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Förord  
 
Kvinnor i näringslivet har varit en het fråga i den svenska debatten i många år nu. Folksams 
Jämställdhetsindex 2007 visar att jämställdhetsarbetet i de svenska börsföretagen har 
avstannat. Under år 2006 ökade andelen kvinnor i börsstyrelserna bara med 0,4 
procentenheter. Under de två föregående åren var ökningen 1,9 respektive 3,5 
procentenheter. Fortfarande är åtta av tio styrelseledamöter män. 
 
Andelen kvinnor var 32,8 procent (33,2) bland de anställda, 19,3 procent (18,9) i styrelserna 
och 11,7 (10,9) procent i ledningsgrupperna. Så många som 22 börsföretag saknar helt 
kvinnor i såväl styrelse som ledningsgrupp. 
 
Det är också anmärkningsvärt att över hälften av de 30 mest omsatta bolagen på 
Stockholmsbörsen fortfarande inte tagit frågan på allvar. Andelen kvinnor i de svenska 
börsföretagens toppskikt ligger stadigt på en nivå långt under männens. Medie- och 
underhållningsbranschen ligger i topp, medan skogsbranschen tar bottenplaceringen även i 
år.  
 
Är anledningen till att andelen kvinnor inte ökar att män är mer kompetenta? För att göra 
karriär krävs det naturligtvis erfarenhet, stor förståelse för den bransch eller verksamhet man 
verkar i och goda kontakter. Men för att nå toppen gäller det även att bli rekryterad dit. Vid 
dagens rekryteringar tillsätts såväl chefer som styrelseledamöter genom att de som redan 
befinner sig i maktpositioner söker i sina nätverk efter personer de litar på och trivs med. 
Resultatet blir ofta att man rekryterar någon med en snarlik bakgrund, i stället för någon som 
skulle bidra till en mångfald som skulle ha berikat och stärkt företaget. 
 
Erfarenheter från verkligheten visar att förmågan att leda företag och att skapa ekonomiskt 
värde i börsbolag finns hos både män och kvinnor. Trots det handlar diskussionen alltför ofta 
om skillnader mellan könen snarare än en värdering och bedömning av kompetens och 
meriter individer emellan. 
 
Det finns skäl att anta att ledarförmåga i näringslivet förhåller sig på samma sätt som inom 
politiken – att de individuellt icke könsbundna skillnaderna är vida mer betydelsefulla än de 
generella skillnader som kan finnas mellan kvinnor och män. Möjligen finns det ett visst stöd 
för att normalfördelningskurvan är något flackare för män än för kvinnor. Att det med andra 
ord finns något fler manliga stolpskott och företagsgenier än vad det finns kvinnliga sådana. 
 
Inom politiken är andelen kvinnliga politiker på både hög och låg nivå klart större än andelen 
kvinnliga chefer och ledare i näringslivet. Jämför man rekryteringsprocesserna inom 
politiken och näringslivet är dock likheterna påfallande; meritvärderingen är i många fall 
otydlig och mycket handlar fortfarande om släktskap och representativitet. Skillnaderna 
mellan dessa två styrsystem i samhället ligger i stället i det faktum att kvinnor i det politiska 
systemet utgör hälften av valmanskåren.  
 
I kraft av sitt antal har kvinnor kommit att bli en allt viktigare politisk grupp. De politiska 
partierna har i stor utsträckning använt självpåtagen kvotering som ett medel att höja sin 
kompetensnivå och därigenom sin attraktionskraft bland väljarna. Varannan damernas är 
numera ofta en självklarhet i rekryteringsprocessen av politiska företrädare. Det torde vara 
ytterst få, både bland väljare och folkvalda, som förespråkar en tillbakagång till en situation 
där kvinnor saknades i den politiska ledningen. 
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Ser man nu till svenska bolagsstyrelser och företagsledningar är poängen inte att man till 
varje pris måste ha 50/50 mellan könen. Det handlar om att se till att utnyttja alla individers 
kompetens för att behålla företagets konkurrenskraft.  
 
Det är uppenbart att valberedningarna än så länge ansett sig finna denna för framgång så 
viktiga kompetens bland män i större utsträckning än bland kvinnor. Det är dock svårt att 
säkert avgöra om detta beror på en faktisk kompetensasymmetri mellan könen eller om det 
kan vara ett tecken på dysfunktion i valberedningarnas arbetssätt och värderingsmetoder. Det 
troliga är att det är en kombination. Men valberedningarna klargör mycket sällan vilken 
kompetens de letar efter. Många rekryteringskonsulter vittnar om att det är ytterst sällan de 
blir anlitade i syfte att ta fram vare sig kvinnor eller individer med särskild kompetens. Detta 
tyder på att valberedningarna fortfarande i stor utsträckning förlitar sig på de ”gamla 
styrelsenätverken” och att en systematisk urvalsprocess vid styrelsetillsättningar fortfarande 
inte existerar.  
 
Detta betyder alltså dystra besked till både kvinnor och män som finns utanför dessa nätverk, 
då meriter som utbildning, intelligens och erfarenhet inte lönar sig om man inte redan hör till 
de utvalda. Denna Moment 22-liknande situation gör att den bästa rekommendation man kan 
ge en kvinna som önskar ägna sig åt företagsledning är att starta ett eget företag, eller att 
övertala sin far som redan har ett företag att få chansen att efterträda honom.  
 
Samtidigt är det viktigare än någonsin att valberedningar och företagsledare ser till att säkra 
kompetensen i styrelser och företag. Den demografiska utvecklingen gör att vi står inför ett 
kritiskt generationsskifte, i första hand beträffande styrelser. Tiden håller på att ta ut sin rätt 
för 30-talisterna och det återstår endast några få år innan de definitivt är på väg ut. Detta är i 
sig inget problem eftersom att det finns en stor andel manliga 40-talister som vill kliva av 
från de operativa befattningarna och då kan ersätta sina äldre företrädare. Tillgången just nu 
är mycket god på manliga 40-talister med operativ erfarenhet och en stabil ställning i 
företagsnätverken. 
 
Varför ska man då leta efter kvinnor? Problemet består i att när 40-talisterna går i pension om 
ytterligare några år, blir det plötsligt ont om kompetens. Framsynta valberedningar och 
förutseende företagsledare ser därför till att förbereda sig för denna situation. Det ligger i 
ägarnas intressen att aktivt arbeta för att kompetens värderas och tillvaratas. Enligt en 
undersökning från Kairos Future kommer det på grund av pensionsavgångar att behövas 
cirka 250 000 nya chefer de närmaste åren. 
 
Diskussionerna om kvinnors plats i styrelser har framför allt handlat om olika metoder att nå 
en jämnare könsfördelning: lagstiftad könskvotering eller frivillighet. Få, om ens någon, 
argumenterar för att det är rimligt att det sitter män på över 80 procent av styrelseplatserna. 
Lagstadgad kvotering är inte heller ett bevisat framgångsrecept även om det via det norska 
exemplet kommer att ges tillfälle att utvärdera metoden. Det finns mycket som talar för att en 
ansvarsfull självreglering är det mest effektiva sättet att skapa ett effektivt näringsliv utan att 
i onödan bygga in hinder i form av formalia och byråkrati.      
 
Ett mer öppet rekryteringsförfarande skulle öppna inte bara för kompetenta kvinnor utan 
också för de kompetenta män som idag inte ingår i den krets som utgör det huvudsakliga 
rekryteringsunderlaget vid styrelsetillsättningar. En tydlig specificering av vilka kompetenser 
som är meriterande till varje specifikt uppdrag och en mer transparent rekryteringsprocess 
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skulle medverka till att höja kompetensen i svenska bolagsstyrelser och därmed företagens 
konkurrenskraft. Det är fullt möjligt att göra detta utan att "hänga ut" enskilda kandidater om 
man använder sig av ändamålsenliga metoder.  
 
Ett sätt skulle kunna vara att använda sig av modern spelteori. Professorerna Rob Gertner vid 
Chicago Business School och Geoffrey Miller vid NY Law School har tagit fram en 
förhandlingsmetod som kallas ”settlement escrows” eller ”avtalsdeposition”. Metoden går i 
korthet ut på att de två parterna i en förhandling kommer överens om att anlita en tredje part 
som medlare. Finessen är att detta möjliggör en överenskommelse där parterna inte tvingas 
avslöja sin budsituation för varandra förrän det finns goda förutsättningar för båda parter att 
nå en överenskommelse som är ömsesidigt fördelaktig. Valberedningarna skulle i större 
utsträckning än i dag kunna fungera som denna tredje part; som en medlare av ägarnas 
respektive köparnas behov av rätt kompetens och styrelsekandidaternas respektive säljarnas 
behov av integritet. Det är dock tveksamt om dagens valberedningar, som i huvudsak består 
av ägarrepresentanter och styrelseordförande, kan fylla en sådan roll. Man kan med fog fråga 
sig varför det är personer anställda vid större institutioner och olika ”sfär-företrädare” som är 
bäst lämpade att rekrytera de mest kompetenta styrelseledamöterna? Större 
branschkännedom, HR-kompetens och ett bredare nätverk skulle kunna vitalisera 
rekryteringarna. Samma krav skulle kunna ställas på rekryteringen av VD och 
nyckelpositioner i företagsledningen. Detta förutsätter också att VD:ar, styrelser och 
valberedningar är medvetna om vilken kompetens de söker. I annat fall riskerar man att man 
väljer den person finns tillgänglig i det egna nätverket och är synlig just vid det tillfället när 
en stol blir ledig.  
 
Att samma personer rekryteras om och om igen visar även att den allmänna bilden av en 
företagsledare är väldigt snäv. Företagsledaridealet utgår från ett traditionellt manligt liv, där 
arbetet ska prioriteras framför familjelivet. Och ofta sätts likhetstecken mellan kvinnlighet 
och prioritering av privatlivet på arbetslivets bekostnad. De som rekryterar har varit med och 
skapat företagsledaridealet och äger tolkningsföreträde både i organisationen och i samhället. 
Därför ifrågasätts sällan den gamla bilden. 
 
Det är dags att allt fler börjar inse att bolagsstyrelser och företagsledningar i högre grad 
måste spegla kunderna och befolkningen – inte för att det är politiskt korrekt utan därför det 
är affärsmässigt riktigt. 
 
 
Carina Lundberg, 
chef ägarfrågor Folksam 
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Sammanfattning 
 
• Andelen kvinnor i de 240 svenskregistrerade företagen på Stockholmsbörsen uppgick under 2006 

till 19,3 (18,9) procent i styrelserna och 11,7 (10,9) procent i ledningsgrupperna. Av de anställda 
var 32,8 (33,2) procent kvinnor. 
 

• Bemanningsföretaget Uniflex är ”Årets jämställdhetsföretag”. Halva företagets styrelse och 44 
procent av ledningsgruppen är kvinnor. Av de anställda är 36 procent kvinnor. De tre storföretag 
som får högst betyg är Swedbank, TeliaSonera och Hennes & Mauritz. 
 

• 22 börsföretag saknar helt och hållet kvinnor i såväl styrelse som ledningsgrupp, vilket kan 
jämföras med föregående år då 25 företag saknade kvinnor i ledning och styrelse. 
 

• Genomsnittsbetyget för samtliga svenskregistrerade företag på Stockholmsbörsen är 1,95. 
Föregående år var genomsnittsbetyget 1,91.  
 

• Tre procent (sju företag) av de 240 granskade företagen får underkänt i årets Jämställdhetsindex. 
Detta kan jämföras med föregående års granskning då 1,7 procent av företagen fick underkänt. 

 
• Medie- och underhållningsbranschen placerar sig i topp med ett genomsnittsbetyg på 3,19, vilket 

ger tre stjärnor av fem möjliga. I medie- och underhållningsbranschen är 31,6 (19,0) procent av 
styrelseledamöterna och 21,6 (24,8) procent av dem i ledningsgrupperna kvinnor. Av de anställda 
är i genomsnitt 49,5 (42,2) procent kvinnor. 
 

• Skogsbranschen hamnar på bottenplaceringen med genomsnittsbetyget 1,15, vilket ger en stjärna 
av fem möjliga. I skogsbranschen är 12,4 (10,6) procent av styrelseledamöterna och 6,7 (6,7) 
procent av dem i ledningsgrupperna kvinnor. Av de anställda är i genomsnitt 15,3 (15,9) procent 
kvinnor. Skogsbranschens bottenplacering beror på att fyra av sex företag helt saknar kvinnor i 
ledningsgruppen och att en liten andel av de anställda är kvinnor. 
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1 Definitioner och avgränsningar 
 
Här följer en genomgång av hur Folksams Jämställdhetsindex har producerats samt vilka antaganden 
och avgränsningar som ligger bakom undersökningen. 
 

Metod 
Folksams Jämställdhetsindex produceras i samarbete med Westander Publicitet & Påverkan. Det 
baserar sig på information om könsfördelning i ledning och styrelse, som enligt årsredovisningslagen 
sedan januari 2004 ska ingå i företagens årsredovisningar. Folksams Jämställdhetsindex visar 
dessutom könsfördelningen bland totalt antal anställda, vilket sedan 1999 ska redovisas i företagens 
årsredovisningar. 
 
Till grund för metoden ligger ett antagande om att kompetensen att skapa värde i ett företag är jämnt 
fördelad mellan de två könen. Det krävs både män och kvinnor för att få högsta möjliga kompetens i 
ett företag. 
 
Den samlade andelen kvinnor, totalt eller i en bransch, är i Folksams Jämställdhetsindex baserad på ett 
icke viktat genomsnitt för de ingående företagen. En alternativ metod hade varit att exempelvis vikta 
andelen kvinnor efter företagens eller styrelsernas storlek. 
  
Datainsamlingen genomfördes under perioden april-maj 2007, vilket innebär att indexet baserar sig på 
uppgifter angivna i 2006 års årsredovisningar. För företag med brutet räkenskapsår baseras uppgifterna 
på 2005/2006 års årsredovisningar. 
 

Urval av företag 
De företag som ingår i Folksams Jämställdhetsindex är svenskregistrerade bolag som var noterade på 
Stockholmsbörsen den 12 april 2007. 
 
Utöver börsnoterade företag omfattar Folksams Jämställdhetsindex uppgifter från det största företaget 
i cirka 120 svenska kommuner. Uppgifter för dessa företag redovisas separat och har inte använts som 
underlag för beräkningar av genomsnittsbetyg. 
 

Avgränsningar 
Folksams Jämställdhetsindex baserar sig på könsfördelning i moderbolagets styrelse och 
ledningsgrupp samt könsfördelningen bland totalt antal anställda på koncernnivå. Endast företag med 
fler än 10 anställda ingår i kartläggningen. 
 
Vid beräkningen av könsfördelningen bland styrelseledamöter har ordinarie arbetstagarrepresentanter 
inkluderats och samtliga styrelsesuppleanter exkluderats. Arbetstagarna har inkluderats för att de är 
fullvärdiga styrelserepresentanter och därmed har möjlighet att med sin kompetens påverka styrelsens 
arbete. 
 

Betygsättning 
De tre faktorer som mäts är: 
1. Andel kvinnliga styrelseledamöter, moderbolaget 
2. Andel kvinnor i företagets ledning, moderbolaget 
3. Andel kvinnor av totalt antal anställda i koncernen 
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Dessa faktorer viktas lika, vilket innebär att en helt jämställd företagsledning aldrig helt kan 
kompensera för en icke jämställd personalsammansättning i koncernen. För att uppnå högsta betyg, 
fem stjärnor, krävs en lika stor andel män som kvinnor i samtliga tre kategorier. Kriterierna tillämpas 
lika för alla företag i samtliga branscher. 
 

Tabell 1 Betygsättning 
Andel kvinnor (%) Poäng 

0 0 
1 0,1 

Osv Osv 
49 4,9 
50 5,0 
51 4,9 

Osv Osv 
100 0 

 
Samtliga företag betygsätts på samma sätt. Antalet stjärnor för de tre mätvariablerna adderas och 
summan divideras med tre. På så sätt fås ett genomsnittligt betyg för företaget. Detta innebär att varje 
företag får ett jämställdhetsomdöme, från en överstruken stjärna till maximalt fem stjärnor. Företag 
med under 0,49 i genomsnittsbetyg får underkänt. 
 

Branschindelning 
Branschindelningen för Folksams Jämställdhetsindex är densamma som för Folksams Hälsoindex och 
Klimatindex. Den bygger på Affärsvärldens branschindelning, med viss anpassning.  
 

Tabell 2 Branschindelning för Folksams Jämställdhetsindex, Hälsoindex och Klimatindex  
Branschindelning enligt 
Affärsvärlden 

Underbranschindelning enligt Affärsvärlden   Branschindelning i Folksams 
Jämställdhetsindex 2005 

Råvaror Kemi 
 Olja och gas 

Kemi, olja och gas 

 Gruv och metaller Gruv och metaller 
 Skog Skog 
Industri Transport Transport 
 Fordon och maskiner Fordon och maskiner 
 Bygg och anläggningsrelaterat Bygg 
 Industriella konglomerat 

Grossister  
Tryckerier och kontorsvaror  
Tekniska konsulter  
Övrig industri 

Övrig industri 

Konsumentvaror Samtliga underbranscher Konsumentvaror 
Hälsovård Samtliga underbranscher Hälsovård 
Telekommunikation Samtliga underbranscher Telekommunikation  
Media och underhållning Indelning för underbransch saknas 

 
Media och underhållning 

Tjänster Indelning för underbransch saknas Tjänster 
IT-företag Samtliga underbranscher IT 

Fastigheter Fastigheter Finans 
 
 
 

Bank och försäkring 
Investment- och förvaltningsbolag 
Övriga finansiella tjänster 

Finans  
 

 
 
 

Poäng Betyg i form av stjärnor 
0,0-0,49  
0,5-1,49  
1,5-2,49  
2,5-3,49  
3,5-4,49  
4,5-5,0  
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2 De mest jämställda företagen 
 
Bemanningsföretaget Uniflex är ”Årets jämställdhetsföretag”. Halva företagets styrelse och 44 procent 
av ledningsgruppen är kvinnor. Av de anställda är 516 av 1 432 kvinnor, motsvarande 36 procent. De 
tre storföretag, med fler än 10 000 anställda, som får högst betyg är Swedbank, TeliaSonera och 
Hennes & Mauritz. De tio företagen i tabellen nedan går enligt Folksams Jämställdhetsindex i spetsen 
för jämställdhet i näringslivet.  
 

Tabell 3 De tio bästa företagen 
Placering Företag Sammanfattande betyg Bransch 
    
1 (-) Uniflex  4,35 Tjänster 
2 (8) Q-Med 4,34 Hälsovård 
3 (9) Salusansvar 4,20 Finans 
4 (4) Artimplant  4,11 Hälsovård 
5 (13) Wise Group  4,05 IT 

6 (2) 
Swedbank (fd 
Föreningssparbanken) 3,88 Finans 

7 (-) Rezidor Hotel Group 3,74 Tjänster 
8 (6) A-Com 3,69 Media & underhållning 
9 (-) Gant Company 3,60 Konsumentvaror 
9 (1) Poolia 3,60 Tjänster 

 
Om Folksam hade ingått i granskningen skulle bolaget ha hamnat på femte plats med 4,12 (4,00) i 
betyg. 
 
 

3 De minst jämställda företagen 
 
De tio sämsta företagen ur jämställdhetssynpunkt i Folksams Jämställdhetsindex redovisas i tabellen 
nedan. På sistaplats ligger Fingerprint Cards som får underkänt och en överstruken stjärna av fem 
möjliga. Företaget saknar kvinnor i såväl styrelse och ledningsgrupp som bland de elva anställda. 
 

Tabell 4 De tio sämsta företagen 
Placering Företag Sammanfattande betyg Bransch 
231 (224) Softronic 0,62 IT 
232 (230) Peab 0,60 Bygg 
233 (231) Novotek 0,58 IT 
234 (213) Teleca 0,49 IT 
234 (-) Tilgin 0,49 IT 
236 (122) Thalamus Networks 0,47 Telekommunikation 
237 (-) NovaCast Technologies 0,44 Övrig industri 
238 (235) Digital Vision 0,37 IT 
239 (237) Bergs Timber 0,22 Skog 
240 (238) Fingerprint Cards 0,00 IT 

 
 

4 Nollföretagen 
 
Folksams Jämställdhetsindex visar att 22 börsföretag helt och hållet saknar kvinnor i såväl styrelse 
som ledningsgrupp, en viss förbättring jämfört med föregående år då 25 bolag saknade kvinnor i 
ledning och styrelse.  IT-branschen är den bransch som har flest noll-företag (åtta stycken).  
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Tabell 5 Företag utan kvinnorepresentation i både styrelse och ledning 
Företag Bransch 
Bergs Timber Skog 
Cybercom Consulting Group IT 
Digital Vision IT 
Din Bostad Sverige Fastigheter 
Doro Konsumentvaror 
Fenix Outdoor Konsumentvaror 
Fingerprint Cards IT 
Havsfrun Finans 
Modul 1 Data  IT 
Nibe Industrier Konsumentvaror 
NovaCast Technologies Övrig industri 
Novotek IT 
OEM International Övrig Industri 
Onetwocom Telekommunikation 
PartnerTech Telekommunikation 
Phonera Telekommunikation 
RaySearch Laboratories Hälsovård 
Softronic  IT 
Teleca IT 
Thalamus Networks Telekommunikation 
Tilgin IT 
VBG Group Fordon och maskin 

 
 

5 Resultat  
 
Folksams Jämställdhetsindex har granskat samtliga 240 svenskregistrerade företag på 
Stockholmsbörsen. Bolagen får i genomsnitt två stjärnor i betyg.  
 
Inget företag får fem stjärnor i betyg, 12 företag får fyra stjärnor, 46 företag får tre stjärnor, 108 
företag får två stjärnor, 67 företag får en stjärna och sju företag får en överstruken stjärna.  

Tabell 6 Fördelning av stjärnor bland de svenskregistrerade företagen på OMX-börsen 
Antal stjärnor Antal företag Fördelning i procent 

 0  0 

 12 5 

 46 19 

 108 45 

 67 28 

 7 3 

 
 
Andelen kvinnor uppgick under 2006 till 19,3 (18,9) procent i styrelserna och 11,7 (10,9) procent i 
ledningsgrupperna. Av de anställda var 32,8 (33,2) procent kvinnor. 
 
Bästa företag 
Högst genomsnittsbetyg av samtliga svenskregistrerade företag på Stockholmsbörsen får Uniflex. 
Halva företagets styrelse och 44 procent av ledningsgruppen är kvinnor. Av de anställda är 516 av  
1 432 kvinnor, motsvarande 36 procent. 
 

Sämsta företag 
IT-företaget Fingerprint Cards har lägst genomsnittsbetyg och får en överstruken stjärna. Fingerprint 
Cards saknar kvinnor i både styrelse, ledningsgrupp och bland de elva anställda. 
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6 Total placeringslista 
 
 

Placering Företag Sammanfattande betyg 
1 (-) Uniflex  4,35 
2 (8) Q-Med 4,34 
3 (9) Salusansvar 4,20 
4 (4) Artimplant  4,11 
5 (13) Wise Group  4,05 
6 (2) Swedbank (fd Föreningssparbanken) 3,88 
7 (-) Rezidor Hotel Group 3,74 
8 (6) A-Com (05/06) 3,69 
9 (-) Gant Company 3,60 
9 (1) Poolia 3,60 
11 (12) Axfood 3,58 
11 (20) Observer 3,58 
13 (17) Proffice  3,46 
14 (43) Midelfart Sonesson (fd Wilhelm Sonesson) 3,41 
15 (37) Nordnet  3,27 
16 (33) Brio 3,26 
17 (13) Avanza 3,24 
18 (-) BioPhausia 3,23 
19 (21) TeliaSonera 3,21 
20 (25) BioGaia 3,16 
20 (9) MSC Konsult 3,16 
22 (24) Investor 3,14 
23 (35) Hennes & Mauritz 3,11 
24 (19) Eniro 3,08 
25 (-) Biovitrum 3,04 
25 (11) Kappahl (05/06) 3,04 
27 (22) SAS Group 3,03 
28 (7) Zodiak Television 3,01 
28 (40) Cloetta Fazer 3,01 
30 (39) Retail and Brands (05/06) 2,96 
31 (28) Handelsbanken 2,95 
32 (23) Electrolux 2,87 
32 (34) TradeDoubler 2,87 
34 (31) Lindex (05/06) 2,85 
35 (29) Bong Ljungdahl 2,84 
36 (44) Castellum 2,83 
37 (35) Wedins (05/06) 2,79 
38 (3) Cashguard 2,77 
39 (-) Husqvarna 2,75 
39 (26) Nordea Bank  2,75 
41 (54) Opcon 2,72 
42 (38) Vitrolife 2,71 
43 (44) Invik 2,70 
44 (60) Orexo 2,66 
45 (68) Tele2 2,64 
46 (30) Hemtex (05/06) 2,63 
46 (51) HiQ  International 2,63 
48 (140) Know IT 2,62 
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Placering Företag Sammanfattande betyg 
48 (77) Semcon 2,62 
50 (50) ElektronikGruppen 2,61 
51 (86) Elanders 2,55 
51 (47) Karo Bio 2,55 
53 (41) OMX 2,54 
53 (63) Swedish Match  2,54 
53 (55) Mandator 2,54 
56 (57) HEBA 2,52 
56 (184) Westergyllen 2,52 
58 (-) Home Properties 2,50 
59 (71) MTG 2,49 
60 (16) Academedia 2,47 
61 (127) Nilörngruppen 2,45 
62 (70) Ångpanneföreningen 2,43 
62 (67) Wallenstam 2,43 
64 (41) ACSC 2,41 
65 (47) Clas Ohlson (05/06) 2,38 
65 (68) Wihlborgs 2,38 
67 (107) AudioDev 2,36 
68 (56) SEB 2,35 
69 (18) Ticket Travel Group 2,34 
70 (62) Klövern 2,33 
70 (-) Diös Fastigheter 2,33 
72 (191) Precise Biometrics 2,31 
73 (13) Note  2,27 
74 (72) BioInvent International 2,26 
74 (89) Fabege  2,26 
76 (110) Telelogic 2,25 
76 (80) LjungbergGruppen 2,25 
78 (53) Sardus 2,24 
79 (177) Medivir 2,23 
79 (63) Readsoft 2,23 
81 (-) Fastighets AB Balder  2,22 
81 (59) Hufvudstaden 2,22 
83 (107) Fagerhult  2,21 
83 (136) New Wave Group 2,21 
85 (91) Lagercrantz Group (05/06) 2,20 
85 (5) Feelgood 2,20 
85 (84) IBS  2,20 
88 (113) MultiQ  2,17 
89 (175) Biolin 2,15 
90 (163) Beijer Electronics 2,14 
90 (88) Affärsstrategerna 2,14 
90 (125) Expanda 2,14 
93 (112) Intrum Justitia 2,12 
93 (128) Malmbergs 2,12 
95 (81) Ratos  2,11 
96 (95) Bure  2,09 
97 (46) Intellecta (05/06) 2,08 
97 (60) Billerud 2,08 
99 (214) Jeeves Information Systems  2,06 
99 (-) Betsson 2,06 
101 (160) Elekta (05/06) 2,05 
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Placering Företag Sammanfattande betyg 
102 (102) Atlas Copco 2,04 
102 (74) Brinova Fastigheter 2,04 
102 (84) Probi 2,04 
105 (136) Orc Software 2,03 
105 (83) Trelleborg 2,03 
105 (159) Axis Communications 2,03 
108 (163) Meda 2,02 
109 (-) HQ 1,99 
110 (94) SkiStar (05/06) 1,98 
111 (93) Getinge 1,97 
111 (57) Active Biotech 1,97 
111 (102) XPonCard Group 1,97 
111 (65) Kungsleden 1,97 
111 (-) 24h Poker Holding (05/06) 1,97 
116 (81) Industrivärden 1,96 
117 (118) Nolato 1,93 
118 (101) Midway Holding 1,92 
119 (72) Profilgruppen 1,91 
119 (113) Sweco 1,91 
119 (47) IFS 1,91 
122 (109) Sectra (05/06) 1,90 
123 (91) Connecta 1,89 
123 (122) SinterCast 1,89 
123 (98) SKF 1,89 
126 (-) BE Group 1,87 
126 (176) FastPartner 1,87 
128 (160) Borås Wäfveri 1,86 
129 (140) JM 1,85 
130 (154) Seco Tools 1,80 
130 (136) Securitas 1,80 
132 (193) Mekonomen 1,79 
133 (170) Ericsson 1,77 
134 (179) Svedbergs  1,76 
134 (120) Haldex 1,76 
136 (212) Anoto Group  1,75 
137 (133) SCA 1,74 
137 (128) BTS Group 1,74 
137 (122) Cardo 1,74 
140 (147) Boss Media 1,73 
141 (105) Bergman & Beving (05/06) 1,72 
142 (147) Duroc 1,71 
142 (168) Sandvik 1,71 
144 (-) LBI International (LB Icon + Framfab)  1,68 
145 (143) Nefab 1,67 
145 (228) Nocom 1,67 
147 (118) Hakon Invest 1,66 
148 (185) XANO Industri 1,65 
148 (128) HL Display 1,65 
148 (166) Boliden 1,65 
151 (-) Phonera 1,64 
151 (116) Assa Abloy 1,64 
153 (186) AddNode 1,62 
154 (134) Latour Investment 1,60 
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Placering Företag Sammanfattande betyg 
154 (187) Ballingslöv International 1,60 
154 (180) Studsvik 1,60 
157 (210) Kinnevik  1,59 
157 (126) Lundin Petroleum 1,59 
159 (215) SSAB  1,57 
160 (128) Ortivus 1,56 
160 (-) Netonnet 1,56 
162 (207) Addtech (05/06) 1,55 
163 (147) Alfa Laval 1,52 
164 (155) Nobia 1,51 
164 (157) Micronic Laser Systems 1,51 
166 (136) Saab 1,50 
167 (128) Biotage 1,48 
168 (76) Carnegie 1,47 
168 (173) Rederi Transatlantic   1,47 
170 (150) Enea 1,46 
171 (150) NCC 1,43 
171 (188) Aspiro 1,43 
173 (-) Carl Lamm 1,42 
174 (202) Traction  1,41 
174 (98) Acando Frontec 1,41 
176 (204) Geveko 1,40 
176 (150) Active Capital 1,40 
176 (170) Fenix Outdoor  1,40 
179 (168) Scribona 1,39 
179 (190) Tricorona   1,39 
181 (182) Munters 1,37 
182 (146) G&L Beijers  1,36 
182 (120) Höganäs 1,36 
184 (174) Beijer Alma  1,33 
184 (-) Ledstiernan 1,33 
186 (-) AarhusKarlshamn 1,32 
187 (200) Volvo 1,28 
187 (143) Neonet 1,28 
189 (153) Doro 1,26 
190 (-) Havsfrun 1,25 
191 (183) Sigma 1,24 
192 (181) Human Care 1,23 
193 (189) Prevas 1,20 
193 (98) Pricer 1,20 
195 (-) RaySearch Laboratories 1,19 
195 (216) Rottneros 1,19 
197 (193) KABE  1,18 
197 (-) Din Bostad Sverige 1,18 
199 (198) Hexagon 1,16 
200 (-) Rejlerkoncernen 1,14 
201 (116) Proact 1,11 
201 (193) Skanditek  1,11 
203 (207) Nibe Industrier 1,10 
203 (198) Gunnebo Industrier  1,10 
205 (-) Catena 1,07 
205 (193) Indutrade  1,07 
207 (-) Lindab International 1,04 
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Placering Företag Sammanfattande betyg 
208 (207) Lundbergföretagen  1,02 
209 (170) Nexus 0,99 
210 (205) Net Insight 0,97 
211 (160) CTT Systems (05/06) 0,94 
212 (226) Bilia 0,93 
212 (219) ScanMining 0,93 
214 (211) PartnerTech 0,92 
215 (219) Sensys Traffic 0,90 
215 (191) Broström 0,90 
217 (217) Gunnebo 0,89 
218 (-) Concordia Maritime 0,87 
219 (233) Teligent 0,86 
219 (177) Skanska 0,86 
221 (203) Onetwocom 0,85 
222 (218) Holmen 0,84 
223 (221) Rörvik Timber  0,81 
224 (223) Scania 0,79 
225 (225) KMT 0,78 
226 (-) PA Resources 0,75 
226 (222) Modul 1 Data 0,75 
228 (95) Cybercom Consulting Group 0,70 
229 (229) OEM International 0,66 
230 (233) VBG Group 0,64 
231 (224) Softronic 0,62 
232 (230) Peab 0,60 
233 (231) Novotek 0,58 
234 (213) Teleca 0,49 
234 (-) Tilgin 0,49 
236 (122) Thalamus Networks 0,47 
237 (-) NovaCast Technologies 0,44 
238 (235) Digital Vision 0,37 
239 (237) Bergs Timber (05/06) 0,22 
240 (238) Fingerprint Cards 0,00 
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7 Placeringslista i bokstavsordning 
 
 

Placering Företag Sammanfattande betyg 
111 (-) 24h Poker Holding (05/06) 1,97 
186 (-) AarhusKarlshamn 1,32 
60 (16) Academedia 2,47 
174 (98) Acando Frontec 1,41 
8 (6) A-Com (05/06) 3,69 
64 (41) ACSC 2,41 
111 (57) Active Biotech 1,97 
176 (150) Active Capital 1,40 
153 (186) AddNode 1,62 
162 (207) Addtech (05/06) 1,55 
90 (88) Affärsstrategerna 2,14 
163 (147) Alfa Laval 1,52 
136 (212) Anoto Group  1,75 
4 (4) Artimplant  4,11 
171 (188) Aspiro 1,43 
151 (116) Assa Abloy 1,64 
102 (102) Atlas Copco 2,04 
67 (107) AudioDev 2,36 
17 (13) Avanza 3,24 
11 (12) Axfood 3,58 
105 (159) Axis Communications 2,03 
154 (187) Ballingslöv International 1,60 
126 (-) BE Group 1,87 
184 (174) Beijer Alma  1,33 
90 (163) Beijer Electronics 2,14 
141 (105) Bergman & Beving (05/06) 1,72 
239 (237) Bergs Timber (05/06) 0,22 
99 (-) Betsson 2,06 
212 (226) Bilia 0,93 
97 (60) Billerud 2,08 
20 (25) BioGaia 3,16 
74 (72) BioInvent International 2,26 
89 (175) Biolin 2,15 
18 (-) BioPhausia 3,23 
167 (128) Biotage 1,48 
25 (-) Biovitrum 3,04 
148 (166) Boliden 1,65 
35 (29) Bong Ljungdahl 2,84 
128 (160) Borås Wäfveri 1,86 
140 (147) Boss Media 1,73 
102 (74) Brinova Fastigheter 2,04 
16 (33) Brio 3,26 
215 (191) Broström 0,90 
137 (128) BTS Group 1,74 
96 (95) Bure  2,09 
137 (122) Cardo 1,74 
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Placering Företag Sammanfattande betyg 

173 (-) Carl Lamm 1,42 
168 (76) Carnegie 1,47 
38 (3) Cashguard 2,77 
36 (44) Castellum 2,83 
205 (-) Catena 1,07 
65 (47) Clas Ohlson (05/06) 2,38 
28 (40) Cloetta Fazer 3,01 
218 (-) Concordia Maritime 0,87 
123 (91) Connecta 1,89 
211 (160) CTT Systems (05/06) 0,94 
228 (95) Cybercom Consulting Group 0,70 
238 (235) Digital Vision 0,37 
197 (-) Din Bostad Sverige 1,18 
70 (-) Diös Fastigheter 2,33 
189 (153) Doro 1,26 
142 (147) Duroc 1,71 
51 (86) Elanders 2,55 
32 (23) Electrolux 2,87 
101 (160) Elekta (05/06) 2,05 
50 (50) ElektronikGruppen 2,61 
170 (150) Enea 1,46 
24 (19) Eniro 3,08 
133 (170) Ericsson 1,77 
90 (125) Expanda 2,14 
74 (89) Fabege  2,26 
83 (107) Fagerhult  2,21 
81 (-) Fastighets AB Balder  2,22 
126 (176) FastPartner 1,87 
85 (5) Feelgood 2,20 
176 (170) Fenix Outdoor  1,40 
240 (238) Fingerprint Cards 0,00 
182 (146) G&L Beijers  1,36 
9 (-) Gant Company 3,60 
111 (93) Getinge 1,97 
176 (204) Geveko 1,40 
217 (217) Gunnebo 0,89 
203 (198) Gunnebo Industrier  1,10 
147 (118) Hakon Invest 1,66 
134 (120) Haldex 1,76 
31 (28) Handelsbanken 2,95 
190 (-) Havsfrun 1,25 
56 (57) HEBA 2,52 
46 (30) Hemtex (05/06) 2,63 
23 (35) Hennes & Mauritz 3,11 
199 (198) Hexagon 1,16 
46 (51) HiQ  International 2,63 
148 (128) HL Display 1,65 
222 (218) Holmen 0,84 
58 (-) Home Properties 2,50 
109 (-) HQ 1,99 
81 (59) Hufvudstaden 2,22 
192 (181) Human Care 1,23 
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Placering Företag Sammanfattande betyg 

39 (-) Husqvarna 2,75 
182 (120) Höganäs 1,36 
85 (84) IBS  2,20 
119 (47) IFS 1,91 
116 (81) Industrivärden 1,96 
205 (193) Indutrade  1,07 
97 (46) Intellecta (05/06) 2,08 
93 (112) Intrum Justitia 2,12 
22 (24) Investor 3,14 
43 (44) Invik 2,70 
99 (214) Jeeves Information Systems  2,06 
129 (140) JM 1,85 
197 (193) KABE  1,18 
25 (11) Kappahl (05/06) 3,04 
51 (47) Karo Bio 2,55 
157 (210) Kinnevik  1,59 
70 (62) Klövern 2,33 
225 (225) KMT 0,78 
48 (140) Know IT 2,62 
111 (65) Kungsleden 1,97 
85 (91) Lagercrantz Group (05/06) 2,20 
154 (134) Latour Investment 1,60 

144 (-) 
LBI International (LB Icon + 
Framfab)  1,68 

184 (-) Ledstiernan 1,33 
207 (-) Lindab International 1,04 
34 (31) Lindex (05/06) 2,85 
76 (80) LjungbergGruppen 2,25 
208 (207) Lundbergföretagen  1,02 
157 (126) Lundin Petroleum 1,59 
93 (128) Malmbergs 2,12 
53 (55) Mandator 2,54 
108 (163) Meda 2,02 
79 (177) Medivir 2,23 
132 (193) Mekonomen 1,79 
164 (157) Micronic Laser Systems 1,51 

14 (43) 
Midelfart Sonesson (fd Wilhelm 
Sonesson) 3,41 

118 (101) Midway Holding 1,92 
226 (222) Modul 1 Data 0,75 
20 (9) MSC Konsult 3,16 
59 (71) MTG 2,49 
88 (113) MultiQ  2,17 
181 (182) Munters 1,37 
171 (150) NCC 1,43 
145 (143) Nefab 1,67 
187 (143) Neonet 1,28 
210 (205) Net Insight 0,97 
160 (-) Netonnet 1,56 
83 (136) New Wave Group 2,21 
209 (170) Nexus 0,99 
203 (207) Nibe Industrier 1,10 
61 (127) Nilörngruppen 2,45 
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Placering Företag Sammanfattande betyg 

164 (155) Nobia 1,51 
145 (228) Nocom 1,67 
117 (118) Nolato 1,93 
39 (26) Nordea Bank  2,75 
15 (37) Nordnet  3,27 
73 (13) Note  2,27 
237 (-) NovaCast Technologies 0,44 
233 (231) Novotek 0,58 
11 (20) Observer 3,58 
229 (229) OEM International 0,66 
53 (41) OMX 2,54 
221 (203) Onetwocom 0,85 
41 (54) Opcon 2,72 
105 (136) Orc Software 2,03 
44 (60) Orexo 2,66 
160 (128) Ortivus 1,56 
226 (-) PA Resources 0,75 
214 (211) PartnerTech 0,92 
232 (230) Peab 0,60 
151 (-) Phonera 1,64 
9 (1) Poolia 3,60 
72 (191) Precise Biometrics 2,31 
193 (189) Prevas 1,20 
193 (98) Pricer 1,20 
201 (116) Proact 1,11 
102 (84) Probi 2,04 
13 (17) Proffice  3,46 
119 (72) Profilgruppen 1,91 
2 (8) Q-Med 4,34 
95 (81) Ratos  2,11 
195 (-) RaySearch Laboratories 1,19 
79 (63) Readsoft 2,23 
168 (173) Rederi Transatlantic   1,47 
200 (-) Rejlerkoncernen 1,14 
30 (39) Retail and Brands (05/06) 2,96 
7 (-) Rezidor Hotel Group 3,74 
195 (216) Rottneros 1,19 
223 (221) Rörvik Timber  0,81 
166 (136) Saab 1,50 
3 (9) Salusansvar 4,20 
142 (168) Sandvik 1,71 
78 (53) Sardus 2,24 
27 (22) SAS Group 3,03 
137 (133) SCA 1,74 
224 (223) Scania 0,79 
212 (219) ScanMining 0,93 
179 (168) Scribona 1,39 
68 (56) SEB 2,35 
130 (154) Seco Tools 1,80 
122 (109) Sectra (05/06) 1,90 
130 (136) Securitas 1,80 
48 (77) Semcon 2,62 
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Placering Företag Sammanfattande betyg 

215 (219) Sensys Traffic 0,90 
191 (183) Sigma 1,24 
123 (122) SinterCast 1,89 
201 (193) Skanditek  1,11 
219 (177) Skanska 0,86 
123 (98) SKF 1,89 
110 (94) SkiStar (05/06) 1,98 
231 (224) Softronic 0,62 
159 (215) SSAB  1,57 
154 (180) Studsvik 1,60 
119 (113) Sweco 1,91 

6 (2) 
Swedbank (fd 
Föreningssparbanken) 3,88 

134 (179) Svedbergs  1,76 
53 (63) Swedish Match  2,54 
45 (68) Tele2 2,64 
234 (213) Teleca 0,49 
76 (110) Telelogic 2,25 
19 (21) TeliaSonera 3,21 
219 (233) Teligent 0,86 
236 (122) Thalamus Networks 0,47 
69 (18) Ticket Travel Group 2,34 
234 (-) Tilgin 0,49 
174 (202) Traction  1,41 
32 (34) TradeDoubler 2,87 
105 (83) Trelleborg 2,03 
179 (190) Tricorona   1,39 
1 (-) Uniflex  4,35 
62 (67) Wallenstam 2,43 
230 (233) VBG Group 0,64 
37 (35) Wedins (05/06) 2,79 
56 (184) Westergyllen 2,52 
65 (68) Wihlborgs 2,38 
5 (13) Wise Group  4,05 
42 (38) Vitrolife 2,71 
187 (200) Volvo 1,28 
148 (185) XANO Industri 1,65 
111 (102) XPonCard Group 1,97 
28 (7) Zodiak Television 3,01 
62 (70) Ångpanneföreningen 2,43 
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8 Branschjämförelse 
 
Det är stor skillnad på jämställdheten mellan olika branscher. Medie- och underhållningsbranschen 
placerar sig i topp med ett genomsnittsbetyg på 3,19, vilket ger tre stjärnor. Skogsbranschen får lägst 
genomsnittsbetyg, 1,15. 
 
Medie- och underhållningsbranschens höga betyg beror till stor del på en jämn könsfördelning bland 
de anställda i företagen, men också på en förhållandevis hög andel kvinnor i styrelserna. Inom denna 
bransch är det inget företag som saknar kvinnor i vare sig styrelsen eller i ledningen.  
 
Bäst i medie- och underhållningsbranschen är A-Com, som får fyra stjärnor av fem möjliga och ett 
genomsnittsbetyg på 3,69. Andelen kvinnor är 25 procent i A-Coms styrelse och 40 procent i 
ledningsgruppen. Av de anställda är 46 procent kvinnor.  
 
Skogsbranschens bottenplacering beror på att fyra av sex företag helt saknar kvinnor i 
ledningsgruppen. Av företagen i skogsbranschen är det endast två, Billerud och SCA, som får mer än 
en stjärna i betyg. En mycket låg andel kvinnor bland de anställda bidrar också till bottenplaceringen. 
 

Tabell 8 Branschjämförelse 
Placering Bransch Genomsnitts-

betyg 
Antal 
stjärnor 

Bäst i branschen 

1 (1) Media & underhållning 3,19  A-Com ( ) 

2 (2) Tjänster 2,86  Uniflex  ( ) 

3 (3) Hälsovård 2,43  Q-Med  ( ) 

4 (6) Konsumentvaror 2,26  Gant Company  ( ) 

5 (5) Finans 2,17  Salusansvar  ( ) 

6 (4) Fastigheter 2,15  Castellum  ( ) 

7 (8) Övrig industri 1,72  Bong Ljungdahl  ( ) 

8 (11) IT 1,68  Wise Group  ( ) 

9 (9) Telekommunikation 1,61  TeliaSonera  ( ) 

10 (7) Transport 1,56  SAS Group  ( ) 

11 (12) Fordon och maskin 1,47  Atlas Copco  ( ) 

12 (14) Gruv och metaller 1,37  Boliden  ( ) 
13 (13) Bygg 1,28  JM  ( ) 
14 (9) Kemi, olja, gas 1,17  Lundin Petroleum  ( ) 

15 (15) Skog 1,15  Billerud  ( ) 

 
 
8.1 Skog 

Årets resultat 
Skogsbranschen får i genomsnitt betyget en stjärna av fem möjliga i Folksams Jämställdhetsindex. Det 
låga betyget beror på att fyra av totalt sex företag helt saknar kvinnor i ledningsgruppen samt att ett 
företag saknar kvinnor i såväl styrelse som företagsledning. Genomsnittet för branschen är 12,4 (10,6) 
procent kvinnor i styrelsen, 6,7 (6,7) procent kvinnor i ledningen och 15,3 (15,9) procent kvinnor 
bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Billerud, som får betyget två stjärnor av 
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fem möjliga. Två av nio styrelseledamöter är kvinnor och två av nio personer i ledningsgruppen är 
kvinnor. Av de anställda är 446 av 2 476 (18 procent) kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 9 Skogsbranschen 
Företag Antal stjärnor 

(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter (%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 

Bergs 
Timber 

 (0,22) 0 0,0 0 0,0 7 0,7 

Billerud (2,08) 22 2,2 22 2,2 18 1,8 

Holmen (0,84) 8 0,8 0 0,0 17 1,7 

Rottneros  (1,19) 22 2,2 0 0,0 13 1,3 
Rörvik 
Timber  

 (0,81) 13 1,3 0 0,0 12 1,2 

SCA (1,74) 9 0,9 18 1,8 25 2,5 
Medel (1,15) 12,4  6,7  15,3  

 
 
 
8.2 Gruv och metall 

Årets resultat 
Gruv- och metallbranschen får i genomsnitt betyget en stjärna av fem möjliga i Folksams 
Jämställdhetsindex. Det låga betyget beror på få anställda kvinnor i branschen och få eller inga 
kvinnor i styrelser och företagsledningar. Genomsnittet för branschen är 11,8 (11,8) procent kvinnor i 
styrelsen, 14,3 (9,7) procent kvinnor i ledningen och 15,1 (14,6) procent kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Boliden, som får betyget två stjärnor av 
fem möjliga. Två av elva styrelseledamöter i Boliden är kvinnor och två av elva i ledningsgruppen är 
kvinnor. Av de anställda är 587 av 4 519 kvinnor, motsvarande 13 procent. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
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Tabell 10 Gruv- och metallbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 

Boliden (1,65) 18 1,8 18 1,8 13 1,3 

Höganäs (1,36) 20 2,0 7 0,7 14 1,4 

ScanMining (0,93) 0 0,0 13 1,3 15 1,5 

SSAB  (1,57) 9 0,9 20 2,0 18 1,8 
Medel (1,37) 11,8  14,3  15,1  

 
 
 
8.3 Kemi, olja och gas  

Årets resultat 
Kemi-, olje- och gasbranschen består endast av två börsnoterade företag. Branschen får i genomsnitt 
det låga betyget en stjärna av fem möjliga i Folksams Jämställdhetsindex. Genomsnittet för branschen 
är 14,3 procent kvinnor i styrelsen, 7,1 procent kvinnor i ledningen och 13,7 procent kvinnor bland de 
anställda. Föregående år utgjordes branschen endast av ett bolag. Av den anledningen görs i år ingen 
jämförelse med föregående år.  
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Lundin Petroleum, som får betyget två 
stjärnor av fem möjliga. En av sju i styrelsen och en av sju i ledningsgruppen är kvinnor. Bland de 
anställda är 98 av 513 (19 procent) kvinnor. 

 
Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 11 Kemi-, olje- och gasbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter (%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 

Lundin 
Petroleum 

(1,59) 14 1,4 14 1,4 19 1,9 

PA 
Resources 

(0,75) 14 1,4 0 0,0 8 0,8 

Medel (1,17) 14,3  7,1  13,7  

 
 
 
8.4 Fordon och maskiner 

Årets resultat 
Fordons- och maskinbranschen får i genomsnitt betyget en stjärna av fem möjliga i Folksams 
Jämställdhetsindex. Det låga betyget beror på inget av de tolv företagen får mer än två stjärnor i betyg. 
Sex företag saknar helt kvinnor i ledningsgruppen och ett företag, VBG Group, saknar kvinnor i både 
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ledning och styrelse. Genomsnittet för branschen är 16,4 (15,0) procent kvinnor i styrelsen, 8,2 (7,6) 
procent kvinnor i ledningen och 19,5 (18,9) procent kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Atlas Copco som får betyget två stjärnor 
av fem möjliga. Två av tio styrelseledamöter och två av åtta i ledningsgruppen är kvinnor. Av de 
anställda är 3 956 av 24 378 (16 procent) kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 12  Fordons- och maskinbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter (%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 
 

Alfa Laval (1,52) 25 2,5 0 0,0 21 2,1 
Atlas Copco (2,04) 20 2,0 25 2,5 16 1,6 
Haldex (1,76) 22 2,2 0 0,0 30 3,0 
KMT (0,78) 13 1,3 0 0,0 11 1,1 
Profilgruppen (1,91) 13 1,3 20 2,0 25 2,5 
Saab (1,50) 8 0,8 17 1,7 20 2,0 
Sandvik (1,71) 20 2,0 14 1,4 17 1,7 
Scania (0,79) 9 0,9 0 0,0 14 1,4 
Seco Tools (1,80) 30 3,0 0 0,0 24 2,4 
SKF (1,89) 20 2,0 17 1,7 20 2,0 
VBG Group (0,64) 0 0,0 0 0,0 19 1,9 
Volvo (1,28) 17 1,7 6 0,6 16 1,6 
Medel (1,47) 16,4  8,2  19,5  

 
 
 
 
8.5 Transport 

Årets resultat 
Transportbranschen får i genomsnitt betyget två stjärnor av fem möjliga i Folksams 
Jämställdhetsindex. SAS Group utmärker sig och får som enda företag tre stjärnor i betyg. 
Genomsnittet för branschen är 11,1 (14,8) procent kvinnor i styrelsen, 19,6 (18,9) procent kvinnor i 
ledningen och 16,3 (22,1) procent kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till SAS Group som får betyget tre stjärnor. 
Tre av tio styrelseledamöter är kvinnor, en av fem personer i ledningsgruppen är kvinna och av de 
anställda är 10 825 av 26 554 (41 procent) kvinnor. 
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Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 13 Transportbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter (%) 

Betyg 
styrelse  
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 
 

Broström (0,90) 0 0,0 17 1,7 10 1,0 
Concordia 
Maritime 

(0,87) 0 0,0 25 2,5 1 0,1 

Rederi 
Trans-
atlantic  

(1,47) 
14 1,4 17 1,7 13 1,3 

SAS Group (3,03) 30 3,0 20 2,0 41 4,1 
Medel (1,56) 11,1  19,6  16,3  

 
 
 
8.6 Övrig industri 

Årets resultat 
Branschen Övrig industri får i genomsnitt betyget två stjärnor av fem möjliga i Folksams 
Jämställdhetsindex. Av totalt 41 företag saknar sex företag kvinnor i styrelsen, medan 23 företag 
saknar kvinnor i ledningsgruppen. Två företag saknar kvinnor i såväl styrelse som ledningsgrupp. 
Endast sex av 41 företag uppnår betyget tre stjärnor. Genomsnittet för branschen är 18,2 (16,0) procent 
kvinnor i styrelsen, 8,9 (9,1) procent kvinnor i ledningen och 24,7 (24,4) procent kvinnor bland de 
anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Bong Ljungdahl som får betyget tre 
stjärnor av fem möjliga. Två av sju styrelseledamöter och en av fem personer i ledningsgruppen är 
kvinnor. Av de anställda är 506 av 1 379 (37 procent) kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 14 Övrig industri 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 

ACSC  (2,41) 0 0,0 25 2,5 47 4,7 

Active Capital  (1,40) 25 2,5 0 0,0 17 1,7 

Addtech   (1,55) 17 1,7 0 0,0 30 3,0 

BE Group (1,87) 25 2,5 14 1,4 17 1,7 

Beijer Alma   (1,33) 14 1,4 0 0,0 26 2,6 

Beijer Electronics  (2,14) 14 1,4 20 2,0 30 3,0 
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Bergman & 
Beving  

 (1,72) 29 2,9 0 0,0 23 2,3 

Bong Ljungdahl  (2,84) 29 2,9 20 2,0 37 3,7 

Cardo  (1,74) 9 0,9 25 2,5 18 1,8 

Cashguard  (2,77) 20 2,0 33 3,3 30 3,0 

CTT Systems   (0,94) 0 0,0 14 1,4 14 1,4 

Duroc  (1,71) 0 0,0 33 3,3 18 1,8 

Elanders  (2,55) 44 4,4 0 0,0 32 3,2 
Elektronik-
gruppen 

 (2,61) 33 3,3 0 0,0 45 4,5 

Fagerhult   (2,21) 33 3,3 0 0,0 33 3,3 

G&L Beijers   (1,36) 20 2,0 0 0,0 21 2,1 

Gunnebo  (0,89) 11 1,1 0 0,0 15 1,5 
Gunnebo 
Industrier 

 (1,10) 13 1,3 0 0,0 21 2,1 

Hexagon  (1,16) 17 1,7 0 0,0 18 1,8 

HL Display  (1,65) 13 1,3 0 0,0 37 3,7 

Indutrade  (1,07) 13 1,3 0 0,0 20 2,0 

Intellecta   (2,08) 14 1,4 14 1,4 34 3,4 
Lagercrantz 
Group  

 (2,20) 25 2,5 0 0,0 41 4,1 

Lindab 
International 

(1,04) 13 1,3 0 0,0 19 1,9 

Malmbergs  (2,12) 17 1,7 25 2,5 22 2,2 

Midway Holding  (1,92) 20 2,0 17 1,7 21 2,1 

Munters  (1,37) 22 2,2 0 0,0 19 1,9 

Nefab  (1,67) 20 2,0 10 1,0 20 2,0 
NovaCast 
Technologies 

(0,44) 0 0,0 0 0,0 13 1,3 

OEM 
International 

 (0,66) 0 0,0 0 0,0 20 2,0 

Rejlerkoncernen (1,14) 14 1,4 0 0,0 20 2,0 

Semcon  (2,62) 29 2,9 25 2,5 25 2,5 

Sensys Traffic  (0,90) 0 0,0 20 2,0 7 0,7 

Studsvik  (1,60) 20 2,0 10 1,0 18 1,8 

Sweco  (1,91) 33 3,3 0 0,0 24 2,4 

Trelleborg  (2,03) 20 2,0 17 1,7 24 2,4 

Tricorona  (1,39) 17 1,7 0 0,0 25 2,5 

Westergyllen  (2,52) 17 1,7 33 3,3 25 2,5 

Xano Industri  (1,65) 17 1,7 0 0,0 33 3,3 

Xponcard Group  (1,97) 25 2,5 0 0,0 34 3,4 
Ångpanne-
föreningen 

 (2,43) 44 4,4 10 1,0 19 1,9 

Medel (1,72) 18,2  8,9  24,7  

 
 
8.7 Fastigheter 

Årets resultat 
Fastighetsbranschen får i genomsnitt betyget två stjärnor av fem möjliga i Folksams 
Jämställdhetsindex. Av totalt 16 företag saknar fem företag kvinnor i företagsledningen. Två företag 
får endast en stjärna, elva företag får två stjärnor och tre företag får tre stjärnor i betyg. Genomsnittet 
för branschen är 15,8 (16,2) procent kvinnor i styrelsen, 14,9 (16,1) procent kvinnor i ledningen och 
37,6 (39,0) procent kvinnor bland de anställda. 
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Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Castellum som får betyget tre stjärnor av 
fem möjliga. Två av sju styrelseledamöter och två av tio i ledningsgruppen är kvinnor. Av de anställda 
är 73 av 201 (36 procent) kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 15 Fastighetsbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel 
kvinnliga 
styrelse-
ledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel kvinnor 
i företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 

Brinova 
Fastigheter 

(2,04) 14 1,4 0 0,0 47 4,7 

Castellum  (2,83) 29 2,9 20 2,0 36 3,6 

Catena (1,07) 17 1,7 0 0,0 15 1,5 
Din Bostad 
Sverige 

(1,18) 0 0,0 0 0,0 35 3,5 

Diös Fastigheter (2,33) 20 2,0 25 2,5 25 2,5 

Fabege  (2,26) 14 1,4 14 1,4 39 3,9 
Fastighets AB 
Balder 

(2,22) 25 2,5 0 0,0 42 4,2 

FastPartner  (1,87) 17 1,7 14 1,4 25 2,5 

HEBA  (2,52) 14 1,4 34 3,4 27 2,7 

Home Properties (2,50) 14 1,4 25 2,5 64 3,6 

Hufvudstaden  (2,22) 13 1,3 14 1,4 60 4,0 

Klövern  (2,33) 14 1,4 17 1,7 39 3,9 

Kungsleden  (1,97) 14 1,4 0 0,0 45 4,5 
Ljungberg-
Gruppen 

(2,25) 17 1,7 38 3,8 13 1,3 

Wallenstam  (2,43) 17 1,7 13 1,3 56 4,4 

Wihlborgs  (2,38) 14 1,4 25 2,5 32 3,2 
Medel (2,15) 15,8  14,9  37,6  

 
 
 
8.8 Konsumentvaror 

Årets resultat 
Konsumentvarubranschen får i genomsnitt betyget två stjärnor av fem möjliga i Folksams 
Jämställdhetsindex. Av totalt 32 företag saknar tre företag kvinnor i såväl styrelse som ledningsgrupp. 
16 företag saknar kvinnor i företagsledningen. Sex företag får betyget en stjärna, tolv företag får två 
stjärnor och fjorton företag får tre stjärnor eller fler i betyg. Genomsnittet för branschen är 27,5 (22,7) 
procent kvinnor i styrelsen, 13,2 (11,0) procent kvinnor i ledningen och 46,5 (48,2) procent kvinnor 
bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Gant Company, som får betyget fyra 
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stjärnor. Två av sex styrelseledamöter och två av sju i ledningsgruppen är kvinnor. Av de anställda är 
141 av 262 (54 procent) kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 16 Konsumentvarubranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 

Aarhus 
Karlshamn 

(1,32) 20 2,0 0 0,0 20 2,0 

Axfood  (3,58) 60 4,0 22 2,2 55 4,5 
Ballingslöv 
International 

 (1,60) 20 2,0 0 0,0 28 2,8 

Bilia  (0,93) 17 1,7 0 0,0 11 1,1 

Borås Wäfveri  (1,86) 25 2,5 0 0,0 69 3,1 

Brio  (3,26) 29 2,9 20 2,0 49 4,9 

Clas Ohlson  (2,38) 22 2,2 11 1,1 38 3,8 

Cloetta Fazer  (3,01) 30 3,0 20 2,0 60 4,0 

Doro  (1,26) 0 0,0 0 0,0 38 3,8 

Electrolux  (2,87) 40 4,0 11 1,1 35 3,5 

Expanda  (2,14) 25 2,5 0 0,0 39 3,9 

Fenix Outdoor   (1,40) 0 0,0 0 0,0 42 4,2 

Gant Company  (3,60) 33 3,3 29 2,9 54 4,6 

Hemtex  (2,63) 43 4,3 29 2,9 93 0,7 
Hennes & 
Mauritz 

 (3,11) 40 4,0 33 3,3 80 2,0 

Husqvarna (2,75) 36 3,6 11 1,1 35 3,5 

KABE   (1,18) 22 2,2 0 0,0 13 1,3 

Kappahl  (3,04) 50 5,0 71 2,9 87 1,3 

Lindex  (2,85) 38 3,8 43 4,3 95 0,5 

Mekonomen  (1,79) 29 2,9 11 1,1 14 1,4 

NetOnNet  (1,56) 0 0,0 25 2,5 22 2,2 
New Wave 
Group 

 (2,21) 25 2,5 0 0,0 41 4,1 

Nibe Industrier  (1,10) 0 0,0 0 0,0 33 3,3 

Nilörngruppen  (2,45) 25 2,5 0 0,0 51 4,9 

Nobia (1,51) 18 1,8 0 0,0 27 2,7 

Opcon  (2,72) 25 2,5 11 1,1 55 4,5 
Retail and 
Brands 

 (2,96) 29 2,9 40 4,0 80 2,0 

Sardus  (2,24) 22 2,2 0 0,0 45 4,5 

SinterCast  (1,89) 40 4,0 0 0,0 17 1,7 

Svedbergs   (1,76) 33 3,3 0 0,0 20 2,0 

Swedish Match  (2,54) 27 2,7 0 0,0 51 4,9 

Wedins  (2,79) 57 4,3 33 3,3 92 0,8 
Medel (2,26) 27,5  13,2  46,5  
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8.9 Hälsovård 

Årets resultat 
Hälsovårdsbranschen får i genomsnitt betyget två stjärnor av fem möjliga i Folksams 
Jämställdhetsindex. Av totalt 22 företag saknar ett företag helt kvinnor i såväl styrelse som 
ledningsgrupp. Åtta företag saknar kvinnor i företagsledningen. Tre företag får betyget en stjärna av 
fem möjliga, tio företag får två stjärnor och nio företag får tre eller fler stjärnor i betyg. Genomsnittet 
för branschen är 20,2 (20,2) procent kvinnor i styrelsen, 15,7 (13,9) procent kvinnor i ledningen och 
47,6 (48,8) procent kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Q-Med, som får betyget fyra stjärnor av 
fem möjliga. Tre av sju styrelseledamöter och sju av fjorton i ledningsgruppen är kvinnor. Av de 
anställda är 369 av 590 (63 procent) kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 17 Hälsovårdsbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 
 

Active Biotech  (1,97) 14 1,4 0 0,0 55 4,5 

Artimplant   (4,11) 40 4,0 33 3,3 50 5,0 

BioGaia  (3,16) 29 2,9 25 2,5 59 4,1 
BioInvent 
International 

 (2,26) 10 1,0 17 1,7 59 4,1 

Biolin  (2,15) 33 3,3 0 0,0 31 3,1 

BioPhausia (3,23) 17 1,7 33 3,3 53 4,7 

Biotage  (1,48) 10 1,0 0 0,0 34 3,4 

Biovitrum  (3,04) 22 2,2 25 2,5 56 4,4 

Elekta   (2,05) 14 1,4 20 2,0 27 2,7 

Feelgood  (2,20) 29 2,9 17 1,7 79 2,1 

Getinge  (1,97) 22 2,2 13 1,3 25 2,5 

Human Care  (1,23) 20 2,0 0 0,0 17 1,7 

Karo Bio  (2,55) 11 1,1 22 2,2 43 4,3 

Meda  (2,02) 17 1,7 0 0,0 56 4,4 

Medivir  (2,23) 14 1,4 13 1,3 40 4,0 
Midelfart 
Sonesson 

 (3,41) 29 2,9 25 2,5 49 4,9 

Orexo  (2,66) 13 1,3 33 3,3 66 3,4 

Ortivus  (1,56) 17 1,7 0 0,0 30 3,0 

Probi  (2,04) 17 1,7 0 0,0 56 4,4 

Q-Med  (4,34) 43 4,3 50 5,0 63 3,7 
RaySearch 
Laboratories 

 (1,19) 0 0,0 0 0,0 36 3,6 

Vitrolife  (2,71) 25 2,5 20 2,0 64 3,6 
Medel (2,43) 20,2  15,7  47,6  
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8.10 Finans 

Årets resultat  
Finansbranschen får i genomsnitt betyget två stjärnor av fem möjliga i Folksams Jämställdhetsindex. 
Av totalt 27 företag saknar tre företag kvinnor i styrelsen och hela 13 företag saknar kvinnor i 
företagsledningen. Åtta företag får betyget en stjärna, tio företag får två stjärnor och nio företag tre 
stjärnor eller fler i betyg. Genomsnittet för branschen är 20,0 (20,6) procent kvinnor i styrelsen, 10,8 
(9,2) procent kvinnor i ledningen och 40,2 (40,7) procent kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Salusansvar, som får betyget fyra stjärnor 
av fem möjliga. Av Salusansvars styrelseledamöter är fyra av nio kvinnor och två av sex i 
ledningsgruppen är kvinnor. Av de anställda är 89 av 185 (48 procent) kvinnor.  
 
Folksam är inte börsnoterat och ingår därför inte i beräkningen av branschgenomsnittet. Folksam 
uppnår betyget fyra stjärnor med 41 (48) procent kvinnliga styrelseledamöter, 33 (22) procent kvinnor 
i ledningsgruppen och 49 (50) procent kvinnliga medarbetare. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 18 Finansbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 
 

 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 
 

Affärsstrategerna  (2,14) 17 1,7 0 0,0 53 4,7 

Avanza  (3,24) 25 2,5 33 3,3 39 3,9 

Bure   (2,09) 20 2,0 0 0,0 57 4,3 

Carnegie  (1,47) 14 1,4 0 0,0 30 3,0 

GeveKo   (1,40) 25 2,5 0 0,0 17 1,7 

Hakon Invest  (1,66) 14 1,4 0 0,0 65 3,5 

Handelsbanken  (2,95) 31 3,1 11 1,1 53 4,7 

Havsfrun (1,25) 0 0,0 0 0,0 38 3,8 

HQ (1,99) 33 3,3 0 0,0 26 2,6 

Industrivärden  (1,96) 13 1,3 0 0,0 46 4,6 

Intrum Justitia  (2,12) 14 1,4 13 1,3 63 3,7 

Investor  (3,14) 20 2,0 29 2,9 46 4,6 

Invik  (2,70) 33 3,3 0 0,0 52 4,8 

Kinnevik   (1,59) 13 1,3 20 2,0 15 1,5 

Latour Investment  (1,60) 25 2,5 0 0,0 23 2,3 

Ledstiernan (1,33) 17 1,7 0 0,0 23 2,3 

Lundbergföretagen   (1,02) 13 1,3 0 0,0 18 1,8 

NeoNet  (1,28) 0 0,0 14 1,4 24 2,4 

Nordea Bank  (2,75) 33 3,3 11 1,1 62 3,8 

Nordnet   (3,27) 17 1,7 38 3,8 44 4,4 

OMX  (2,54) 25 2,5 17 1,7 35 3,5 

Ratos  (2,11) 13 1,3 17 1,7 34 3,4 

SalusAnsvar  (4,20) 44 4,4 33 3,3 48 4,8 
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SEB  (2,35) 17 1,7 11 1,1 57 4,3 

Skanditek   (1,11) 14 1,4 0 0,0 19 1,9 

Swedbank (3,88) 50 5,0 33 3,3 67 3,3 

Traction   (1,41) 0 0,0 11 1,1 31 3,1 
Medel (2,17) 20,0  10,8  40,2  

 
Folksam (Obs. ej 
börsnoterat) 

(4,12) 41 4,1 33 3,3 49 4,9 

 
 
 
8.11 IT 

Årets resultat 
IT-branschen får i genomsnitt betyget två stjärnor av fem möjliga i Folksams Jämställdhetsindex. Av 
totalt 42 företag saknar elva företag kvinnliga styrelseledamöter och 20 företag saknar kvinnor i 
företagsledningen. Fyra företag får bottenbetyget en överstruken stjärna. Bland dem som är sämst i 
branschen utmärker sig företaget Fingerprint Cards, som helt saknar kvinnor i styrelse, ledningsgrupp 
och bland sina anställda. 13 företag får en stjärna av fem möjliga i betyg, 19 företag får två stjärnor 
och sex företag får tre stjärnor eller fler. Genomsnittet för branschen är 17,4 (13,1) procent kvinnor i 
styrelsen, 10,4 (10,2) procent kvinnor i ledningen och 23,2 (23,5) procent kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Wise Group, som får betyget fyra 
stjärnor av fem möjliga. Två av fyra styrelseledamöter och två av sex personer i ledningsgruppen är 
kvinnor. Av de anställda är 34 av 55 (62 procent) kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 19 IT-branschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 

24h Poker 
Holding 

(1,97) 20 2,0 20 2,0 19 1,9 

Acando Frontec (1,41) 20 2,0 0 0,0 22 2,2 

AddNode (1,62) 29 2,9 0 0,0 20 2,0 

Anoto Group  (1,75) 14 1,4 20 2,0 18 1,8 

AudioDev (2,36) 20 2,0 33 3,3 17 1,7 

Betsson (2,06) 33 3,3 0 0,0 28 2,8 

Boss Media (1,73) 25 2,5 0 0,0 27 2,7 

Carl Lamm   (1,42) 0 0,0 20 2,0 22 2,2 

Connecta (1,89) 20 2,0 9 0,9 28 2,8 
Cybercom 
Group 

(0,70) 0 0,0 0 0,0 21 2,1 

Digital Vision  (0,37) 0 0,0 0 0,0 11 1,1 

Enea (1,46) 11 1,1 17 1,7 16 1,6 
Fingerprint 
Cards 

 (0,00) 0 0,0 0 0,0 0 0,0 
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HiQ  
International 

(2,63) 43 4,3 17 1,7 19 1,9 

IBS  (2,20) 29 2,9 8 0,8 29 2,9 

IFS (1,91) 29 2,9 0 0,0 29 2,9 
Jeeves 
Information 
Systems  

(2,06) 
20 2,0 13 1,3 29 2,9 

Know IT (2,62) 50 5,0 10 1,0 19 1,9 

LB International (1,68) 20 2,0 0 0,0 31 3,1 

Mandator (2,54) 25 2,5 27 2,7 24 2,4 
Micronic Laser 
Systems 

(1,51) 14 1,4 11 1,1 20 2,0 

Modul 1 Data (0,75) 0 0,0 0 0,0 23 2,3 

MSC Konsult (3,16) 25 2,5 33 3,3 36 3,6 

MultiQ  (2,17) 0 0,0 33 3,3 32 3,2 

Nexus (0,99) 0 0,0 11 1,1 19 1,9 

Nocom (1,67) 25 2,5 0 0,0 25 2,5 

Novotek (0,58) 0 0,0 0 0,0 17 1,7 

Orc Software (2,03) 33 3,3 8 0,8 19 1,9 
Precise 
Biometrics 

(2,31) 14 1,4 29 2,9 26 2,6 

Prevas (1,20) 20 2,0 0 0,0 16 1,6 

Pricer (1,20) 14 1,4 0 0,0 22 2,2 

Proact (1,11) 20 2,0 0 0,0 13 1,3 

Readsoft (2,23) 20 2,0 22 2,2 25 2,5 

Scribona (1,39) 11 1,1 0 0,0 31 3,1 

Sectra (1,90) 14 1,4 20 2,0 23 2,3 

Sigma (1,24) 11 1,1 0 0,0 26 2,6 

Softronic (0,62) 0 0,0 0 0,0 19 1,9 

Teleca  (0,49) 0 0,0 0 0,0 15 1,5 

Telelogic (2,25) 25 2,5 17 1,7 26 2,6 

Tilgin (0,49) 0 0,0 0 0,0 15 1,5 

Trade Doubler (2,87) 25 2,5 25 2,5 36 3,6 

Wise Group (4,05) 50 5,0 33 3,3 62 3,8 
Medel (1,68) 17,4  10,4  23,2  

 
 
 
8.12 Telekommunikation 

Årets resultat 
Telekommunikationsbranschen får i genomsnitt betyget två stjärnor av fem möjliga i Folksams 
Jämställdhetsindex. Av totalt 13 företag saknar fyra företag kvinnor i såväl styrelse som 
ledningsgrupp. Fem företag får betyget en stjärna och lika många får två stjärnor. Två företag, 
TeliaSonera och Tele2, får tre stjärnor och inget företag får högre betyg än tre stjärnor. Genomsnittet 
för branschen är 12,1 (8,7) procent kvinnor i styrelsen, 7,1 (12,6) procent kvinnor i ledningen och 31,1 
(29,1) procent kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till TeliaSonera, som får betyget tre stjärnor 
av fem möjliga. Fyra av tio i styrelsen och en av nio i ledningsgruppen är kvinnor. Bland de anställda 
är 12 163 av 26 969 (45 procent) kvinnor. 
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Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 

Tabell 20 Telekommunikationsbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 
 

Aspiro (1,43) 0 0,0 17 1,7 26 2,6 
Axis 
Communications  ( 2,03) 20 2,0 14 1,4 27 2,7 

Ericsson (1,77) 23 2,3 8 0,8 22 2,2 

Net Insight (0,97) 17 1,7 0 0,0 13 1,3 

Nolato (1,93) 20 2,0 0 0,0 62 3,8 

Note  (2,27) 0 0,0 25 2,5 43 4,3 

Onetwocom (0,85) 0 0,0 0 0,0 25 2,5 

PartnerTech (0,92) 0 0,0 0 0,0 28 2,8 

Phonera (1,64) 0 0,0 0 0,0 49 4,9 

Tele2  (2,64) 38 3,8 8 0,8 34 3,4 

TeliaSonera (3,21) 40 4,0 11 1,1 45 4,5 

Teligent (0,86) 0 0,0 10 1,0 16 1,6 
Thalamus 
Networks (0,47) 0 0,0 0 0,0 14 1,4 

Medel (1,61) 12,1  7,1  31,1  

 
 
 
8.13 Media och underhållning 

Årets resultat 
Medie- och underhållningsbranschen får högst genomsnittsbetyg av samtliga branscher i Folksams 
Jämställdhetsindex, med tre stjärnor av fem möjliga i betyg. Av totalt fyra företag får två företag fyra 
stjärnor, ett företag får betyget tre stjärnor och ett företag får betyget två stjärnor. Genomsnittet för 
branschen är 31,6 (19,0) procent kvinnor i styrelsen, 21,6 (24,8) procent kvinnor i ledningen och 49,5 
(42,2) procent kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till A-Com, som får betyget fyra stjärnor av 
fem möjliga. En av fyra styrelseledamöter är kvinna och två av fem personer i ledningsgruppen är 
kvinnor. Av de anställda är 81 av 177 (46 procent) kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
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Tabell 21 Medie- och underhållningsbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnitts-
betyg) 

Andel kvinnliga 
styrelseledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse 
(1-5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor av 
totalt antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 

A-Com (3,69) 25 2,5 40 4,0 46 4,6 
MTG  (2,49) 13 1,3 18 1,8 44 4,4 
Observer (3,58) 56 4,4 20 2,0 57 4,3 
Zodiak 
Television  (3,01) 33 3,3 8 0,8 51 4,9 

Medel (3,19) 31,6  21,6  49,5  

 
 
 
8.14 Tjänster 

Årets resultat 
Tjänstebranschen får i genomsnitt betyget tre stjärnor av fem möjliga i Folksams Jämställdhetsindex. 
Av totalt tio företag saknar tre företag kvinnor i företagsledningen. Fem företag får betyget två 
stjärnor, resterande får tre stjärnor eller fler. Genomsnittet för branschen är 30,9 (31,1) procent kvinnor 
i styrelsen, 20,8 (16,7) procent kvinnor i ledningen och 50,4 (51,6) procent kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till Uniflex, som får fyra stjärnor av fem 
möjliga. I Uniflex är två av fyra styrelseledamöter och fyra av nio i ledningsgruppen kvinnor. Av de 
anställda är 516 av 1 432 (36 procent), kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 22 Tjänstebranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnittsbetyg) 

Andel 
kvinnliga 
styrelse-
ledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse (1-
5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor 
av totalt 
antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 
 

Academedia (2,47) 17 1,7 18 1,8 61 3,9 

BTS Group (1,74) 20 2,0 0 0,0 32 3,2 

Eniro (3,08) 18 1,8 33 3,3 59 4,1 

Poolia (3,60) 33 3,3 40 4,0 65 3,5 

Proffice  (3,46) 57 4,3 13 1,3 52 4,8 
Rezidor Hotel 
Group 

(3,74) 44 4,4 20 2,0 52 4,8 

Securitas (1,80) 31 3,1 0 0,0 23 2,3 

SkiStar (1,98) 22 2,2 0 0,0 37 3,7 
Ticket Travel 
Group 

(2,34) 17 1,7 40 4,0 86 1,4 

Uniflex (4,35) 50 5,0 44 4,4 36 3,6 
Medel (2,86) 30,9  20,8  50,4  
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8.15 Bygg 

Årets resultat 
Byggbranschen får i genomsnitt betyget en stjärna av fem möjliga i Folksams Jämställdhetsindex. Av 
totalt fem företag saknar tre företag kvinnor i företagsledningen. Genomsnittet för branschen är 13,4 
(13,3) procent kvinnor i styrelsen, 8,3 (9,5) procent kvinnor i ledningen och 16,6 (16,3) procent 
kvinnor bland de anställda. 
 

Bäst i branschen 
Utmärkelsen bäst i branschen går till det företag som har högst genomsnittligt betyg i Folksams 
Jämställdhetsindex. I årets undersökning går utmärkelsen till JM, som får två stjärnor av fem möjliga. 
Två av JM:s nio styrelseledamöter och två av elva i ledningsgruppen är kvinnor. Av de anställda är 
343 av 2 286 (15 procent) kvinnor. 
 

Resultattabell 
Resultattabellen nedan ger en översiktlig bild av branschen och företagens betyg. För en mer 
detaljerad beskrivning av varje företag hänvisar vi till analysen av respektive företag. Grunderna för 
betygssättningen framgår av avsnittet om definitioner och avgränsningar i rapportens inledning. 
 

Tabell 23 Byggbranschen 
Företag 
 

Antal stjärnor 
(genomsnittsbetyg) 

Andel 
kvinnliga 
styrelse-
ledamöter 
(%) 

Betyg 
styrelse (1-
5) 

Andel 
kvinnor i 
företagets 
ledning (%) 

Betyg 
ledning 
(1-5) 

Andel 
kvinnor 
av totalt 
antal 
anställda 
(%) 

Betyg 
anställda 
(1-5) 
 
 

Assa Abloy  (1,64) 8 0,8 0 0,0 41 4,1 

JM  (1,85) 22 2,2 18 1,8 15 1,5 

NCC  (1,43) 10 1,0 23 2,3 10 1,0 

Peab  (0,60) 11 1,1 0 0,0 7 0,7 

Skanska  (0,86) 15 1,5 0 0,0 10 1,0 
Medel (1,28) 13,4  8,3  16,6  
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24h Poker Holding 
Verksamhet  24hPoker Holding AB är en svensk spelkoncern som genom dotterbolag 

utvecklar egna mjukvarusystem för spel online och driver ett av världens 
största pokernätverk. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Per Hildebrand 
Styrelseordförande Peter Näppi 
Styrelsemedlemmar Per Hildebrand, Inge Ask, Niklas Borg, Lisbeth Gustafsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 1 av 5 (20%) 12 av 63 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

AarhusKarlshamn 
Verksamhet  AAK tillverkar vegetabiliska specialfetter med hög förädlingsgrad. 

Fetterna kan bland annat användas som ersättning för mjölkfett och 
kakaosmör, transfria lösningar för fyllningar i choklad- och 
konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Jerker Hartwall 
Styrelseordförande Melker Schörling 
Styrelsemedlemmar Carl Bek-Nielsen, John Goodwin, Martin Bek-Nielsen, Mikael Ekdahl, 

Märit Beckeman, Ebbe Simonsen, Jerker Hartwall, Annika Westerlund, 
Leif Håkansson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 0 av 6 (0%) 497 av 2529 (20%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Academedia 
Verksamhet  AcadeMedia är ett konsult- och utbildningsföretag som använder modern 

teknik, interaktiv pedagogik och media för att skapa inlärningsresultat 
och mätbar nytta. 

Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Marcus Strömberg 
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Styrelseordförande Anders Nilsson 
Styrelsemedlemmar Helena Anderberg, Rolf Nord, Håkan Berntsson, Fredrik Grevelius, 

Josef Elias 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 2 av 11 (18%) 138 av 227 (61%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Acando Frontec 
Verksamhet  AcandoFrontec är ett konsultföretag inom management och IT-frågor. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Lars Wollung 
Styrelseordförande Ulf J Johansson 
Styrelsemedlemmar Anders Skarin, Olof Englund, Per Kjellin, Mija Jelonek Karlsson, Jan-

Olof Engström, Ulf Hedlundh, Ann-Marie Nilsson, Björn Ogard, Alf 
Svedulf 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 0 av 7 (0%) 260 av 1167 (22%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

A-Com  
Verksamhet  A-Com är nordens största marknadskommunikationskoncern med drygt 

18 specialistbolag som arbetar utifrån ett varumärkesperspektiv. 
Huvudbransch Media & underhållning 
Underbransch - 
VD  Fredrik Sandelin 
Styrelseordförande Roland Nilsson 
Styrelsemedlemmar Lage Jonason, Åsa Mindus Söderlund, Fredrik Sandelin 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 2 av 5 (40%) 81 av 177 (46%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

ACSC 
Verksamhet  ACSC är ett företag med inriktning på kortrelaterade produkter och 

tjänster. Produktutbudet utgörs bland annat av lojalitetskort, bankkort, 
fotoID-kort och högsäkerhetskort som körkort och pass. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Anders Segenmark 
Styrelseordförande Bo Lundquist 
Styrelsemedlemmar Anders Segenmark, Fritz Tupy, Kent Löfgren, Lars Taflin 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 1 av 4 (25%) 68 av 144 (47%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Active Biotech 
Verksamhet  Active Biotech utvecklar läkemedel inom områden där immunförsvaret 

spelar en central roll. Fokus ligger på vitt spridda sjukdomar som 
behöver nya och mer effektiva behandlingsformer. Active Biotech har 
kommit längst med läkemedel mot MS och cancer. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Sven Andréasson 
Styrelseordförande Mats Arnhög 
Styrelsemedlemmar Peter Sjöstrand, Klas Kärre, Peter Ström, Hans Wännman, Ingela 

Fritzson, Sven Andréasson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 4 (0%) 49 av 89 (55%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Active Capital 
Verksamhet  Active Capital äger dotterbolagen Sonesson Inredningar, MW Security, 

Soft Center och Active Design. Bolagets affärsidé är att som aktiv ägare 
skapa hög avkastning för aktieägarna genom ett entreprenöriellt och 
ansvarsfullt ägande. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Thomas Bolmgren 
Styrelseordförande Sven Åke Henningsson 
Styrelsemedlemmar Carina Skoglund, Thomas Bolmgren, Magnus Hansson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 0 (0%) 64 av 377 (17%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

AddNode 
Verksamhet  AddNode erbjuder bransch- och teknologispecifika IT-lösningar. 

Verksamheten är organiserad i fyra affärsområden; Financial, Industrial, 
Media och Technology. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Bo Strandberg 
Styrelseordförande Per Hallerby 
Styrelsemedlemmar Lars Save, Håkan Sehlstedt, Per Malmström, Anna-Lena Axberger, 

Christer Härkönen, Marie Persson Björkman 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 0 av 5 (0%) 106 av 528 (20%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Addtech 
Verksamhet  Addtech erbjuder komponenter och system till industriföretag och 

servicenäringen. 
Huvudbransch Övrig industri 
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Underbransch - 
VD  Roger Bergqvist 
Styrelseordförande Anders Börjesson 
Styrelsemedlemmar Tom Hedelius, Urban Jansson, Lars Spongberg, Roger Bergqvist, Eva 

Elmstedt 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 5 (0%) 359 av 1198 (30%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Affärsstrategerna 
Verksamhet  Affärsstrategernas affärsidé är att investera kunskap och kapital i bolag 

med utvecklingsmöjligheter. Prioriterade teknikområden är Life Science, 
IT och Wireless. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Claes-Göran Fridh 
Styrelseordförande Anders Bergnäs 
Styrelsemedlemmar Akbar Seddigh, Barbro Wallin, Thomas Bernsten, Sten Thunberg, Claes-

Göran Fridh 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 4 (0%) 42 av 80 (53%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Alfa Laval 
Verksamhet  Alfa Laval marknadsför produkter och system inom separering, 

värmeväxling och flödesteknik. Alfa Laval finns över hela världen med 
försäljningsrepresentation i cirka 100 länder. 

Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Lars Renström 
Styrelseordförande Anders Narvinger 
Styrelsemedlemmar Gunilla Berg, Finn Rausing, Jörn Rausing, Waldemar Schmidt, Per Olov 

Jacobsson, Susanna Norrby, Arne Kastö, Jan Nilsson, Björn Hägglund, 
Lars Renström, Ulla Litzén 

 



Folksams Jämställdhetsindex 2007 
 

46

Andelen kvinnor 
Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 12 (25%) 0 av 11 (0%) 2056 av 9923 (21%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Anoto Group 
Verksamhet  Anoto Group är ett företag som erbjuder överföring av handskrift från 

papper till digitala media, inläsning av 
tryckt text, kameralösningar för mobiltelefoner samt intelligent 
kameraövervakning. 
Samtliga produkter och tjänster bygger på digital kamerateknik 
och bildbehandling i realtid. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Anders Norling 
Styrelseordförande Hans Otterling 
Styrelsemedlemmar Märtha Josefsson, Lars Jarnryd, Stein O Revelsby, Håkan Eriksson, 

Christer Fåhraeus, Bernard Gander 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 5 (20%) 22 av 121 (18%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Artimplant 
Verksamhet  Artimplant är ett biomaterialföretag fokuserat på ortopedisk kirurgi. 

Artimplant bedriver forskning och utveckling samt utveckling av 
tillverkningsprocesser av nedbrytbara implantat i syfte att återskapa ett 
aktivt liv. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Hans Rosén 
Styrelseordförande Ingemar Kihlström 
Styrelsemedlemmar Birgit Stattin Norinder, Lennart Ribohn, Rickard Söderberg, Anna Malm 

Bernsten 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 5 (40%) 2 av 6 (33%) 15 av 30 (50%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Aspiro 
Verksamhet  Aspiro säljer mobila innehållstjänster huvudsakligen direkt till 

konsument. Aspiro erbjuder en bred portfölj av attraktiva mobila tjänster 
såsom spel, ringsignaler, bakgrundsbilder, filmklipp, riktig musik, 
nummerupplysning via sms och målservice. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Gunnar Sellæg 
Styrelseordförande Erik Mitteregger 
Styrelsemedlemmar Ulf Hubendick, Christian Ruth, Johan Lenander, Gunnar Strömblad 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 1 av 6 (17%) 35 av 133 (26%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Assa Abloy 
Verksamhet  Assa Abloy-koncernen är världens ledande tillverkare och leverantör av 

låslösningar. 
Huvudbransch Bygg 
Underbransch - 
VD  Johan Molin 
Styrelseordförande Gustaf Douglas 
Styrelsemedlemmar Melker Schörling, Carl-Henric Svanberg, Carl Douglas, Per-Olof 

Eriksson, Lotta Lundén, Sven-Christer Nilsson, Seppo Liimatainen, Mats 
Persson, Johan Molin, Rune Hjälm, Per Edvin Nyström 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 12 (8%) 0 av 9 (0%) 12753 av 31243 (41%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Atlas Copco 
Verksamhet  Atlas Copco är en internationell verkstadsgrupp. Atlas Copco-företagen 

utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter för luft- och 
gaskompression, entreprenad- och gruvutrustning, industriverktyg, 
monteringssystem, service och maskinuthyrning. 

Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Gunnar Brock 
Styrelseordförande Sune Carlsson 
Styrelsemedlemmar Jacob Wallenberg, Gunnar Brock, Ulla Litzén, Thomas Leysen, Anders 

Ullberg, Staffan Bohman, Grace Reksten Skaugen, Bengt Lindgren, 
Håkan Hagerius 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 2 av 8 (25%) 3956 av 24378 (16%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

AudioDev 
Verksamhet  AudioDev tillverkar testutrustning för kvalitetskontroll av optiska medier 

så som CD och DVD. 
De största marknaderna är USA, Asien och Europa. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Christer Sjöström 
Styrelseordförande Jan Barchan 
Styrelsemedlemmar Göran Barsby, Per Ludvigsson, Thomas Vonheim, Sigrun Hjelmquist 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 2 av 6 (33%) 16 av 92 (17%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Avanza 
Verksamhet  Avanza är med 89.000 aktiva privatsparare Nordens största nätmäklare 

och erbjuder tjänster inom börshandel, börsinformation och börsskolor. 
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Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Nicklas Storåkers 
Styrelseordförande Sven Hagströmer 
Styrelsemedlemmar Johan Brenner, Anders Elsell, Mikael Nachemson, Nicklas Storåkers, 

Jacqueline Winberg, Anders Rosenlew, Jeanette Almberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 2 av 6 (33%) 50 av 129 (39%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Axfood 
Verksamhet  Axfood bedriver detaljhandel i Sverige med de helägda butikskedjorna 

Hemköp, Willys och Willys hemma, totalt 223 butiker, samt partihandel 
inom Dagab och Axfood Närlivs. Därutöver samverkar Axfood med ett 
drygt hundratal fristående handlare knutna till Axfood av franchise eller 
andra avtal. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Anders Strålman 
Styrelseordförande Göran Ennerfelt 
Styrelsemedlemmar Maria Curman, Antonia Ax:son Johnson, Peggy Bruzelius, Gunnar 

Söderling, Inger Sjöstrand, Marcus Storch, Annika Åhnberg, Sven-Erik 
Brandt, Ulla-May Iwahr Rydén 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
6 av 10 (60%) 2 av 9 (22%) 3843 av 7007 (55%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Axis Communications 
Verksamhet  Axis erbjuder nätverksprodukter och lösningar, främst inom 

nätverksbaserad video och skrivarservrar. De egenutvecklade 
produkterna används främst i applikationer för säkerhetssystem, 
fjärrövervakning och dokumenthantering. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Ray Mauritsson 
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Styrelseordförande Lars-Erik Nilsson 
Styrelsemedlemmar Martin Gren, Nils Rydbeck, Olle Isberg, Charlotta Falvin 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 1 av 7 (14%) 114 av 427 (27%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Ballingslöv International 
Verksamhet  Ballingslöv tillverkar och marknadsför inredningar för kök, badrum och 

förvaring. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Nils-Erik Danielsson 
Styrelseordförande Lars-Åke Helgesson 
Styrelsemedlemmar Nils-Erik Danielsson, Bengt A Dahl, Svend Holst-Nielsen, Aina Nilsson 

Ström, Martin Svalstedt, Ronny Nilsson, Håkan Ericsson, Mikael 
Jonson, Cecilia Geijer 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 0 av 6 (0%) 332 av 1187 (28%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

BE Group 
Verksamhet  BE Group är ett handels- och serviceföretag inom stål och andra metaller 

i den nordiska regionen. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Håkan Jeppsson 
Styrelseordförande Carl-Erik Ridderstråle 
Styrelsemedlemmar Cecilia Edström, Joakim Karlsson, Lars Olof Nilsson, Lars Spongberg, 

Thomas Berg, Kerry Johansson, Susanne Olsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 1 av 7 (14%) 157 av 926 (17%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Beijer Alma 
Verksamhet  Beijer Alma är en internationellt verksam industrigrupp som fokuserar 

på komponenttillverkning till kunder inom högteknologiskt inriktade 
branscher. Affärsidén är att förvärva, äga och utveckla små och 
medelstora företag med god tillväxtpotential. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Bertil Persson 
Styrelseordförande Anders Wall 
Styrelsemedlemmar Anders G. Carlberg, Thomas Halvorsen, Göran W Huldtgren, Marianne 

Nivert, Johan Norman, Johan Wall 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 4 (0%) 130 av 507 (26%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Beijer Electronics 
Verksamhet  Beijer Electronics erbjuder marknaden såväl egenutvecklade produkter 

som agenturprodukter inom automation. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Göran Sigfridsson 
Styrelseordförande Anders Ilstam 
Styrelsemedlemmar Joen Magnusson, Hans Linnarson, Bert Åke Eriksson, Göran 

Sigfridsson, Ulrika Hagdahl, Stig-Arne Blom 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 5 (20%) 94 av 314 (30%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Bergman & Beving 
Verksamhet  Bergman & Beving-koncernen tillhandahåller lösningar och produkter 

inom verktyg och förnödenheter samt inom laboratorieinstrument, 
diagnostikautrustning och förbrukningsvaror. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Stefan Wigren 
Styrelseordförande Tom Hedelius 
Styrelsemedlemmar Anders Börjesson, Berit Axell Fredriksson, Per Axelsson, Conny 

Kjellberg, Stefan Wigren, Anita Pineus 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 0 av 5 (0%) 418 av 1817 (23%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Bergs Timber 
Verksamhet  Bergskoncernen producerar och säljer sågade och vidareförädlade 

trävaror med fokus på kundanpassning. Produktionen sker i tre 
sågverksanläggningar, belägna i Mörlunda, Orrefors och Järnforsen. 

Huvudbransch Skog 
Underbransch - 
VD  Åke Bergh 
Styrelseordförande Bo Sturesson 
Styrelsemedlemmar Göran Jönsson, Peter Friberg, Åke Bergh, Lars Järnland, Reino Thapper, 

Anders Karlsson, Krister Ansgarius, Juoko Lahdenperä 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 9 (0%) 0 av 4 (0%) 14 av 209 (7%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget underkänt.  

 
 

Betsson 
Verksamhet  Betssons verksamhet är inriktad på Internetspel. Under 2006 var 

koncernen uppdelad i två affärsområden: Internetspel direkt mot kund på 
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en global marknad, samt utveckling av spelmjukvara som licensierats ut 
till internationella spelbolag. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Pontus Lindwall 
Styrelseordförande John Wattin 
Styrelsemedlemmar Patrick Svensk, Kicki Wallje-Lund, Per Hamberg, Anna-Carin Månsson, 

Skuli Valberg Olafsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 6 (33%) 0 av 4 (0%) 32 av 113 (28%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Bilia 
Verksamhet  Bilia erbjuder service och försäljning av personbilar och transportbilar 

samt tilläggstjänster. Bilia har 69 anläggningar i tre länder: Sverige, 
Norge och Danmark. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Jan Pettersson 
Styrelseordförande Mats Qviberg 
Styrelsemedlemmar Jack Forsgren, Sven Hagströmer, Jon Risfelt, Jan Pettersson, Henrich 

Blauert, Patrik Nordvall, Tommy Strandhäll, Mats Årjes, Ingrid 
Jonasson Blank, Eva Cederbalk, Mats Holgersson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 12 (17%) 0 av 3 (0%) 343 av 3063 (11%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Billerud 
Verksamhet  Billeruds tillverkar förpackningspapper. Verksamheten ska ge en god 

och stabil lönsamhet, baserat på kostnadseffektiva och miljöriktiga 
processer. 

Huvudbransch Skog 
Underbransch - 
VD  Per Lindberg 
Styrelseordförande Ingvar Petersson 
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Styrelsemedlemmar Gunilla Jönson, Meg Tivéus, Gösta Brink, Stewe Cato, Per Lundberg, 
Yngve Stade, Michael M.F. Kaufmann, Ewald Nageler 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 2 av 9 (22%) 446 av 2476 (18%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

BioGaia 
Verksamhet  BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar och säljer produkter och 

licenser inom hälsovårdsområdet. Bolaget förbättrar människors och 
djurs hälsa med hjälp av probiotiska system. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Peter Rothschild 
Styrelseordförande Ingvar Wiberger 
Styrelsemedlemmar Jan Annwall, Paula Zeilon, Stina Gestrelius, Thomas Flinck, Stefan 

Elving, David Dangoor 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 2 av 8 (25%) 20 av 34 (59%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

BioInvent International 
Verksamhet  BioInvent utvecklar antikroppsbaserade läkemedelskandidater mot 

sjukdomar där det finns stora medicinska behov. BioInvent driver egna 
läkemedelsprojekt inom sjukdomsområden som AIDS, åderförkalkning, 
cancer och ledsjukdomar. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Svein Mathisen 
Styrelseordförande Per-Olof Mårtensson 
Styrelsemedlemmar Karl Olof Borg, Carl Borrebaeck, Svein Mathisen, Björn Nilsson, 

Fredrik Nilsson, Kenth Petersson, Lars Henriksson, Elisabeth Lindner, 
Lars Ingelmark 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
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1 av 10 (10%) 1 av 6 (17%) 57 av 97 (59%) 
 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Biolin 
Verksamhet  Biolin är ett företag med fokus på rationell utveckling och 

kommersialisering av forskningsdrivna bolag inom lifescience och 
näraliggande områden. Biolin har engagemang i produktbolagen Cavidi 
Tech, Hansa Medical Research, Integration Diagnostics, Osspol och Q-
Sense. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Fredrik Lindgren 
Styrelseordförande Bo Håkansson 
Styrelsemedlemmar Göran Berglund, Bengt Kasemo, Henrik Perlmutter, Yvonne 

Mårtensson, Ewa Ställdal 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 6 (33%) 0 av 2 (0%) 9 av 29 (31%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

BioPhausia 
Verksamhet  BioPhausia marknadsför och säljer etablerade läkemedel med 

målsättningen att sänka läkemedelskostnaderna för sjukvården och den 
enskilde konsumenten. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Claes Thulin 
Styrelseordförande Jan Rynning 
Styrelsemedlemmar Roger Johansson, Mats Lindquist, Pia Rudengren, Bengt Gerdin, Johan 

Unger 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 1 av 3 (33%) 7,8 av 14,7 (53%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  
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Biotage 
Verksamhet  Biotage är ett globalt bolag verksamt inom biovetenskaplig forskning. 

Företaget erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet inom genetisk 
analys och läkemedelskemi. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Torben Jörgensen 
Styrelseordförande Anders Rydin 
Styrelsemedlemmar Jeff Bork, Mathias Uhlén, Björn Odlander, Bengt Samuelsson, Staffan 

Lindstrand, Ove Mattsson, Annika Espander, Thomas Eklund, Per-
Gunnar Eriksson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 10 (10%) 0 av 2 (0%) 117 av 341 (34%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Biovitrum 
Verksamhet  Biovitrum är ett av Europas största biopharmabolag. Med verksamhet i 

Sverige och Storbritannien bedriver Biovitrum forskning och utvecklar 
läkemedel för både utbredda sjukdomar och sjukdomar som drabbar 
mindre patientgrupper. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Mats Pettersson 
Styrelseordförande Håkan Åström 
Styrelsemedlemmar Håkan Björklund, Anders Hultin, Wenche Rolfsen, Michael Steinmetz, 

Toni Weitzberg, Hans Wigzell, Catarina Larsson, Bo Gunnar 
Rosenbrand 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 2 av 8 (25%) 331 av 591 (56%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  
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Boliden 
Verksamhet  Boliden är ett gruv- och smältverksföretag som bryter, smälter och 

raffinerar koppar, zink, bly, guld och silver. 
Huvudbransch Gruv och metaller 
Underbransch - 
VD  Jan Johansson 
Styrelseordförande Anders Ullberg 
Styrelsemedlemmar Carl Bennet, Marie Berglund, Jan Johansson, Anders Sundström, Alf 

Lindén, Lars Sundström, Ulla Litzén, Leif Rönnbäck, Matti Sundberg, 
Bo Karlsson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 11 (18%) 2 av 11 (18%) 587 av 4519 (13%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Bong Ljungdahl 
Verksamhet  Bong är ett av Europas ledande kuvertföretag. Koncernen har en årlig 

tillverkningskapacitet om cirka 15 miljarder kuvert vid sina anläggningar 
i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Polen, Tyskland, Belgien, 
Storbritanninen och Irland. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Anders Davidsson 
Styrelseordförande Mikael Ekdahl 
Styrelsemedlemmar Arvid Gierow, Alf Tönnesson, Peter Harrysson, Anders Davidsson, 

Anna Söderblom, Camilla Johansson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 1 av 5 (20%) 506 av 1379 (37%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  
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Borås Wäfveri 
Verksamhet  Borås Wäfveris verksamhet omfattar huvudsakligen produktion av och 

handel med textila produkter för såväl producent- som 
konsumentsektorerna. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Thomas Widstrand 
Styrelseordförande Stig-Arne Blom 
Styrelsemedlemmar Madis Üürike, Lena Åsegård, Mats Gabrielsson, Johan Claesson, Hans 

Johansson, Jerry Svensson, Ann-Charlotte Lundén 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 0 av 6 (0%) 2320 av 3358 (69%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Boss Media 
Verksamhet  Boss Media utvecklar spelsystemlösningar för distributionskanaler 

såsom persondatorer, interaktiva videoterminaler, mobiltelefoner och 
digital-TV. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Johan Berg 
Styrelseordförande Meg Tivéus 
Styrelsemedlemmar Per Thunander, Thore Ohlsson, Jan Westholm 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 0 av 7 (0%) 56 av 208 (27%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Brinova Fastigheter 
Verksamhet  Brinova äger och förvaltar ett 60-tal fastigheter i södra och mellersta 

Sverige. Fastighetsbeståndet utgörs av logistikfastigheter, andra 
kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter. 

Huvudbransch Fastigheter 
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Underbransch - 
VD  Anders Silverbåge 
Styrelseordförande Lars-Ove Håkansson 
Styrelsemedlemmar Göran Hellström, Mats Paulsson, Boel Flodgren, Svante Paulsson, Bo 

Forsén, Bo Nilsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 4 (0%) 15 av 32 (47%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Brio 
Verksamhet  Brio är en världsledande koncern på träleksaker med dotterbolag i tolv 

länder. Brio säljs totalt i ett 50-tal länder. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Thomas Bräutigam 
Styrelseordförande Daniel Sachs 
Styrelsemedlemmar Dag Ivarsson, Karin O'Connor, Johan Hjertonsson, Benthe Klokkerholm, 

Torbjörn Nordh, Anders Hallberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 1 av 5 (20%) 267 av 544 (49%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Broström 
Verksamhet  Broström är ett logistikföretag inom olja- och kemikalieindustrin. 
 
Huvudbransch Transport 
Underbransch - 
VD  Lennart Simonsson 
Styrelseordförande Lars-Olof Gustavsson 
Styrelsemedlemmar Stig-Arne Blom, Peter Cowling, Wilhelm Wilhelmsen, Carel van den 

Driest, Claes Lundblad, Leif Rogersson, Rolf Öström, Fredrik Svensson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 9 (0%) 1 av 6 (17%) 106 av 1034 (10%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

BTS Group 
Verksamhet  BTS är ett internationellt konsult- och utbildningsföretag inom 

affärsmannaskap. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Henrik Ekelund 
Styrelseordförande Dag Sehlin 
Styrelsemedlemmar Henrik Ekelund, Stefan Gardefjord, Tomas Franzén, Mariana Burenstam 

Linder 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 0 av 5 (0%) 53 av 165 (32%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Bure 
Verksamhet  Bure är ett investmentbolag som främst investerar i onoterade bolag 

inom tjänstesektorn. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Mikael Nachemson 
Styrelseordförande Patrik Tigerschiöld 
Styrelsemedlemmar Håkan Larsson, Björn Björnsson, Kjell Duveblad, Ann-Sofi Lodin 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 0 av 3 (0%) 1273 av 2220 (57%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Cardo 
Verksamhet  Cardo är en internationell verkstadskoncern med starka positioner på 

marknaderna för portar och pumpar. Dotterbolag finns i ett stort antal 
länder med tyngdpunkten i västra Europa. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Peter Aru 
Styrelseordförande Fredrik Lundberg 
Styrelsemedlemmar Tuve Johannesson, Berthold Lindqvist, Carina Malmgren Heander, 

Lennart Nilsson, Bengt Pettersson, Anders Rydin, Thomas Häggström, 
Anders Olofsson, Lennart Utbult, Peter Aru 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 11 (9%) 2 av 8 (25%) 1068 av 5931 (18%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Carl Lamm 
Verksamhet  Carl Lamm är en rikstäckande distributör och detaljist inom dokument- 

och informationshantering i Sverige. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Hans Johansson 
Styrelseordförande Theodor Dalenson 
Styrelsemedlemmar Johan Hessius, David E. Marcus, Conny Karlsson, Niklas Flyborg, 

Marcus Söderblom, Torbjörn Friberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 7 (0%) 1 av 5 (20%) 102 av 454 (22%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Carnegie 
Verksamhet  Carnegie är en oberoende nordisk investmentbank med verksamhet inom 

Investment Banking, asset Management och Private Banking. 
Huvudbransch Finans 
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Underbransch - 
VD  Stig Vilhelmson 
Styrelseordförande Christer Zetterberg 
Styrelsemedlemmar Hugo Andersen, Anders Ljungh, Dag Sehlin, Fields Wicker-Miurin, 

Niclas Gabrán, Stig Vilhelmson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 7 (0%) 230 av 775 (30%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Cashguard 
Verksamhet  CashGuard utvecklar och säljer produkter och tjänster för sluten 

kontanthantering och kontantlogistik. CashGuard vänder sig direkt och 
via distributörspartners till företag inom handel, post och bank samt 
säkerhetsföretag. 

 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Agne Pettersson 
Styrelseordförande Morthen Johannessen 
Styrelsemedlemmar Christina Detlefsen, Leif Flemming Bakke, Mats-Olof Ljungkvist, Mats 

Andersson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 2 av 6 (33%) 45 av 151 (30%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Castellum 
Verksamhet  Castellum är ett fastighetsbolag vars fastighetsbestånd består av 

kommersiella lokaler i fem tillväxtregioner: Storgöteborg, 
Öresundsområdet, Storstockholm, Västra Småland och Mälardalen. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Håkan Hellström 
Styrelseordförande Jan Kvarnström 
Styrelsemedlemmar Stig-Arne Larsson, Ulla-Britt Fräjdin-Hellqvist, Göran Lindén, Mats 

Israelsson, Marianne Dicander Alexandersson, Christer Jacobson 
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Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 2 av 10 (20%) 73 av 201 (36%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Catena 
Verksamhet  Catena är ett fastighetsbolag med fokus på fastigheter i handelsområden 

utanför stadskärnorna. Fastighetsbeståndet är beläget i fyra 
tillväxtregioner i Norden: Stockholm och Mälardalen, Västra Götaland, 
Öresund samt Oslo. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Peter Hallgren 
Styrelseordförande Curt Lönnström 
Styrelsemedlemmar Ingrid Berggren, Peter Hallgren, Lars Söderblom, Erik Törnberg, Gerard 

Versteegh 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 4 (0%) 2 av 13 (15%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Clas Ohlson 
Verksamhet  Clas Ohlson är ett handelsföretag med ett sortimentet på ungefär 15.000 

artiklar. Försäljning sker via postorder inom hela Norden och i butiker i 
Sverige, Norge och Finland. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Gert Karnberger 
Styrelseordförande Anders Moberg 
Styrelsemedlemmar Gert Karnberger, Björn Haid, Elisabet Salander Björklund, Sölwe 

Johnson, Tony Dahlström, Lottie Svedenstedt, Carl-Henric Enhörning, 
Urban Jansson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 1 av 9 (11%) 547 av 1439 (38%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Cloetta Fazer 
Verksamhet  Cloetta Fazer är Nordens största choklad- och sockerkonfektyrföretag. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Jesper Åberg 
Styrelseordförande Anders Dreijer 
Styrelsemedlemmar Olof Svenfelt, Bengt Baron, Berndt Brunow, Hans Olof Danielsson, 

Wilhelm Lüning, Meg Tivéus, Birgitta Hillman, Lena Grönedal, Lennart 
Bylock 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 10 (30%) 2 av 10 (20%) 955 av 1600 (60%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Concordia Maritime 
Verksamhet  Concordia Maritime är ett internationellt tankrederi som utvecklar, 

bygger, bemannar och befraktar fartyg med fokus på transporter av 
förädlade oljeprodukter, såsom bensin, diesel och flygbränsle. 

Huvudbransch Transport 
Underbransch - 
VD  Hans Norén 
Styrelseordförande Dan Sten Olsson 
Styrelsemedlemmar C. Mikael von Mentzer, Per Bjurström, Bert Åke Eriksson, Mats 

Jansson, Morten Chr. Mo, Jens Ole Hansen, Jörgen Lorén 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 8 (0%) 1 av 4 (25%) 1 av 101 (1%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Connecta 
Verksamhet  Connecta är ett management- och IT-konsultbolag. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Per Agélii 
Styrelseordförande Johan Wieslander 
Styrelsemedlemmar Börje Fors, Gunnel Linnertz, Göran Westling, Lars Grönberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 2 av 23 (9%) 108 av 385 (28%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

CTT Systems 
Verksamhet  CTT Systems är ett teknikbolag som verkar inom flygbranschen. 

Företagets affärsidé är att lösa de två fuktproblem som i dag existerar i 
kommersiella flygplan dvs att eliminera uppkomsten 
av kondensation mellan kabin och flygplanets ytterskal samt att höja 
fuktnivån i kabinen. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Torbjörn Johansson 
Styrelseordförande Karl-Axel Granlund 
Styrelsemedlemmar Anders Helmner, Lars Solin, Tomas Torlöf, Dag Waldenström 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 1 av 7 (14%) 4 av 29 (14%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Cybercom Consulting Group 
Verksamhet  Cybercom Group erbjuder IT-lösningar baserade på egna och partners 

teknologier, inom främst telecommarknaden. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Peter Keller-Andreasen 
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Styrelseordförande Per-Eric Fylking 
Styrelsemedlemmar Per Edlund 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 2 (0%) 0 av 2 (0%) 87 av 414 (21%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Digital Vision 
Verksamhet  Digital Vision erbjuder produkter inom film/video och multimedia samt 

för distribution av digital-TV. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Lars Taflin 
Styrelseordförande Gert Schyborger 
Styrelsemedlemmar Lars Taflin, Bengt Broman, Simon Cuff 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 4 (0%) 0 av 7 (0%) 5 av 45 (11%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget underkänt.  

 
 

Din Bostad Sverige 
Verksamhet  Din Bostad är ett fastighetsbolag med huvudsaklig inriktning på 

bostäder. Fastighetsbeståndet omfattar 285 fastigheter med sammanlagt 7 
746 lägenheter och kommersiella ytor om cirka 100 000 kvadratmeter. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Mikael Granath 
Styrelseordförande Joakim Ollén 
Styrelsemedlemmar Jan Kockum, Erik Selin, Johan Thorell, Bo Törner 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 0 av 3 (0%) 6 av 17 (35%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Diös Fastigheter 
Verksamhet  Diös är ett fastighetsbolag med inriktning på fastigheter norr om 

Dalälven. Nuvarande huvudorter i fastighetsbeståndet är Borlänge, 
Falun, Gävle, Mora och Östersund. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Christer Sundin 
Styrelseordförande Lars Holmgren 
Styrelsemedlemmar Gustaf Hermelin, Lars-Ove Håkansson, Thorsten Åsbjer, Anna-Stina 

Nordmark-Nilsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 1 av 4 (25%) 6,5 av 26 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Doro 
Verksamhet  Doro erbjuder telekomprodukter, främst för den europeiska marknaden, 

till konsumenter och företag. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Rune Torbjörnsen 
Styrelseordförande Anders Berg 
Styrelsemedlemmar Tomas Persson, Rune Torbjörnsen, Anders Bülow, Bo Kastensson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 0 av 6 (0%) 33 av 87 (38%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Duroc 
Verksamhet  Duroc levererar produkter och tjänster baserade på material- och 

ytförädlingsteknologi till industrikunder med höga krav på kvalitet och 
tillförlitlighet. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Erik Albinsson 
Styrelseordförande Claes Gyllenhammar 
Styrelsemedlemmar Göran E. Larsson, Jan Söderberg, Jan Tidelius, Lennart Pihl 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 1 av 3 (33%) 30 av 167 (18%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Elanders 
Verksamhet  Elanders verkar inom infomedia. Affärsidén är att kombinera 

informationsteknologi med grafisk kompetens. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Patrick Holm 
Styrelseordförande Carl Bennet 
Styrelsemedlemmar Ingegerd Gréen, Patrick Holm, Gunilla Jönson, Johan Stern, Tore Åberg, 

Carianne Röjerås, Göran Johnsson, Marie Trollius 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 9 (44%) 0 av 4 (0%) 479 av 1490 (32%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Electrolux 
Verksamhet  Electrolux tillverkar hushållsmaskiner och utrustning för kök, rengöring 

samt skogs- och trädgårdsskötsel. Kylskåp, spisar, tvättmaskiner, 
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dammsugare, motorsågar och gräsklippare - säljs varje år till 
konsumenter och professionella användare i över hela världen. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Hans Stråberg 
Styrelseordförande Michael Treschow 
Styrelsemedlemmar Peggy Bruzelius, Hans Stråberg, Barbara Milian Thoralfsson, Louis R. 

Hughes, Ulf Carlsson, Caroline Sundewall, Marcus Wallenberg, Gunilla 
Brandt, Ola Bertilsson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 10 (40%) 1 av 9 (11%) 19430 av 55471 (35%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Elekta 
Verksamhet  Elekta är en internationell medicinteknisk koncern som utvecklar 

kliniska lösningar för strålbehandling av cancer med hög precision, 
liksom för icke-invasiv och minimalinvasiv behandling av sjukdomar i 
hjärnan. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Tomas Puusepp 
Styrelseordförande Akbar Seddigh 
Styrelsemedlemmar Laurent Leksell, Hans Barella, Tommy H Karlsson, Carl G. Palmstierna, 

Magnus Schmidt, Birgitta Stymne Göransson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 2 av 10 (20%) 476 av 1750 (27%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

ElektronikGruppen 
Verksamhet  Elektronikgruppen är en leverantör av komponenter och 

produktionsutrustningar till elektronikindustrin. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Johan Ålander 
Styrelseordförande Thomas Wernhoff 
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Styrelsemedlemmar Catharina Lagerstam, Jan Petterson, Madeleine Denker, Kenneth 
Lindqvist, Magnus Norman 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 6 (33%) 0 av 7 (0%) 117 av 260 (45%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Enea 
Verksamhet  Enea är ett mjukvarubolag med konsultverksamhet. Verksamheten är 

uppbyggd kring realtidsoperativsystemet OSE med tillhörande 
konsulttjänster och tredjepartsprodukter. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Johan Wall 
Styrelseordförande Staffan Ahlberg 
Styrelsemedlemmar Gösta Lemne, Jan Rynning, Jon Risfelt, Åsa Landén Ericsson, Mattias 

Östholm, Anders Skarin, Anders Dahlenborg, Fredrik Gustafsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 9 (11%) 1 av 6 (17%) 80 av 501 (16%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Eniro 
Verksamhet  Eniro levererar sökkanaler där köpare och säljare möts. Verksamhet 

bedrivs på 18 marknader i Europa. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Tomas Franzén 
Styrelseordförande Lars Berg 
Styrelsemedlemmar Per Bystedt, Barbara Donoghue, Urban Jansson, Bengt Sandin, Daniel 

Hultenius, Tomas Franzén, Gunilla Fransson, Luca Majocchi, Tom 
Vidar Rygh, Ola Leander 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 11 (18%) 5 av 15 (33%) 2833 av 4801 (59%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Ericsson 
Verksamhet  Ericsson formar kommunikationslösningar för Mobilt Internet och 

bredband. 
Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Carl-Henric Svanberg 
Styrelseordförande Michael Treschow 
Styrelsemedlemmar Marcus Wallenberg, Sir Peter L. Bonfield, Sverker Martin-Löf, Nancy 

McKinstry, Carl-Henric Svanberg, Ulf J. Johansson, Jan Hedlund, 
Torbjörn Nyman, Monica Bergström, Anders Nyrén, Katherine Hudson, 
Börje Ekholm 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 13 (23%) 1 av 13 (8%) 14337 av 64486 (22%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Expanda 
Verksamhet  Expandas affärsidé är att utveckla och långsiktigt äga en företagsgrupp 

med huvudsaklig inriktning mot produkter med tydligt inslag av design, 
starka varumärken och god exportpotential. Designmanagement skall 
utgöra ett centralt begrepp i den verksamhet som bedrivs i koncernen. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Marcus Larsson 
Styrelseordförande Torbjörn Björstrand 
Styrelsemedlemmar Lennart Bohlin, Marcus Larsson, Johan Sjöberg, Jerry Fredriksson, Lotta 

Lundén, Yngve Conradsson, Erika Lagerbielke 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 0 av 7 (0%) 145 av 371 (39%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Fabege 
Verksamhet  Fabege är ett fastighetsbolag med inriktning mot kommersiella 

fastigheter. Fastighetsbeståndet om ca 220 fastigheter är koncentrerat till 
Stockholmsregionen. Det "nya" Fabege bildades då Wihlborgs 
Fastigheter delades i två bolag i början av 2005. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Christian Hermelin 
Styrelseordförande Mats Qviberg 
Styrelsemedlemmar Sven-Åke Johansson, Stefan Dahlbo, Göte Dahlin, Märtha Josefsson, 

Erik Paulsson, Maths O Sundqvist 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 7 (14%) 76 av 194 (39%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Fagerhult 
Verksamhet  Fagerhultgruppen är en belysningskoncernern som utvecklar, tillverkar 

och marknadsför belysningslösningar för såväl offentliga rum som 
hemmiljöer. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Per Borgvall 
Styrelseordförande Anders Frick 
Styrelsemedlemmar Björn Karlsson, Eva Nygren, Eric Douglas, Per Borgvall, Anders 

Svenson, Anna Bernsten, Fredrik Palmstierna, Annika Fröberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 9 (33%) 0 av 3 (0%) 541 av 1640 (33%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Fastighets AB Balder 
Verksamhet  Fastighets AB Balder är ett börsnoterat fastighetsbolag med huvudsaklig 

inriktning på kommersiella fastigheter i storstadsregionerna Stockholm, 
Göteborg och Malmö. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Erik Selin 
Styrelseordförande Christina Rogestam 
Styrelsemedlemmar Erik Selin, Fredrik Svensson, Christer Jacobson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 0 av 4 (0%) 15 av 36 (42%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

FastPartner 
Verksamhet  Fastpartner äger och förvaltar fastigheter på expansiva orter. FastPartner 

bildades 1987 av bl.a ICA, Skandia och Skanska under namnet 
Fastighetspartner NF AB. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Sven-Olof Johansson 
Styrelseordförande Peter Lönnquist 
Styrelsemedlemmar Jens Engwall, Lars Wahlqvist, Lars Karlsson, Christopher Johansson, 

Ewa Glennow 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 1 av 7 (14%) 6 av 24 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Feelgood 
Verksamhet  Feelgood är en rikstäckande leverantör av förebyggande och 

hälsobefrämjande tjänster. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
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VD  Johannes Cullberg 
Styrelseordförande Uwe Löffler 
Styrelsemedlemmar Rolf Lundström, Eric Norlander, Kent Torwald, Birgitta Ericson, Eva 

Fernvall, Claes Westberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 1 av 6 (17%) 451 av 569 (79%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Fenix Outdoor 
Verksamhet  Fenix Outdoor är en internationellt verksam koncern inriktad på 

produkter för natur och friluftsliv. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Johan Vikman 
Styrelseordförande Bertil Södermark 
Styrelsemedlemmar Åke Nordin, Thommy Nilsson, Mats Olsson, Sven Stork, Ulf Gustafsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 6 (0%) 0 av 3 (0%) 112 av 267 (42%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Fingerprint Cards 
Verksamhet  Fingerprint Cards affärsidé är att leverera såväl komponenter som hela 

system av den egenutvecklade tekniken för fingerverifiering. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Lennart Carlson 
Styrelseordförande Perc Brodén 
Styrelsemedlemmar Lennart Carlson, Gunnar Liljegren, Taketoshi Kashiwabara 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 4 (0%) 0 av 4 (0%) 0 av 11 (0%) 

 



Folksams Jämställdhetsindex 2007 
 

75

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget underkänt.  

 
 

Folksam (onoterat) 
Verksamhet   Folksamkoncernen består av de två ömsesidiga bolagen Folksam Sak  

och Folksam Liv samt ett antal dotterbolag. Att Folksam är ömsesidigt 
innebär att företagets ägs av sina kunder. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch Bank och försäkring 
VD  Anders Sundström 
Styrelseordförande Nina Jarlbäck (Folksam Liv) och Wanja Lundby-Wedin (Folksam Sak) 
Styrelsemedlemmar Sune Dahlqvist, Margareta Hansson, Lars Idermark, Bengt Nilsson, 

Susanna Gideonsson, Jan Rudén, Hans Tilly, Sture Nordh, Eva 
Nordmark, Anita Modin, Lars Jonsson, Börje Enander, Mats Baum, Jan 
Andersson, Ulla Hultén, Sten-Åke Karlsson, Göran Lindblå, Lars-Åke 
Almqvist, Håkan Arnelid, Ella Niia, Bengt Olsson, Christer Romilson, 
Metta Fjelkner, Karin Mattsson, Synnöve Sjögren, Carl-Axel Nilsson, 
Ann-Louise Andersson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
12 av 29 (41%) 3 av 9 (33%) 1 728 av 3 527 (40,2%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

G&L Beijers 
Verksamhet  G & L Beijers är en teknikinriktad koncern inom industriell handel med 

affärsområdena industriteknik och kyla. 
 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Joen Magnusson 
Styrelseordförande Peter Jessen Jürgensen 
Styrelsemedlemmar Joen Magnusson, Poul Friis, Anne-Marie Pålsson, Bernt Ingman 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 0 av 4 (0%) 190 av 907 (21%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Gant Company 
Verksamhet  Gant är ett svenskt företag med internationell verksamhet som designar 

och genom masterfranchisetagare marknadsför och säljer herr-, dam- och 
barnkläder samt genom licenstagare säljer skor, parfym, klockor, 
glasögon och heminredningsprodukter. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Arthur Engel 
Styrelseordförande Lennart Björk 
Styrelsemedlemmar Jean Caillau, Mattias Eklund, Sven-Åke Henningsson, Charlotte 

Strömberg, Mair Barnes 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 6 (33%) 2 av 7 (29%) 141 av 262 (54%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Getinge 
Verksamhet  Getinge levererar utrustning, teknologi, service/tjänster för 

infektionsbekämpning, operationsrum, patienthygien, patienthantering 
och sårvård till kunder i hela världen. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Johan Malmquist 
Styrelseordförande Carl Bennet 
Styrelsemedlemmar Fredrik Arp, Rolf Ekedahl, Carola Lemne, Johan Malmquist, Margareta 

Norell Bergendahl, Johan Stern, Anders Björk, Arild Karlsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 1 av 8 (13%) 1824 av 7441 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Geveko 
Verksamhet  Geveko är ett blandat investmentbolag vars verksamhet består av en 

helägd onoterad industrirörelse och förvaltning av en 
värdepappersportfölj. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Hans Ljungkvist 
Styrelseordförande Ove Mattsson 
Styrelsemedlemmar David Bergendahl, Klas Dunberger, Magnus Ergel, Tomas Landeström, 

Sören Sjölander, Helena Levander, Åsa Söderström Jerring 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 0 av 13 (0%) 104 av 611 (17%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Gunnebo 
Verksamhet  Gunnebo är en internationell säkerhetskoncern som omfattar brand och 

inbrottsskyddande skåp, säkerhetsprodukter för banker och 
kontanthantering, elektroniska säkerhetssystem, brandskydd, 
säkerhetsentréer och passagekontrollsystem, larmcentraler, yttre och inre 
områdesskydd. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Göran Gezelius 
Styrelseordförande Roger Holtback 
Styrelsemedlemmar Mikael Jönsson, Martin Svalstedt, Lena Olving, Bjarne Holmqvist, 

Claes-Göran Karlsson, Bo Anders Hansson, Bo Dankis, Björn Eriksson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 9 (11%) 0 av 4 (0%) 1076 av 6964 (15%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Gunnebo Industrier 
Verksamhet  Gunnebo Industrier har utvecklats ur de ursprungliga grenarna: spik, 

kätting och stängsel, vilka huvudsakligen bedrivits på orten Gunnebo. 
Dagens Gunnebo Industrier har tre affärsområden: Gunnebo Lifting, 
Gunnebo Fastening och Technical Products. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Christer Lenner 
Styrelseordförande Bjarne Holmqvist 
Styrelsemedlemmar Mikael Jönsson, Göran Danielsson, Sten Langenius, Malin Alfredsson, 

Carl-Gösta Ekström, Ulf Jonsson, Göran Törnvall 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 0 av 7 (0%) 255 av 1241 (21%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Hakon Invest 
Verksamhet  Hakon Invest bedriver investeringsverksamhet med fokus på 

handelsinriktade företag i Norden. ICA AB, ett av Nordens ledande 
detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror, är ett centralt innehav för 
Hakon Invest. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Claes-Göran Sylvén 
Styrelseordförande Lars Otterbeck 
Styrelsemedlemmar Anders Fredriksson, Cecilia Daun Wennborg, Jan-Olle Folkesson, Olle 

Nyberg, Jan Olofsson, Thomas Strindeborn 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 4 (0%) 208 av 322 (65%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Haldex 
Verksamhet  Haldex tillhandahåller egenutvecklade lösningar till den globala 

fordonsindustrin. Huvudinriktningen är produkter relaterade till 
fordonsdynamik, säkerhet och miljö. 

Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Joakim Olsson 
Styrelseordförande Sune Karlsson 
Styrelsemedlemmar Arne Karlsson, Kurt Palmgren, Bengt Stillström, Caroline Sundewall, 

Cecilia Vieweg, Lars Westerberg, Björn Cederlund, Claes Hallberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 0 av 6 (0%) 1427 av 4683 (30%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Handelsbanken 
Verksamhet  Handelsbanken har ett rikstäckande kontorsnät i Sverige och ett så gott 

som rikstäckande kontorsnät i de övriga nordiska länderna. Sedan ett par 
år tillbaka bedriver banken universalbanksrörelse även i Storbritannien. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Pär Boman 
Styrelseordförande Lars O Grönstedt 
Styrelsemedlemmar Hans Larsson, Anders Nyrén, Pirkko Alitalo, Jon Fredrik Baksaas, 

Ulrika Boëthius, Tommy Bylund, Göran Ennerfelt, Sigrun Hjelmquist, 
Fredrik Lundberg, Sverker Martin-Löf, Bente Rathe, Pär Boman 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 13 (31%) 1 av 9 (11%) 5432 av 10163 (53%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Havsfrun 
Verksamhet  Havsfrun är ett investeringsbolag med ca 600 miljoner i eget kapital. 

Bolaget bilades 1988 och har i dag drygt 800 aktieägare. 
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Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Claes Werkell 
Styrelseordförande Bo C E Ramfors 
Styrelsemedlemmar Olle G.P. Isaksson, Håkan Gartell, Claes Werkell 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 4 (0%) 0 av 5 (0%) 3 av 8 (38%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

HEBA 
Verksamhet  HEBA är ett fastighetsbolag som äger ett fastighetsbestånd omfattande 

totalt 56 fastigheter, företrädesvis i Stockholm. Fastighetsbeståndet 
utgörs företrädesvis av bostadsfastigheter. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Nils Hedberg 
Styrelseordförande Sören Härnblad 
Styrelsemedlemmar Rolf H Andersson, Leif Mellqvist, Lars Åberg, Nils Hedberg, Christina 

Holmbergh, Christer Dahlström 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 34% 9 av 33 (27%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Hemtex 
Verksamhet  Hemtex är Nordens ledande hemtextilkedja med totalt 153 butiker, varav 

122 i Sverige, 22 i Finland, 8 i Danmark och 1 i Norge. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Anders Jansson 
Styrelseordförande Leif Larsson 
Styrelsemedlemmar Bodil Eriksson, Louise Nilsson, Ingemar Charleson, Tord Johansson, 

Lars Nilsson, Helena Skåntorp 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
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3 av 7 (43%) 2 av 7 (29%) 401 av 433 (93%) 
 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Hennes & Mauritz 
Verksamhet  H&M:s affärsidé är att erbjuda mode och kvalitet till bästa pris. Idag 

finns H&M i 21 länder. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Rolf Eriksen 
Styrelseordförande Stefan Persson 
Styrelsemedlemmar Marianne Norin-Broman, Melker Schörling, Sussi Kvart, Bo Lundquist, 

Fred Andersson, Stig Nordfelt, Vivian Enochsson, Karl-Johan Persson, 
Lottie Knutson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 10 (40%) 4 av 12 (33%) 32294 av 40368 (80%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Hexagon 
Verksamhet  Hexagon är en global teknikkoncern vars verksamhet är indelad i fyra 

affärsområden: Hexagon Automation, Hexagon Engineering, Hexagon 
Metrology och Hexagon Polymers. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Ola Rollén 
Styrelseordförande Melker Schörling 
Styrelsemedlemmar Ola Rollén, Maths O. Sundqvist, Marianne Arosenius, Carl-Henrik 

Svanberg, Mario Fontana 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 5 (0%) 1432 av 7862 (18%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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HiQ  International 
Verksamhet  HiQ är ett nordiskt IT- och managementkonsultbolag med kunder 

framförallt i teknikintensiva branscher. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Lars Stugemo 
Styrelseordförande Anders Ljungh 
Styrelsemedlemmar Ken Gerhardsen, Jukka Norokorpi, Christina Ragsten Pettersson, Leila 

Swärd, Anna-Karin Hansson, Lars Stugemo 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 7 (43%) 2 av 12 (17%) 125 av 648 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

HL Display 
Verksamhet  HL Display erbjuder lösningar för butikskommunikation, 

varuexponering och butiksinredning. 
 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Gérard Dubuy 
Styrelseordförande Anders Remius 
Styrelsemedlemmar Lis Remius, Stig Karlsson, Magnus Jonsson, Kent Mossberg, Gérard 

Dubuy, Åke Modig, Jan-Ove Hallgren 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 0 av 7 (0%) 351 av 949 (37%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Holmen 
Verksamhet  Holmen är en skogsindustrikoncern. Dominerande marknad är Europa. 
Huvudbransch Skog 
Underbransch - 
VD  Magnus Hall 
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Styrelseordförande Fredrik Lundberg 
Styrelsemedlemmar Carl Kempe, Steewe Björklundh, Lilian Fossum, Magnus Hall, Torgny 

Hammar, Kenneth Johansson, Hans Larsson, Ulf Lundahl, Göran 
Lundin, Bengt Pettersson, Curt Källströmer 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 12 (8%) 0 av 12 (0%) 832 av 4958 (17%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Home Properties 
Verksamhet  Home Properties är ett nordiskt hotellfastighetsbolag som äger 

hotellfastigheter i Sverige och Norge. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Clas Hjorth 
Styrelseordförande Petter A. Stordalen 
Styrelsemedlemmar Jon Erik Brøndmo, Henrik A. Christensen, Bo Forsén, Clas Hjorth, Kjell 

Nilsson, Catherine Röhstö Sahlgren 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 4 (25%) 101 av 157 (64%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

HQ 
Verksamhet  HQ levererar finansiella tjänster och verksamheten omfattar främst 

finansiell rådgivning, värdepappershandel och kapitalförvaltning. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Patrik Enblad 
Styrelseordförande Mats Qviberg 
Styrelsemedlemmar Stefan Dahlbo, Carolina Dybeck, Patrik Enblad, Thomas Erséus, Curt 

Lönnström, Johan Piehl, Anne-Marie Pålsson, Pernilla Ström 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 9 (33%) 0 av 8 (0%) 59 av 223 (26%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Hufvudstaden 
Verksamhet  Hufvudstaden erbjuder kontors- och butikslokaler i egna fastigheter på 

attraktiva marknadsplatser i centrala Stockholm och Göteborg. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Ivo Stopner 
Styrelseordförande Fredrik Lundberg 
Styrelsemedlemmar Peter Egardt, Hans Mertzig, Claes Boustedt, Bengt Braun, Ivo Stopner, 

Sten Peterson, Anna-Greta Sjöberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 1 av 7 (14%) 71 av 118 (60%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Human Care 
Verksamhet  Human Care utvecklar, producerar och marknadsför hjälpmedel för 

främst äldrevården med produktområden som taklyftssystem, rullatorer 
och specialhissar för rörelsehindrade. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Anders Rothstein 
Styrelseordförande Bruce Grant 
Styrelsemedlemmar Per-Arne Sandström, Åke Fredriksson, Anders Rothstein, Margaretha 

Spjuth 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 0 av 5 (0%) 17 av 101 (17%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Husqvarna 
Verksamhet  Husqvarna är världens största tillverkare av gräsklippare och motorsågar 

samt bärbara, bensindrivna trädgårdsprodukter. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Bengt Andersson 
Styrelseordförande Lars Westerberg 
Styrelsemedlemmar Bengt Andersson, Peggy Bruzelius, Robert F. Connolly, Börje Ekholm, 

Tom Johnstone, Anders Moberg, Gun Nilsson, Peder Ramel, Malin 
Björnberg, Annika Ögren 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 11 (36%) 1 av 9 (11%) 3994 av 11412 (35%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Höganäs 
Verksamhet  Höganäs är världens största producent av järnpulver. Dess produkter har 

många olika användningsområden inklusive pulvermetallurgisk 
tillverkning av detaljer för fordon, maskiner och redskap. Järnpulver 
används även inom svetsning, friktion och övriga industriområden. 

Huvudbransch Gruv och metaller 
Underbransch - 
VD  Alrik Danielson 
Styrelseordförande Per Molin 
Styrelsemedlemmar Jenny Lindén Urnes, Bernt Magnusson, Agnete Raaschou-Nielsen, Karl-

Henry Boo, Alrik Danielson, Tony Petersson, Hans-Olov Olsson, Bengt 
Kjell, Oystein Krogen 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 1 av 15 (7%) 221 av 1579 (14%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  



Folksams Jämställdhetsindex 2007 
 

86

 
 

IBS 
Verksamhet  IBS levererar affärssystem och konsulttjänster och är världsledande på 

lösningar för distribution och Supply Chain Management, med 
integrerade system för ekonomistyrning. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Erik Heilborn 
Styrelseordförande Lars Nyberg 
Styrelsemedlemmar Elisabet Annell, Stig Nordfelt, Johan Björklund, Sigrun Hjelmquist, Kai 

Hammerich, Lars V. Kylberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 1 av 12 (8%) 543 av 1873 (29%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

IFS 
Verksamhet  IFS utvecklar och levererar komponentbaserade affärssystem. IFS 

Applications, som implementeras steg för steg, är baserad på webb- och 
portalteknologi. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Alastair Sorbie 
Styrelseordförande Anders Böös 
Styrelsemedlemmar Bengt Nilsson, Ulrika Hagdahl, Jacob Palmstierna, Christina Stercken, 

Gregory Gorman, Alastair Sorbie 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 0 av 4 (0%) 760 av 2644 (29%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Industrivärden 
Verksamhet  Industrivärden är ett av Nordens ledande investmentbolag med ägande i 

ett koncentrerat urval av nordiska börsbolag med god 
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utvecklingspotential. Affärsidén är att skapa aktieägarvärde baserat på en 
professionell investeringsverksamhet och aktivt ägande. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Anders Nyrén 
Styrelseordförande Tom Hedelius 
Styrelsemedlemmar Boel Flodgren, Finn Johnsson, Fredrik Lundberg, Sverker Martin-Löf, 

Lennart Nilsson, Anders Nyrén, Lars O Grönstedt 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 0 av 4 (0%) 522 av 1128 (46%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Indutrade 
Verksamhet  Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med 

högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. Kunderna utgörs främst av 
bolag inom processindustrin. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Johnny Alvarsson 
Styrelseordförande Bengt Kjell 
Styrelsemedlemmar Curt Källströmer, Michael Bertorp, Gunnar Tindberg, Eva Färnstrand, 

Owe Andersson, Johnny Alvarsson, Ulf Lundahl 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 0 av 7 (0%) 327 av 1673 (20%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Intellecta  
Verksamhet  Intellectas affärsidé är att stärka kundernas varumärke, relationer och 

affärer genom att integrera kommunikation och publicering. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Richard Ohlson 
Styrelseordförande Björn Bjurman 
Styrelsemedlemmar Eva Gidlöf, Claes Dinkelspiel, Lars Fredrikson, Mats Lönnqvist, Richard 

Ohlson, Thord Wilkne 
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Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 7 (14%) 106 av 312 (34%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Intrum Justitia 
Verksamhet  Intrum Justitia erbjuder tjänster inom kreditadministration. Intrum 

Justitia tillhandahåller tjänster inom hela processen för hantering av 
kundfordringar. Utöver detta erbjuder Intrum Justitia köp av fordringar, 
främst i samband med bevakning av kundfordringar. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Michael Wolf 
Styrelseordförande Lars Lundquist 
Styrelsemedlemmar Lars Förberg, Jim Richards, Sigurjón Th. Árnason, Helen Fasth-

Gillstedt, Bo Ingemarson, Lars Wollung 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 8 (13%) 1864 av 2954 (63%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Investor 
Verksamhet  Investor är Skandinaviens största investmentbolag. Affärsidén är att 

bygga världsledande företag i sektorer där Investor genom nätverk och 
kunskap har en relativ styrka. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Börje Ekholm 
Styrelseordförande Jacob Wallenberg 
Styrelsemedlemmar Sune Carlsson, Sirkka Hämäläinen, Håkan Mogren, Anders Scharp, O. 

Griffith Sexton, Björn Svedberg, Grace Reksten Skaugen, Peter 
Wallenberg Jr, Börje Ekholm 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 2 av 7 (29%) 64 av 140 (46%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Invik 
Verksamhet  Invik är en finanskoncern med en bred produktportfölj inriktad mot 

försäkring, bank, kapitalförvaltning och handel med värdepapper. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Anders Fällman 
Styrelseordförande Johan Klingspor 
Styrelsemedlemmar Cristina Stenbeck, Rickard von Horn, Erik Mitteregger, Mia Brunell, 

Mats Höglund 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 6 (33%) 0 av 6 (0%) 149 av 284 (52%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Jeeves Information Systems 
Verksamhet  Jeeves tillhandahåller genom fristående partners ett tekniskt affärssystem 

- Jeeves Enterprise - till företag inom tillverkning, handel, service- och 
tjänstesektorn. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Bengt-Åke Älgevik 
Styrelseordförande Olle Ödman 
Styrelsemedlemmar Assar Bolin, Stig-Olof Simonsson, Thord Johansson, Ann 

JönssonLindström 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 1 av 8 (13%) 30 av 102 (29%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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JM 
Verksamhet  JM är Sveriges ledande bostadsutvecklare och verksamheten bedrivs 

med fokus på projektutveckling av bostäder, och i selektiv utsträckning 
kommersiella lokaler, i centrala lägen i expansiva orter. 

Huvudbransch Bygg 
Underbransch - 
VD  Johan Skoglund 
Styrelseordförande Lars Lundquist 
Styrelsemedlemmar Elisabet Annell, Bengt Larsson, Berthold Lindqvist, Torbjörn Torell, 

Johan Skoglund, Jonatan Sundelin, Johan Wegin, Eva-Britt Gustafsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 2 av 11 (18%) 343 av 2286 (15%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

KABE 
Verksamhet  KABE tillverkar husvagnar och är idag en koncern med dotterbolag 

såväl i Sverige som utomlands. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Alf Ekström 
Styrelseordförande Nils-Erik Danielsson 
Styrelsemedlemmar Kurt Blomqvist, Alf Ekström, Johan Svedberg, Bengt Andersson, Maud 

Blomqvist, Anita Svensson, Klas-Göran Nilsson, Staffan Svensson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 0 av 5 (0%) 51 av 390 (13%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Kappahl 
Verksamhet  KappAhl säljer dam-, herr- och barnkläder i drygt 250 butiker i Sverige, 

Norge, Finland och Polen. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
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VD  Christian W. Jansson 
Styrelseordförande Finn Johnsson 
Styrelsemedlemmar Bodil Nilsson, Amelia Adamo, Jan Samuelson, Pernilla Ström, Rose-

Marie Zell-Lindström, Bo Söderberg, Paul Frankenius 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 8 (50%) 5 av 7 (71%) 2265 av 2592 (87%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Karo Bio 
Verksamhet  Karo Bio är ett forskningsbaserat företag som fokuserar på nukleära 

receptorer, en viktig grupp målproteiner för utveckling av nya 
läkemedel. Företagets projektportfölj är främst inriktat på sjukdomar 
med några av dagens största medicinska behov, såsom diabetes, fetma, 
åderförkalkning och höga blodfetter. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Per Olof Wallström 
Styrelseordförande Per-Olof Mårtensson 
Styrelsemedlemmar Dana Fowlkes, Lars Ingelmark, Ulla Litzén, Leon E. Rosenberg, Bo 

Carlsson, Per Olof Wallström, Laurent Leksell, Johnny Sandberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 9 (11%) 2 av 9 (22%) 31 av 72 (43%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Kinnevik 
Verksamhet  Kinnevik Investment är ett investmentbolag vars syfte är att bereda vinst 

till sina aktieägare, i huvudsak genom ökning av aktiernas värde. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Mia Brunell 
Styrelseordförande Pehr G Gyllenhammar 
Styrelsemedlemmar Cristina Stenbeck, Thorbjörn Hallström, Edvard von Horn, Wilhelm 

Klingspor, Erik Mitteregger, Stig Nordin, Per Eriksson 
 
Andelen kvinnor 
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Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 1 av 5 (20%) 344 av 2248 (15%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Klövern 
Verksamhet  Klöverns affärsidé är att aktivt förvärva, utveckla och sälja fastigheter 

utanför storstadsregionerna i Sverige. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Gustaf Hermelin 
Styrelseordförande Stefan Dahlbo 
Styrelsemedlemmar Gustaf Hermelin, Lars Holmgren, Johan Piehl, Anna-Greta Lundh, Lars 

Rosvall, Fredrik Svensson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 6 (17%) 34 av 87 (39%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

KMT 
Verksamhet  KMT är en global koncern med produkter och lösningar till kunder 

främst inom verkstadsindustrin. Verksamheten bedrivs i tre 
produktområden: vattenskärning, precisionsslipning och plåtbearbetning. 

Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Lars Bergström 
Styrelseordförande Tomas Billing 
Styrelsemedlemmar Mats Andersson, Mats Heiman, Marianne Brismar, Carl-Erik 

Ridderstråle, Jan Johansson, Mårten Grahn, Leif Andersson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 0 av 6 (0%) 91 av 824 (11%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Know IT 
Verksamhet  Know IT levererar IT-lösningar med fokus på strategisk rådgivning, 

systemutveckling och förvaltning. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Anders Nilsson 
Styrelseordförande Mats Olsson 
Styrelsemedlemmar Pekka Seitola, Carl-Olof By, Ulrika Simons, Erika Stadling Holm, 

Kerstin Stenberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 6 (50%) 1 av 10 (10%) 116 av 624 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Kungsleden 
Verksamhet  Kungsleden är ett svenskt fastighetsbolag med en portfölj bestående av 

371 fastigheter koncentrerat till Götaland och Svealand. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Thomas Erséus 
Styrelseordförande Bengt Kjell 
Styrelsemedlemmar Mats Israelsson, Jonas Nyrén, Per-Anders Ovin, Anna Weiner Jiffer, 

Jens Engwall, Jan Nygren 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 6 (0%) 74 av 165 (45%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Lagercrantz Group 
Verksamhet  Lagercrantz marknadsför bland annat specialkomponenter och moduler, 

har egen produktion av kablage samt tillhandahåller lösningar inom 
säkerhet och kommunikation. Kunderna är primärt tillverkande företag. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
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VD  Jörgen Wigh 
Styrelseordförande Anders Börjesson 
Styrelsemedlemmar Tom Hedelius, Lennart Sjölund, Pirkko Alitalo 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 0 av 7 (0%) 226 av 551 (41%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Latour Investment 
Verksamhet  Latour Investment är ett blandat investmentbolag med en helägd 

industri- och handelsrörelse och en börsportfölj, som är koncentrerad till 
stora innehav i Assa Abloy, Fagerhult, Munters, Närkes Elektriska, 
Securitas och Sweco. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Jan Svensson 
Styrelseordförande Gustaf Douglas 
Styrelsemedlemmar Elisabeth Douglas, Eric Douglas, Bo Eveborn, Fredrik Palmstierna, Jan 

Svensson, Caroline af Ugglas, Anders Böös 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 0 av 2 (0%) 730 av 3173 (23%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

LBI International (LB Icon + Framfab) 
Verksamhet  LBI International är ett digitalt byrånätverk med ett komplett 

tjänsteutbud för leverans av marknadsföringslösningar och tekniska 
lösningar. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Robert Pickering 
Styrelseordförande Sven Skarendahl 
Styrelsemedlemmar Katarina G. Bonde, Michiel Mol, Fred Mulder, Robert Pickering 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 0 av 4 (0%) 306 av 1002 (31%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Ledstiernan 
Verksamhet  Ledstiernan är ett riskkapitalbolag. Portföljen består av tio huvudinnehav 

inom sektorerna industri, media och entertainment, service providers och 
venture. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Alf Blomqvist 
Styrelseordförande Jan Carlzon 
Styrelsemedlemmar Märta Josefsson, Leif Almstedt, Hans Risberg, Mats Lönnqvist, Alf 

Blomqvist 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 2 (0%) 37 av 160 (23%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Lindab International 
Verksamhet  Lindab utvecklar, producerar, distribuerar och marknadsför produkter 

och systemlösningar i tunnplåt. Verksamheten bedrivs inom de två 
affärsområdena Ventilation och Profile. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Kjell Åkesson 
Styrelseordförande Svend Holst-Nielsen 
Styrelsemedlemmar Kjelll Åkesson, Anders C. Karlsson, Stig Karlsson, Hans-Olov Olsson, 

Annette Sadolin, Markku Rantala, Pontus Andersson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 0 av 4 (0%) 871 av 4689 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Lindex  
Verksamhet  Lindexkoncernens affärsområden är damunderkläder, barnkläder och 

damkonfektion. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Göran Bille 
Styrelseordförande Christer Gardell 
Styrelsemedlemmar Conny Karlsson, Bengt Larsson, Lars Otterbeck, Karin Larsson, Rigmor 

Lindbäck, Lars Förberg, Nora Förisdal Larssen 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 8 (38%) 3 av 7 (43%) 2680 av 2823 (95%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

LjungbergGruppen 
Verksamhet  LjungbergGruppen är ett fastighetsbolag som förvärvar, äger, utvecklar 

och förvaltar fastigheter i Stockholmsregionen. 
Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Anders Nylander 
Styrelseordförande Laszlo Kriss 
Styrelsemedlemmar Ulf Holmlund, Birgitta Holmström, Dag Klackenberg, Mats Israelsson, 

Gunnar Andersson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 3 av 8 (38%) 23 av 172 (13%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Lundbergföretagen 
Verksamhet  Lundbergkoncernens totala verksamhet består av fastighetsförvaltning, 

tillverkning och försäljning av tidnings- och journalpapper, kartong, 
trävaror, skogs- och kraftrörelse samt aktieförvaltning. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
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VD  Fredrik Lundberg 
Styrelseordförande Per Welin 
Styrelsemedlemmar Gunilla Berg, Lennart Bylock, Tom Hedelius, Fredrik Lundberg, Sten 

Peterson, Bengt Pettersson, Christer Zetterberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 0 av 5 (0%) 946 av 5254 (18%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Lundin Petroleum 
Verksamhet  Lundin Petroleum är ett svenskt oljebolag med aktiva prospekterings- 

och produktionstillgångar i Europa, Afrika, Asien och Sydamerika 
Huvudbransch Kemi, olja, gas 
Underbransch - 
VD  C. Ashley Heppenstall 
Styrelseordförande Ian H. Lundin 
Styrelsemedlemmar Viveca Ax:son Johnson, Kai Hietarinta, Lukas H. Lundin, William A. 

Rand, Magnus Unger, C. Ashley Heppenstall 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 7 (14%) 98 av 513 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Malmbergs 
Verksamhet  Malmbergskoncernen bedriver import-, agentur- och handelsverksamhet 

inom tre olika produktområden; elmateriel, GDS-produkter samt tillfällig 
el. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Jan Folke 
Styrelseordförande Håkan Tidlund 
Styrelsemedlemmar Björn Ogard, Johan Folke, Bengt Olsson, Johan Rapp, Rose-Marie 

Frebran 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 1 av 4 (25%) 35 av 159 (22%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Mandator 
Verksamhet  Mandator är ett IT-konsultföretag som erbjuder tjänster inom fyra 

tjänsteområden: systemintegration, affärsutveckling, interaktiv 
kommunikation och konvergens. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Katarina Mellström 
Styrelseordförande Jan Rynning 
Styrelsemedlemmar Jan Signell, Peter Björk, Bo Dankis, Pontus Lesse, Helena Levander, 

Petter Stillström, Rebecka Swane 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 3 av 11 (27%) 116 av 485 (24%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Meda 
Verksamhet  Meda är ett specialty pharmaföretag med fokus på ett begränsat antal 

terapiområden. Prioriterade terapiområden är smärta/inflammation, 
hjärta/kärl/diabetes och mage/tarm. All tillverkning sker via 
kontraktstillverkare. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Anders Lönner 
Styrelseordförande Peter Sjöstrand 
Styrelsemedlemmar Bert-Åke Eriksson, Anders Lönner, Anders Waldenström, Marianne 

Hamilton, Tuve Johannesson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 6 (0%) 932 av 1666 (56%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Medivir 
Verksamhet  Medivir är ett av ett medicinskt forskningsföretag med fokus kring två 

typer av enzymer, polymeraser och proteaser. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Lars Adlersson 
Styrelseordförande Anders Vedin 
Styrelsemedlemmar Lars-Göran Andrén, Magnus Falk, Alf Lindberg, Bo Öberg, Zsolt 

Lavotha, Anna Malm Bernsten 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 8 (13%) 50 av 125 (40%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Mekonomen 
Verksamhet  Mekonomen är Skandinaviens ledande bildelskedja och erbjuder 

bilverkstäder samt enskilda bilägare ett brett sortiment av bilreservdelar 
och biltillbehör. Konkurrensfördelarna består av ett eget butiksnät samt 
samarbetande butiker och verkstäder med bred geografi sk täckning, 
effektiv logistik och hög servicegrad. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Håkan Lundstedt 
Styrelseordförande Marcus Storch 
Styrelsemedlemmar Helena Skåntorp, Antonia Ax:son Johnson, Fredrik Persson, Wolff 

Huber, Anders G Carlberg, Mats Jansson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 1 av 9 (11%) 176 av 1256 (14%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Micronic Laser Systems 
Verksamhet  Micronic Laser Systems tillverkar laserritare för framställning av 

fotomasker. Micronic tillverkar även mätsystem för 
bildskärmsfotomasker. Micronics främsta marknader är i Japan, USA 
och Asien. Huvudsegmenten är halvledar- och bildskärmsindustrin. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Sven Löfquist 
Styrelseordförande Lars Nyberg 
Styrelsemedlemmar Lars Öjefors, Lena Treschow Torell, Sven Löfquist, Christer Zetterberg, 

Jörgen Centerman, Göran Malm 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 9 (11%) 69 av 348 (20%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Midelfart Sonesson (fd Wilhelm Sonesson) 
Verksamhet  Midelfart Sonesson (fd Wilh. Sonesson) är ett produktbolag inom hälsa, 

skönhet och hygien som utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter 
för hälsa och välbefinnande. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Lennart Nylander 
Styrelseordförande Per Båtelson 
Styrelsemedlemmar Celina Midelfart, Harald Norvik, Anders Lönner, Eva Vingård, Martin 

Svalstedt, Sven Sandberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 1 av 4 (25%) 216 av 443 (49%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  
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Midway Holding 
Verksamhet  Midway är en koncern som är uppbyggd av mindre och medelstora 

företag. Genom att köpa, driva, förädla och sälja/börsnotera företag ska 
Midway öka värdet av aktieägarnas kapital. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Peter Svensson 
Styrelseordförande Sten K Johnson 
Styrelsemedlemmar Lars Frithiof, Jan Bengtsson, Mats Nilstoft, Viveca Rüter 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 1 av 6 (17%) 200 av 955 (21%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Modul 1 Data 
Verksamhet  Modul 1 är ett IT-konsultföretag som utvecklar, kvalitetssäkrar och 

underhåller affärsstödjande IT-lösningar samt erbjuder IT-
specialisttjänster. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Peter Wranéus 
Styrelseordförande Johan Kihl 
Styrelsemedlemmar Torsten Möller, Christian Forsman, Anders Ekblom, Lars Ericsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 0 av 6 (0%) 37 av 164 (23%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

MSC Konsult 
Verksamhet  MSC är ett konsultföretag som erbjuder tjänster inom fem områden: 

verksamhetsutveckling, systemutveckling, metod, infrastruktur och 
utbildning. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
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VD  Muazzam Choudhury 
Styrelseordförande Britt Sandberg 
Styrelsemedlemmar Muazzam Choudhury, Lars Svensson, Peder Grönmark 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 1 av 3 (33%) 8 av 22 (36%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

MTG 
Verksamhet  Modern Times Group är ett internationellt medieföretag med 

verksamheter i mer än 30 länder. Den huvudsakliga verksamheten är fri- 
och betal-TV i Skandinavien, Baltikum, Ungern och Ryssland. 

Huvudbransch Media & underhållning 
Underbransch - 
VD  Hans-Holger Albrecht 
Styrelseordförande David Chance 
Styrelsemedlemmar Asger Aamund, Nick Humby, Lars-Johan Jarnheimer, David Marcus, 

Cristina Stenbeck, Pelle Törnberg, Vigo Carlund 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 2 av 11 (18%) 881 av 2008 (44%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

MultiQ 
Verksamhet  MultiQ tillverkar och marknadsför kundanpassade bildskärmar, moduler 

och systemlösningar. Bolagets basprodukt utgörs av skärmar i 
aluminiumchassi med skyddsglas för bildelementet. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Thomas Keifer 
Styrelseordförande Lennart Pihl 
Styrelsemedlemmar Rolf Eriksson, Hans Skeppner 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 3 (0%) 2 av 6 (33%) 7 av 22 (32%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Munters 
Verksamhet  Munters levererar produkter och tjänster för vatten- och 

brandskadesanering, avfuktning, befuktning och kylning av luft. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Lars Engström 
Styrelseordförande Berthold Lindqvist 
Styrelsemedlemmar Eva-Lotta Kraft, Bengt Kjell, Sven Ohlsson, Jan Svensson, Sören 

Mellstig, Anders Ilstam, Mats Persson, Pia Nordqvist 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 0 av 6 (0%) 692 av 3644 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

NCC 
Verksamhet  NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. 

NCC är verksamt inom hela värdekedjan när det gäller att skapa miljöer 
för arbete, boende och kommunikation. 

Huvudbransch Bygg 
Underbransch - 
VD  Olle Ehrlén 
Styrelseordförande Tomas Billing 
Styrelsemedlemmar Fredrik Lundberg, Antonia Ax:son Johnson, Ulf Holmlund, Anders 

Rydin, Marcus Storch, Alf Göransson, Lars Bergqvist, Sven Frisk, 
Ruben Åkerman 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 10 (10%) 3 av 13 (23%) 2159 av 21784 (10%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Nefab 
Verksamhet  Nefab levererar förpackningslösningar till internationella 

industrikoncerner, inom främst telekom- och fordonsindustrin. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Lars-Åke Rydh 
Styrelseordförande Björn Svedberg 
Styrelsemedlemmar Lars-Åke Rydh, Ing-Marie Nordgren, Jochum Pihl, Reinhold Geijer, 

Cecilia Daun Wennborg, Hans Nilsson, Ove Jonsson, Sune Karlsson, Per 
Östling 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 1 av 10 (10%) 364 av 1818 (20%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Neonet 
Verksamhet  NeoNet erbjuder investerare direkt elektronisk handel i aktier på 

världens ledande börser. Handel och exekveringstjänster erbjuds även 
via NeoNets internationella mäklarbord. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Simon Nathanson 
Styrelseordförande Staffan Persson 
Styrelsemedlemmar Hans Karlsson, Thord Wilkne, Nils-Robert Persson, Gerard Versteegh 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 1 av 7 (14%) 22 av 91 (24%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Net Insight 
Verksamhet  Net Insight utvecklar och säljer nätverksutrustning för fiberoptiska data- 

och videonät. Försäljningen innefattar hårdvara, mjukvara och årliga 
licensavgifter, som inkluderar support samt nya mjukvarulicenser. 

Huvudbransch Telekommunikation 
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Underbransch - 
VD  Fredrik Trädgårdh 
Styrelseordförande Lars Berg 
Styrelsemedlemmar Bernt Magnusson, Birgitta Stymne Göransson, Clifford H Friedman, 

Marco Limena, Ragnar Bäck 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 5 (0%) 10 av 80 (13%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Netonnet 
Verksamhet  NetOnNet är Europas första renodlade butik för hemelektronik på nätet. 

Varorna levereras hem till privatpersoner och företag. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Anders Halvarsson 
Styrelseordförande Ebbe Pelle Jacobsen 
Styrelsemedlemmar Anders Halvarsson, Jan Friedman, Mattias Ledunger, Johan Röhss, Jean-

Francois Baril 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 6 (0%) 2 av 8 (25%) 38 av 175 (22%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

New Wave Group 
Verksamhet  New Wave verkar inom två affärsområden, dels på marknaden för 

profilkläder genom försäljning till oberoende profilföretag, dels på 
detaljhandelsmarknaden via present-, sport- och skofackhandeln. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Torsten Jansson 
Styrelseordförande Håkan Thylén 
Styrelsemedlemmar Hans Johansson, Torsten Jansson, Maria Andark 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 0 av 7 (0%) 911 av 2207 (41%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Nexus 
Verksamhet  Nexus tillhandahåller integrerade lösningar inom informationssäkerhet. I 

Sverige är Nexus etablerat i Göteborg, Linköping och Stockholm. På den 
internationella marknaden är Nexus etablerat i Frankrike, Spanien, 
Storbritannien och Tyskland. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Peter Gille 
Styrelseordförande Peter Markborn 
Styrelsemedlemmar Anders Skarin, Peter Gille, Staffan Ahlberg, Jan Rynning, Kjell 

Duveblad 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 6 (0%) 1 av 9 (11%) 22 av 118 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Nibe Industrier 
Verksamhet  Nibe Industrier är ett företag inom värmebranschen med huvudkontor i 

Markaryd. Koncernen är indelad i tre affärsområden; NIBE Element, 
NIBE Villavärme och NIBE Brasvärme. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Gerteric Lindquist 
Styrelseordförande Arvid Gierow 
Styrelsemedlemmar Gerteric Lindquist, Georg Brunstam, Bill Tunbrant, Hans Linnarson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 0 av 5 (0%) 1683 av 5111 (33%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Nilörngruppen 
Verksamhet  Nilörn bedriver verksamhet inom etiketteringsbranschen för mode och 

ready-to-wear industrin. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Stefan Tingström 
Styrelseordförande Peter Grauers 
Styrelsemedlemmar Per Löjdquist, Mauritz Sahlin, Susanne Rosberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 0 av 5 (0%) 131 av 255 (51%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Nobia 
Verksamhet  Nobia är ett köksinteriörföretag. Försäljningen sker i huvudsak genom 

specialiserade köksbutiker, som drivs i egen regi eller genom 
franchisetagare. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Fredrik Cappelen 
Styrelseordförande Hans Larsson 
Styrelsemedlemmar Fredrik Cappelen, Stefan Dahlbo, Bodil Eriksson, Wilhelm Laurén, 

Harald Mix, Thomas Nilsson, Ingrid Osmundsen, Per Bergström, Olof 
Harrius, Fredrik Palmstierna 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 11 (18%) 0 av 7 (0%) 2165 av 7968 (27%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Nocom 
Verksamhet  Nocom är ett IT-företag som säljer programvaror och tjänster. 

Erbjudandet omfattar fem teknikområden - säkerhet, analys, integration, 
utvecklingsverktyg och infrastruktur. 

Huvudbransch It 
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Underbransch - 
VD  Stefan Ström 
Styrelseordförande Stefan Skarin 
Styrelsemedlemmar Trygve Angell, Alexander Oker-Blom, Lisbeth Gustafsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 0 av 2 (0%) 66 av 264 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Nolato 
Verksamhet  Nolato är en högteknologisk utvecklare och tillverkare av polymera 

komponenter och produktsystem till ledande kunder inom telekom, 
hushåll, fordon, konsumentelektronik, medicinteknik och andra utvalda 
industrisegment. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Georg Brunstam 
Styrelseordförande Carl-Gustaf Sondén 
Styrelsemedlemmar Erik Paulsson, Claes Warnander, Gun Boström, Henrik Jorlén, Georg 

Brunstam, Magnus Bergqvist, Björn Jacobsson, Lars-Åke Rydh, Eva 
Norrman 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 0 av 5 (0%) 2569 av 4144 (62%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Nordea Bank 
Verksamhet  Nordea är den ledande finans- koncernen i Norden och Östersjö-regionen 

och bedriver verksamhet inom tre affärsområden: Retail Banking, 
Corporate and Institutional Banking och Asset Management & Life. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Lars G Nordström 
Styrelseordförande Hans Dalborg 
Styrelsemedlemmar Timo Peltola, Kjell Aamot, Harald Arnkværn, Gunnel Duveblad, Birgitta 

Kantola, Claus Høeg Madsen, Lars G Nordström, Maija Torkko, Bertel 
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Finskas, Liv Haug, Nils Q Kruse, Anne Birgitte Lundholt, Kari Ahola, 
Björn Savén 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
5 av 15 (33%) 1 av 9 (11%) 18717 av 30159 (62%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Nordnet 
Verksamhet  Nordnets kärnverksamhet är värdepappershandel via Internet. Kunderna 

består främst av privatpersoner och företag i Sverige, Norge och 
Danmark. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Klas Danielsson 
Styrelseordförande Claes Dinkelspiel 
Styrelsemedlemmar Ulf Dinkelspiel, Bo Mattsson, Sven Skarendahl, Nils Nilsson, Annica 

Axelsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 3 av 8 (38%) 93 av 211 (44%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Note 
Verksamhet  Note är ett bolag inom Electronics Manufacturing Services (EMS). 

Bolaget erbjuder elektronikproduktion, logistik och service och hanterar 
allt från inköp av material till tillverkning av kompletta produkter. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Kaj Samlin 
Styrelseordförande Sten Dybeck 
Styrelsemedlemmar Ulf Mikaelsson, Lennart Svensson, Arne Forslund, Curt Lönnström 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 2 av 8 (25%) 485 av 1127 (43%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

NovaCast Technologies 
Verksamhet  NovaCast utvecklar och marknadsför produkter och programvaror för 

fordonsindustrin och dess underleverantörer. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Hans Svensson 
Styrelseordförande Göran Kroon 
Styrelsemedlemmar Rudolf Sillén, Hans Svensson, Bo Hedenström, Janni Dimovski, Jan-

Erik Dantoft 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 6 (0%) 0 av 5 (0%) 5 av 38 (13%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget underkänt.  

 
 

Novotek 
Verksamhet  Novotek levererar integrationslösningar för industriell IT och 

automation. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Tobias Antius 
Styrelseordförande Göran Andersson 
Styrelsemedlemmar Torsten Cegrell, Ingvar Unnerstam, Claes Lindqvist 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 4 (0%) 0 av 4 (0%) 22 av 127 (17%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Observer 
Verksamhet  Observer levererar kommunikationslösningar och omvärldsbevakning. 

Observer finns för närvarande i 13 länder i Europa och Nordamerika. 
Huvudbransch Media & underhållning 
Underbransch - 
VD  Niklas Flyborg 
Styrelseordförande Anders Böös 
Styrelsemedlemmar Pia Gideon, Per-Eric Fylking, Ulf Ivarsson, Peter Leifland, Maria Lilja, 

Annika Hjerpe, Gunilla von Platen, Molly Olsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
5 av 9 (56%) 2 av 10 (20%) 1575 av 2758 (57%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

OEM International 
Verksamhet  OEM International är ett företag inom handel med komponenter och 

system för automation. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Jörgen Zahlin 
Styrelseordförande Hans Franzén 
Styrelsemedlemmar Agne Svenberg, Orvar Pantzar, Ulf Barkman, Gunnar Eliasson, Lars-

Åke Rydh 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 6 (0%) 0 av 6 (0%) 105 av 531 (20%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

OMX 
Verksamhet  OMX äger och driver norra Europas största värdepappersmarknad och är 

en ledande leverantör av marknadsplatstjänster och lösningar för finans- 
och energimarknader. OMX består av två divisioner: OMX Exchanges 
och OMX Technology. 

Huvudbransch Finans 
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Underbransch - 
VD  Magnus Böcker 
Styrelseordförande Olof Stenhammar 
Styrelsemedlemmar Adine Grate Axén, Bengt Halse, Tarmo Korpela, Markku Pohjola, 

Birgitta Klasén, Urban Bäckström, Hans Munk Nielsen 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 1 av 6 (17%) 459 av 1324 (35%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Onetwocom 
Verksamhet  Onetwocom, tidigare Freetel, är en distributör och leverantör av 

eftermarknadstjänster för mobiltelefoner och kringprodukter. 
Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Bent Brugård 
Styrelseordförande Erik Langaker 
Styrelsemedlemmar Hans Othar Blix, Kjell Bråthen, Leif Rune Rinnan, Espen Skadal, 

Patrick Sandahl 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 6 (0%) 0 av 2 (0%) 13 av 51 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Opcon 
Verksamhet  Opcon är en industrikoncern som utvecklar, testar, tillverkar och 

marknadsför produkter och system för balnd annat fordonsindustri, 
småmotorindustri och verkstadsindustri. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Rolf Hasselström 
Styrelseordförande Mats Gabrielsson 
Styrelsemedlemmar Kenneth Eriksson, Bengt E Johnson, Els-Britt Fredriksson, Ulf Ahlén, 

Rolf Hasselström, Nina Linander, Bengt Magnusson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
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2 av 8 (25%) 1 av 9 (11%) 236 av 432 (55%) 
 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Orc Software 
Verksamhet  Orc Software erbjuder teknologi för avancerade market makers, 

professionella handlare och mäklare. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Thomas Bill 
Styrelseordförande Magnus Böcker 
Styrelsemedlemmar Åke Dovärn, Patrik Enblad, Katarina Bonde, Markus Gerdien, Annette 

Kumlien 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 6 (33%) 1 av 12 (8%) 44 av 227 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Orexo 
Verksamhet  Orexo är ett läkemedelsföretag som utvecklar nya, patenterade 

läkemedel inom områden med tydliga medicinska behov. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Zsolt Lavotha 
Styrelseordförande Håkan Åström 
Styrelsemedlemmar Monica Caneman, Johan Christenson, Hans-Peter Hasler, Zsolt Lavotha, 

Staffan Lindstrand, John Sjögren, Kjell Strandberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 2 av 6 (33%) 33 av 50 (66%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  
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Ortivus 
Verksamhet  Ortivus är ett medicintekniskt företag som bland annat utvecklat analys- 

och övervakningsutrustning för den kardiologiska akutsjukvården samt 
ambulansinformationssystemet MobiMed Information System. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Mikael Strindlund 
Styrelseordförande Akbar Seddigh 
Styrelsemedlemmar Lennart Ribohn, Jack Forsgren, Laurent Leksell, Jan Würtz, Anna 

Söderblom 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 6 (0%) 52 av 172 (30%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

PA Resources 
Verksamhet  PA Resources AB är ett svenskt bolag vars affärsidé är att köpa, utveckla 

och utvinna olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta 
nya reserver. 

Huvudbransch Kemi, olja, gas 
Underbransch - 
VD  Ulrik Jansson 
Styrelseordförande Rabbe E. Lund 
Styrelsemedlemmar Niklas Adler, Harald Arnet, Jan Pihl Grimnes, Jan Haudemann-

Andersen, Ulrik Jansson, Catharina Nystedt-Ringborg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 3 (0%) 9 av 108,5 (8%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

PartnerTech 
Verksamhet  PartnerTech utvecklar och tillverkar produkter och tjänster inom 

elektronik och mekanik, främst inom områdena telekommunikation, 
informationsteknologi, verkstadsindustri och medicinsk teknik. 
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Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Mikael Jonson 
Styrelseordförande Dag Tigerschiöld 
Styrelsemedlemmar Johan Ek, Rune Glavare, Mikael Jonson, Patrik Tigerschiöld, Claes 

Wretlind, Lennart Pettersson, Mikael Johansson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 8 (0%) 0 av 10 (0%) 482 av 1747 (28%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Peab 
Verksamhet  Peab är ett bygg- och anläggningsföretag. 
Huvudbransch Bygg 
Underbransch - 
VD  Mats Paulsson 
Styrelseordförande Göran Grosskopf 
Styrelsemedlemmar Karl-Axel Granlund, Mats Paulsson, Svante Paulsson, Annette Brodin 

Rampe, Jan Segerberg, Kent Ericsson, Bengt Ericsson, Ulf Lundström 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 9 (11%) 0 av 8 (0%) 854 av 12197 (7%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Phonera 
Verksamhet  Phonera är en teleoperatör som erbjuder tele- och datatjänster till små 

och medelstora företag. 
Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Rickard von Horn 
Styrelseordförande Sven Uthorn 
Styrelsemedlemmar Henric Wiklund, Michael Lindström, Ove Larson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 4 (0%) 0 av 5 (0%) 62 av 126 (49%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Poolia 
Verksamhet  Poolia är ett bemanningsföretag. Verksamheten omfattar rekrytering 

samt personaluthyrning inom yrkesområdena Ekonomi, Bank & Finans, 
IT, Kontor, HR, Lön, Teknik, Sälj & Marknad, Juridik, Vård samt Life 
Science. 

Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Erik Strand 
Styrelseordförande Björn Örås 
Styrelsemedlemmar Curt Lönnström, Monica Caneman, Mats Sundström, Margareta 

Barchan, Per Uebel 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 6 (33%) 2 av 5 (40%) 1337 av 2047 (65%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Precise Biometrics 
Verksamhet  Precise Biometrics är ett säkerhetsföretag som levererar system för 

autentisering med hjälp av fingeravtryck och smarta kort. Bolagets 
lösningar ersätter nycklar, PIN-koder och lösenord. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Thomas Marschall 
Styrelseordförande Lars Grönberg 
Styrelsemedlemmar Christer Fåhraeus, Göran Jansson, Christer Bergman, Jan T Jörgensen, 

Marc Chatel, Lisa Thorsted 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 2 av 7 (29%) 18 av 68 (26%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Prevas 
Verksamhet  Prevas erbjuder konsulttjänster, produkter och support till företag som 

utvecklar produkter med ett stort IT-innehåll eller som har behov av att 
effektivisera eller autotomatisera sin verksamhet och produktion. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Anders Englund 
Styrelseordförande Göran Lundin 
Styrelsemedlemmar Claes Dinkelspiel, Anders Englund, Bernt Ericson, Lisbeth Gustafsson, 

Christina Liffner, Erik Hallberg, Stieg Westin, Jan-Olof Carlsson, 
Fredrik Klintåker 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 0 av 5 (0%) 44 av 273 (16%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Pricer 
Verksamhet  Pricer erbjuder IT-lösningar bestående av elektroniska pris- och 

informationssystem, så kallade ESL-system (Electronic Shelf Label). 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Jan Forssjö 
Styrelseordförande Salvatore Grimaldi 
Styrelsemedlemmar Göran Lindén, Margareta Norell Bergendahl, Michael S. Juuhl, Jan 

Forssjö, Daniel Furman, Elie Barr 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 6 (0%) 22 av 102 (22%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Proact 
Verksamhet  Proact är en informations- och teknikspecialist som vänder sig till företag 

och organisationer med snabbt växande informationsvolymer och/eller 
verksamheter där informationen är affärskritisk. 
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Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Olof Sand 
Styrelseordförande Staffan Ahlberg 
Styrelsemedlemmar Anna Lindström, Dag Sehlin, Terje Thon, Anders Hultmark 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 0 av 7 (0%) 32 av 241 (13%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Probi 
Verksamhet  Probi är ett bioteknikföretag som utvecklar och patenterar probiotiska 

bakteriestammar för nutritionsprodukter. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Rolf Bjerndell 
Styrelseordförande Peter Zakrisson 
Styrelsemedlemmar Göran Molin, Mats Lidgard, Hilde Furberg, Lars Backsell, Rolf Trulsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 4 (0%) 10 av 18 (56%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Proffice 
Verksamhet  Proffice verkar inom personaluthyrning, rekrytering, outsourcing samt 

karriär och utveckling. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Lars Wahlström 
Styrelseordförande Christer Sandahl 
Styrelsemedlemmar Christer Hägglund, Sylvia Kristensen, Karin Eliasson, Gunilla Wikman, 

Britt Vennerström Pedersen, Lars Murman 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 7 (57%) 1 av 8 (13%) 3362 av 6520 (52%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Profilgruppen 
Verksamhet  Profilgruppen utvecklar, tillverkar och levererar förädlade komponenter 

och kundanpassade profiler i aluminium. 
Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Nils Arthur 
Styrelseordförande Staffan Håkanson 
Styrelsemedlemmar Lars Johansson, Gunnel Smedstad, Lars Renström, Nils Arthur, Kurt 

Nilsson, Kjell Svensson, Ulf Näslund 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 1 av 5 (20%) 119 av 477 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Q-Med 
Verksamhet  Q-med är ett bioteknologiskt medicintekniskt företag som utvecklar, 

producerar och marknadsför medicinska implantat. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Bengt Ågerup 
Styrelseordförande Pia Rudengren 
Styrelsemedlemmar Bengt Ågerup, Anders Milton, Håkan Edström, Åsa Rödén, Bertil Hult, 

Pernilla Ström 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 7 (43%) 7 av 14 (50%) 369 av 590 (63%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Ratos 
Verksamhet  Ratos affärsidé är att över tiden skapa högsta möjliga avkastning genom 

utövande av ägarrollen i bolag och investeringssituationer, bland annat i 
samband med förvärv, utveckling och försäljning av företag. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Arne Karlsson 
Styrelseordförande Olof Stenhammar 
Styrelsemedlemmar Lars Berg, Peggy Bruzelius, Göran Grosskopf, Jan Söderberg, Per-Olof 

Söderberg, Arne Karlsson, Staffan Bohman 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 1 av 6 (17%) 3272 av 9624 (34%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

RaySearch Laboratories 
Verksamhet  RaySearch är ett medicintekniskt företag som utvecklar programvara för 

strålbehandling av cancer. 
Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Johan Löf 
Styrelseordförande Erik Hedlund 
Styrelsemedlemmar Johan Löf, Carl Filip Bergendal, Hans Wigzell 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 4 (0%) 0 av 5 (0%) 10 av 28 (36%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Readsoft 
Verksamhet  ReadSoft utvecklar och marknadsför programvara för automatisk 

dokumenthantering och därmed förknippad behandling av information. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Jan Andersson 
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Styrelseordförande Göran E. Larsson 
Styrelsemedlemmar Gündor Rentsch, Anna Söderblom, Lars Appelstål, Lennart Pihl 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 5 (20%) 2 av 9 (22%) 81 av 330 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Rederi Transatlantic 
Verksamhet  Rederi Transatlantic är ett av Sveriges större shippingföretag inriktat på 

att ge kunder inom industrin, främst skogs- och stålindustrin, transport- 
och distributionsservice. 

Huvudbransch Transport 
Underbransch - 
VD  Håkan Larsson 
Styrelseordförande Folke Patriksson 
Styrelsemedlemmar Håkan Larsson, Helena Levander, Ulf G Lindén, Christer Lindgren, 

Christer Olsson, Björn Rosengren 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 6 (17%) 165 av 1268 (13%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Rejlerkoncernen 
Verksamhet  Rejlers är en nordisk koncern som erbjuder tekniska konsulttjänster inom 

elteknik, energi, mekanik, automation, IT och telekom. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Peter Rejler 
Styrelseordförande Lars V Kylberg 
Styrelsemedlemmar Lauri Valkonen, Björn Lauber, Åsa Landén Ericsson, Olof G Wikström, 

Jan Rejler, Hubert Johansson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 6 (0%) 135 av 680 (20%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Retail and Brands 
Verksamhet  RNB äger, driver och utvecklar butiks- och modekoncept och består av 

två affärsområden: Polarn O. Pyret, ett varumärke för baby och barn 
samt Portwear Retail, en distributionsplattform för nationella och 
internationella varumärken. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Mikael Solberg 
Styrelseordförande Claes Hansson 
Styrelsemedlemmar Mikael Solberg, Hans Risberg, Eva Kempe Forsberg, Lena Brandell, 

Pelle Törnberg, Jan Carlzon 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 4 av 10 (40%) 576 av 721 (80%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Rezidor Hotel Group 
Verksamhet  Rezidor Hotel Group (fd Rezidor SAS Hospitality Group) är ett 

hotellföretag med över 270 hotell I 47 länder. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Kurt Ritter 
Styrelseordförande Urban Jansson 
Styrelsemedlemmar Marilyn Carlson Nelson, Monica Caneman, Harald Einsmann, Ulla 

Litzén, Trudy Rautio, Gunnar Reitan, Jay S. Witzel, Benny Zakrisson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 9 (44%) 2 av 10 (20%) 2848 av 5447 (52%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  
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Rottneros 
Verksamhet  Rottneros erbjuder ett sortiment av avsalumassa och producerar över 50 

procent av världens slipmassa och är en av världens tio största 
leverantörer av CTMP. 

Huvudbransch Skog 
Underbransch - 
VD  Lars Blecko 
Styrelseordförande Bengt Nordin 
Styrelsemedlemmar Lars Blecko, Johan Holmgren, Ingrid Lindquist, Lennart Nellbeck, 

Gunnar Skoog, Jan Viper, Ingrid Westin Wallinder, Torsten Körsell 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 0 av 11 (0%) 101 av 754 (13%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Rörvik Timber 
Verksamhet  Rörvik Timber bedriver träförädlingsverksamhet i södra Sverige. 
Huvudbransch Skog 
Underbransch - 
VD  Per Rodert 
Styrelseordförande Johan Hansen 
Styrelsemedlemmar Göran Sundström, Kjell Nilsson, Bo Lindwall, Tommy Halldin, Nils 

Kuylenstierna, Cornelia Strauss, Rolf Ekedahl 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 8 (13%) 0 av 7 (0%) 62 av 519 (12%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Saab 
Verksamhet  Saabs huvudsakliga verksamhet är inom försvar, flyg och rymd. Saab 

utvecklar, tillverkar och marknadsför avancerade produkter och tjänster 
för försvarsmarknaden, men också för civila marknader. 

Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
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VD  Åke Svensson 
Styrelseordförande Marcus Wallenberg 
Styrelsemedlemmar Åke Svensson, Erik Belfrage, Stephen Henwood, Peter Nygårds, George 

Rose, Lena Treschow Torell, Per-Arne Sandström, Lars Höök, Ragnar 
Ludvigsson, Claes Trolle , Lennart Johansson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 12 (8%) 2 av 12 (17%) 2572 av 12858 (20%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Salusansvar 
Verksamhet  Salusansvar erbjuder försäkrings- och banktjänster. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Carl-Viggo Östlund 
Styrelseordförande Bo Ingemarson 
Styrelsemedlemmar Catarina Andersson Forsman, Gillis Cullin, Charlotte Dinkelspiel, Björn 

Fröling, Pernilla Ström, Gunnar Österberg, Clifford Hellzén, Cecilia 
Westman 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 9 (44%) 2 av 6 (33%) 89 av 185 (48%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Sandvik 
Verksamhet  Sandvik är en högteknologisk verkstadskoncern med produkter inom 

metallbearbetning, maskiner och verktyg för bergavverkning, rostfria 
stål, speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt process- och 
sorteringssystem. 

Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Lars Pettersson 
Styrelseordförande Clas Åke Hedström 
Styrelsemedlemmar Lars Pettersson, Georg Ehrnrooth, Anders Nyrén, Egil Myklebust, 

Sigrun Hjelmquist, Göran Lindstedt, Hanne de Mora, Tomas Kärnström, 
Fredrik Lundberg 
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Andelen kvinnor 
Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 1 av 7 (14%) 6914 av 40672 (17%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Sardus 
Verksamhet  Sardus är en av Sveriges ledande tillverkare av påläggsprodukter och 

leverantörer av djupfrysta livsmedel för storhushåll. Produkterna 
marknadsförs under välkända och starka varumärken, till exempel 
Pastejköket och Charkdelikatesser. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Per Strömberg 
Styrelseordförande Ulf Brasen 
Styrelsemedlemmar Bo Pettersson, Elisabet Annell, Rolf Lydahl, Göran Havander, Andreas 

Falkenmark, Fredrik Svensson, Carina Bergman, Naveen Jeereddi 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 0 av 8 (0%) 470 av 1044 (45%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

SAS Group 
Verksamhet  SAS är Nordens största börsnoterade flyg- och resekoncern. I koncernen 

finns också företag som stöder flygverksamheten och ett affärsområde 
som bedriver hotellverksamhet. 

Huvudbransch Transport 
Underbransch - 
VD  Mats Jansson 
Styrelseordförande Egil Myklebust 
Styrelsemedlemmar Jacob Wallenberg, Berit Kjøll, Fritz H. Schur, Anitra Steen, Ulla 

Gröntvedt, Olav H. Lie, Verner Lundtoft Jensen, Timo Peltola, Jens Erik 
Christensen 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 10 (30%) 1 av 5 (20%) 10825 av 26554 (41%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

SCA 
Verksamhet  SCA:s produktportfölj omfattar konsumentprodukter som 

pappersnäsdukar, toalettpapper och blöjor, förpackningslösningar, 
tidnings- och tidskriftspapper samt sågade trävaror. 

Huvudbransch Skog 
Underbransch - 
VD  Jan Åström 
Styrelseordförande Sverker Martin-Löf 
Styrelsemedlemmar Rolf Börjesson, Sören Gyll, Tom Hedelius, Anders Nyrén, Jan Åström, 

Lars Jonsson, Lars-Erik Lundin, Örjan Svensson, Leif Johansson, 
Barbara Millian Thoralfsson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 11 (9%) 2 av 11 (18%) 12756 av 51022 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Scania 
Verksamhet  Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för 

tunga transporter samt industri- och marinmotorer. 
Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Leif Östling 
Styrelseordförande Bernd Pischetsrieder 
Styrelsemedlemmar Leif Östling, Peggy Bruzelius, Andreas Deumeland, Lothar Sander, Sune 

Carlsson, Vito H Baumgartner, Kjell Wallin, Jan Westberg, Staffan 
Bohman, Peter Wallenberg Jr 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 11 (9%) 0 av 6 (0%) 4511 av 31195 (14%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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ScanMining 
Verksamhet  Scanmining bedriver gruvproduktion vid Pahtavaara guldgruva i norra 

Finland. 
Huvudbransch Gruv och metaller 
Underbransch - 
VD  Jan Pettersson 
Styrelseordförande Henning Skovlund 
Styrelsemedlemmar Bengt Nordin, Christer Olson, Nils-Erik Marinder, Jan Pettersson, Kaj 

Hagman, Lars Thuesen 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 7 (0%) 1 av 8 (13%) 19 av 124 (15%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Scribona 
Verksamhet  Scribona levererar produkter och lösningar för informationshantering. 

Scribona-koncernens verksamhet organiseras i två affärsområden: 
Scribona – försäljning och distribution av IT-produkter och Carl Lamm – 
kompletta lösningar inom dokumenthantering. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Fredrik Berglund 
Styrelseordförande Theodor Dalenson 
Styrelsemedlemmar Eva Elsnert, Conny Karlsson, David E. Marcus, Johan Hessius, Peter 

Ekelund, Henry Guy, Lorenzo Garcia, Mark Keough 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 9 (11%) 0 av 2 (0%) 256 av 833 (31%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

SEB 
Verksamhet  SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för företag, institutioner och 

privatpersoner. 
Huvudbransch Finans 
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Underbransch - 
VD  Annika Falkengren 
Styrelseordförande Marcus Wallenberg 
Styrelsemedlemmar Gösta Wiking, Penny Hughes, Urban Jansson, Tuve Johannesson, Dr 

Hans-Joachim Körber, Jesper Ovesen, Carl Wilhelm Ros, Ulf Jensen, 
Jacob Wallenberg , Annika Falkengren, Göran Lilja 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 12 (17%) 1 av 9 (11%) 11824 av 20689 (57%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Seco Tools 
Verksamhet  Secos affärsidé är att utveckla, tillverka och globalt marknadsföra 

produkter för skärande bearbetning. Produktprogrammet omfattar 
områdena fräsning, svarvning, borrning och hållande system. 

Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Kai Wärn 
Styrelseordförande Gunnar Björklund 
Styrelsemedlemmar Stefan Erneholm, Jan-Erik Forsgren, Anders Ilstam, Carina Malmgren 

Heander, Eva Olsson, Christer Jönsson, Kai Wärn, Carl-Erik 
Ridderstråle, Annika Bäremo 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 10 (30%) 0 av 6 (0%) 986 av 4105 (24%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Sectra 
Verksamhet  Sectra bedriver utveckling och försäljning av högteknologiska produkter 

och system, med fokus på medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Jan-Olof Brüer 
Styrelseordförande Thomas Ericson 
Styrelsemedlemmar Torbjörn Kronander, Anders Persson, Gündor Rentsch, Carl-Erik 

Ridderstråle, Karin Partain, Claes Lundström 
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Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 5 (20%) 85 av 373 (23%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Securitas 
Verksamhet  Securitas erbjuder säkerhetslösningar inom affärsområdena Security 

Services, Security Systems, Direct, Cash Handling Services. Securitas 
största marknader är USA och Europa. 

Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Thomas Berglund 
Styrelseordförande Melker Schörling 
Styrelsemedlemmar Gustaf Douglas, Thomas Berglund, Annika Falkengren, Carl Douglas, 

Berthold Lindqvist, Fredrik Palmstierna, Susanne Bergman Israelsson, 
Rune Lindblad, Stuart E. Graham, Gunnar Larsson, Sofia Schörling 
Högberg, Marie Ehrling 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 13 (31%) 0 av 7 (0%) 50039 av 215379 (23%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Semcon 
Verksamhet  Semcon är verksamt inom eftermarknadsinformation. Åtaganden sker i 

form av partnerskap, där Semcon tar ett totalansvar för produktion och 
utveckling av kundens eftermarknadsinformation. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Henrik Sund 
Styrelseordförande Christian W Jansson 
Styrelsemedlemmar Pia Gideon, Carl-Åke Jansson, Annemarie Gardshol, Dan Persson, 

Roland Kristiansson, Christer Dahlström 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 7 (29%) 2 av 8 (25%) 431 av 1725 (25%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Sensys Traffic 
Verksamhet  Sensys Traffic utvecklar och marknadsför radarsensorer och utrustning 

för trafikövervakning. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Harry Vesanen 
Styrelseordförande Peter Svensson 
Styrelsemedlemmar Jan Johansson, Jan Bengtsson, Anders Norling och bolag, Ivan Rylander, 

Harry Vesanen 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 6 (0%) 1 av 5 (20%) 2 av 28 (7%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Sigma 
Verksamhet  Sigma levererar IT-lösningar och konsulttjänster, vilka organiseras i 

affärsområdena Business Solutions, IT Solutions och Information 
Solutions. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Sune Nilsson 
Styrelseordförande Dan Olofsson 
Styrelsemedlemmar Gunder Lilius, Johan Glennmo, Göran Larsson, Lars Nyhlén, Konstantin 

Caliacmanis, Claes Wahlstein, Christina Ramberg, Sune Nilsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 9 (11%) 0 av 7 (0%) 277 av 1056 (26%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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SinterCast 
Verksamhet  SinterCast tillhandahåller processtyrningslösningar för storskalig 

produktion av kompaktgrafitjärn (CGI) till världens gjuterier. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Steve Dawson 
Styrelseordförande Ulla-Britt Fräjdin-Hellqvist 
Styrelsemedlemmar Aage Figenschou, Andrea Fessler, Robert Dover, Fritz Indra 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 5 (40%) 0 av 3 (0%) 2 av 12 (17%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Skanditek 
Verksamhet  Skanditek är ett industriförvaltningsbolag med ägarintressen i svenska 

onoterade och noterade företag. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Patrik Tigerschiöld 
Styrelseordförande Dag Tigerschiöld 
Styrelsemedlemmar Johan Björkman, Mikael Gottschlich, Mathias Uhlén, Viveca Ax:son 

Johnson, Patrik Tigerschiöld, Sven Hagströmer 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 0 av 4 (0%) 65 av 344 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Skanska 
Verksamhet  Skanskas affärsidé är att utveckla, bygga och underhålla den fysiska 

miljön för att bo, resa och arbeta. Från att ha varit ett renodlat byggbolag 
har Skanska förändrats till att omfatta från att hitta lämplig mark till att 
finansiera projekten, bygga och sedan förvalta slutresultatet. 

Huvudbransch Bygg 
Underbransch - 
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VD  Stuart E. Graham 
Styrelseordförande Sverker Martin-Löf 
Styrelsemedlemmar Roger Flanagan, Ulrika Francke, Jane F. Garvey, Stuart E. Graham, Finn 

Johnsson, Folmer Knudsen, Gunnar Larsson, Anders Nyrén, Nils-Erik 
Pettersson, Curt Källströmer, Lars Pettersson, Alf Svensson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 13 (15%) 0 av 7 (0%) 5787 av 56085 (10%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

SKF 
Verksamhet  SKF är världens ledande leverantör av lager, tätningar, näraliggande 

produkter, system och tjänster. På den industriella eftermarknaden 
erbjuder SKF mekanisk service, underhåll, tillståndsövervakning, 
beslutsstödjande system och prestationsbaserade kontrakt. 

Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Tom Johnstone 
Styrelseordförande Anders Scharp 
Styrelsemedlemmar Tom Johnstone, Vito H Baumgartner, Ulla Litzén, Clas Åke Hedström, 

Winnie Fok, Göran Johansson, Lennart Larsson, Leif Östling, Eckhard 
Cordes 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 2 av 12 (17%) 7956 av 39780 (20%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

SkiStar  
Verksamhet  SkiStar driver alpindestinationer i Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige 

och Hemsedal i Norge. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Mats Årjes 
Styrelseordförande Erik Paulsson 
Styrelsemedlemmar Mats Paulsson, Olof Larsson, Mats Årjes, Eva-Karin Dahl, Per-Uno 

Sandberg, Mats Qviberg, Staffan Berglund, Katarina Hjalmarsson 
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Andelen kvinnor 
Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 9 (22%) 0 av 7 (0%) 388 av 1045 (37%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Softronic 
Verksamhet  Softronic är ett IT- och managementbolag som levererar såväl 

behovsanalys och utveckling av verksamhetskritiska lösningar som 
implementation och drift. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Anders Eriksson 
Styrelseordförande Rolf Jinglöv 
Styrelsemedlemmar Anders Eriksson, Stig Martin, Mats Runsten, Jan Jansson, Tomas 

Högström, Ragnar Wilton, Anders Bagewitz, Stefan Engqvist 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 9 (0%) 0 av 8 (0%) 35 av 188 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

SSAB 
Verksamhet  SSAB tillverkar höghållfast tunnplåt och kylda stål. Koncernen består av 

fyra dotterbolag. SSAB Tunnplåt och SSAB Oxelösund omfattar 
stålrörelsen. Plannja står för vidareförädling och Tibnor är koncernens 
handelsföretag. 

Huvudbransch Gruv och metaller 
Underbransch - 
VD  Olof Faxander 
Styrelseordförande Sverker Martin-Löf 
Styrelsemedlemmar Carl Bennet, Anders G Carlberg, Bert Johansson, Marianne Nivert, 

Anders Nyrén, Matti Sundberg, Lars Westerberg, Olof Faxander, Owe 
Jansson, Ola Parten 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 11 (9%) 1 av 5 (20%) 1573 av 8737 (18%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Studsvik 
Verksamhet  Studsvik levererar tjänster och service med högt teknikinnehåll. 

Kunderna utgörs främst av kärnkraftverk och leverantörer till 
kärnkraftsindustrin, bland annat producenter av kärnbränsle, men 
omfattar även industriföretag och verksamheter inom vårdsektorn. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Magnus Groth 
Styrelseordförande Per Wahlström 
Styrelsemedlemmar Håkan Johansson, Jan Barchan, Ingemar Eliasson, Anna Karinen, Leif 

Nilsson, Henry Sténson, Roger Lundström, Alf Lindfors, Maria 
Lindberg 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 1 av 10 (10%) 229 av 1279 (18%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Sweco 
Verksamhet  Sweco är ett konsultföretag med kunskap inom teknik, miljö och 

arkitektur. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Wigon Thuresson 
Styrelseordförande Olle Nordström 
Styrelsemedlemmar Wigon Thuresson, Birgit Erngren Wohlin, Eric Douglas, Anders Frick, 

Marita Claëson, Håkan Brinkenberg, Magnus Naesman, Aina Nilsson 
Ström 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 9 (33%) 0 av 3 (0%) 957 av 3986 (24%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Swedbank (fd Föreningssparbanken) 
Verksamhet  Swedbanks affärsidé är att vara det självklara bankalternativet för 

privatpersoner, företag och lantbruk, kommuner och landsting och 
organisationer genom att erbjuda ett kundanpassat och lättanvänt utbud 
av finansiella tjänster. 

Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Jan Lidén 
Styrelseordförande Carl Eric Stålberg 
Styrelsemedlemmar Ulrika Francke, Thomas Johansson, Göran Johnsson, Gith Bengtsson, 

Caroline Sundewall, Berith Hägglund-Marcus, Mart Laar, Anders 
Nyblom, Monica Hellström 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
5 av 10 (50%) 3 av 9 (33%) 12477 av 18623 (67%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Svedbergs 
Verksamhet  Svedbergs utvecklar, tillverkar och marknadsför badrum under egna 

varumärket Svedbergs. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Jörgen Ekdahl 
Styrelseordförande Oscar Junzell 
Styrelsemedlemmar Mats Ola Palm, Sune Svedberg, Anna Svedberg Walker, Hans Kilén, 

Ulla-Britt Fräjdin-Hellqvist 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 6 (33%) 0 av 5 (0%) 58 av 296 (20%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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Swedish Match 
Verksamhet  Swedish Match har marknadsledande varumärken inom snus och 

tuggtobak, cigarrer och piptobak samt tändstickor och tändare. 
Koncernens verksamhet är global. 

Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Sven Hindrikes 
Styrelseordförande Bernt Magnusson 
Styrelsemedlemmar Sven Hindrikes, Arne Jurbrant, Karsten Slotte, Kersti Strandqvist, Meg 

Tivéus, Kenneth Ek, Eva Larsson, Joakim Lindström, Andrew Cripps, 
Conny Karlsson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 11 (27%) 0 av 8 (0%) 6357 av 12465 (51%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Tele2 
Verksamhet  Tele2 är en telekomoperatör med produkter och tjänster inom områdena 

fast och mobil telefoni, Internet, datanätstjänster, kabel-TV och 
innehållstjänster. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Lars-Johan Jarnheimer 
Styrelseordförande Vigo Carlund 
Styrelsemedlemmar Cristina Stenbeck, John Shakeshaft, Jan Loeber, John Hepburn, Mia 

Brunell, Donna Cordner, Daniel Johannesson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
3 av 8 (38%) 1 av 13 (8%) 1797 av 5285 (34%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Teleca 
Verksamhet  Teleca är ett internationellt telekom- och IT-konsultföretag med fokus på 

FoU, som utvecklar och integrerar programvaru- och IT-lösningar. 
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Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  René Svendsen-Tune 
Styrelseordförande Dan Olofsson 
Styrelsemedlemmar Konstantin Caliacmanis, Juha Christensen, Göran Larsson, Gunder 

Lilius, Johan Anton Vunderink, Anders Torstensson, Asbjörn Nejman, 
Lars Andersson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 9 (0%) 0 av 4 (0%) 504 av 3433 (15%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget underkänt.  

 
 

Telelogic 
Verksamhet  Telelogic levererar lösningar för utveckling av system och programvara. 

Telelogics integrerade programvaruverktyg och tillhörande 
konsulttjänster hjälper kunderna att automatisera utvecklingsprocesser. 

Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Anders Lidbeck 
Styrelseordförande Bo Dimert 
Styrelsemedlemmar Anders Lidbeck, Kjell Duveblad, Brandon Jones, Jörgen Centerman, 

Birgitta Klasén, Märtha Josefsson, Ola Eklundh 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 2 av 12 (17%) 289 av 1113 (26%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

TeliaSonera 
Verksamhet  TeliaSonera erbjuder tjänster för överföring och paketering av ljud, bild, 

data, information, transaktioner och underhållning. Koncernen verkar i 
de nordiska och baltiska länderna, Ryssland samt på utvalda marknader i 
Eurasien. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Anders Igel 
Styrelseordförande Tom von Weymarn 
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Styrelsemedlemmar Timo Peltola, Caroline Sundewall, Elof Isaksson, Yvonne Karlsson, 
Berith Westman, Lars G Nordström, Maija-Liisa Friman, Conny 
Karlsson, Jon Risfelt 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 10 (40%) 1 av 9 (11%) 12163 av 26969 (45%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Teligent 
Verksamhet  Teligent utvecklar och marknadsför tjänster för telekommunikationsnät. 

Tjänsterna och applikationerna som bolaget erbjuder baseras på den 
generiska tjänsteutvecklingsplattformen Teligent P90/E. 

Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Tomas Duffy 
Styrelseordförande Lars-Erik Nilsson 
Styrelsemedlemmar Anders Björkman, Olle Isberg, Bengt Jörgensen, Sverker Hannervall, 

Henrik Krefting 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 6 (0%) 1 av 10 (10%) 71 av 446 (16%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Thalamus Networks 
Verksamhet  Thalamuskoncernen erbjuder kommunikationslösningar och tjänster, 

som uppfyller höga krav på prestanda och säkerhet. 
Huvudbransch Telekommunikation 
Underbransch - 
VD  Fredrich Dahlman 
Styrelseordförande Anders Ekborg 
Styrelsemedlemmar Pär-Ola Andersson, Bill Norlander, Lars Harrysson, Fredrich Dahlman 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 0 av 3 (0%) 15 av 107 (14%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget underkänt.  

 
 

Ticket Travel Group 
Verksamhet  Ticket är nordens ledande resebyråkedja för privatpersoner. Företaget 

säljer sinsemellan konkurrerande reseprodukter och erbjuder privatresor 
från samtliga ledande charter- och researrangörer samt flyg- och 
hotellbolag. 

Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Lennart Käll 
Styrelseordförande Matthias Imsland 
Styrelsemedlemmar Jan Rynning, Staffan Edh, Palmi Haraldsson, Dag Tveterås, Lena Loodin 

Axelson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 2 av 5 (40%) 316 av 366 (86%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Tilgin 
Verksamhet  Tilgin utvecklar och levererar IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) 

för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Jan Werne 
Styrelseordförande Johnny Sommarlund 
Styrelsemedlemmar Lars Klingstedt, Sven-Christer Nilsson, Anders Lönnqvist, Tomas Torlöf 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 0 av 6 (0%) 14 av 96 (15%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget underkänt.  
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Traction 
Verksamhet  Tractions verksamhet bygger på en egen metodik för utveckling och 

förädling av företag där Traction är ägare. 
Huvudbransch Finans 
Underbransch - 
VD  Petter Stillström 
Styrelseordförande Bengt Stillström 
Styrelsemedlemmar Petter Stillström, Jan Andersson, Pär Sundberg, Jan Kjellman 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 5 (0%) 1 av 9 (11%) 77 av 247 (31%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

TradeDoubler 
Verksamhet  Trade Doubler är en europeisk leverantör av marknadsförings- och 

försäljningslösningar på Internet. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  William Cooper 
Styrelseordförande Kjell Duveblad 
Styrelsemedlemmar Elisabet Annell, Peter Ahldin, Felix Hagnö, Göran Strandberg, Martin 

Henricson, Catharina Stackelberg-Hammarén, Lars Stugemo 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 3 av 12 (25%) 111 av 308 (36%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Trelleborg 
Verksamhet  Trelleborg är en global industrikoncern med spetskompetens inom 

polymera material och högt industriellt kunnande med kundanpassade 
funktionslösningar och system. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Peter Nilsson 
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Styrelseordförande Anders Narvinger 
Styrelsemedlemmar Claes Lindqvist, Berthold Lindqvist, Heléne Bergquist, Staffan Bohman, 

Rolf Kjellman, Kim Davidsson, Karin Linsjö, Alf Fredlund, Peter 
Nilsson 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 10 (20%) 2 av 12 (17%) 5485 av 22506 (24%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Tricorona 
Verksamhet  Tricorona handlar med metall, energi och miljö. Tricorona erbjuder 

råvaror och tjänster till både metallurgisk och annan industri. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Niels von Zweigbergk 
Styrelseordförande Lars Ransgart 
Styrelsemedlemmar Niels von Zweigbergk, Gunilla Fjelde, Henrik Tisell, Anders Lidefelt, 

Pär Ceder 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 5 (0%) 11,75 av 47 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

Uniflex 
Verksamhet  Uniflex är ett bemanningsföretag specialiserat på yrkesområdena 

industri- och lagerarbetare samt kontorspersonal. 
Huvudbransch Tjänster 
Underbransch - 
VD  Jan Bengtsson 
Styrelseordförande Björn Örås 
Styrelsemedlemmar Monica Lindstedt, Curt Lönnström, Pernilla Ström 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 4 (50%) 4 av 9 (44%) 516 av 1432 (36%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Wallenstam 
Verksamhet  Wallenstam är ett fastighetsbolag med sammanlagt cirka 300 

bostadsfastigheter i de tre storstadsregionerna Göteborg, Stockholm och 
Helsingborg samt kommersiella lokaler i Göteborg. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
VD  Hans Wallenstam 
Styrelseordförande Christer Villard 
Styrelsemedlemmar Mari-Anne Lervik Nivert, Anders Berntsson, Ulf Norén, Erik Åsbrink, 

Jan-Olle Folkesson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 1 av 8 (13%) 76 av 135 (56%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

VBG Group 
Verksamhet  VBG är en verkstadskoncern med tillverkning i Sverige och Tyskland 

samt försäljningsbolag i Norge, Danmark, Frankrike och USA. 
Verksamheten inriktas på Lastvagnsutrustning samt ett kompletterande 
affärsområde Maskinelement. 

Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Anders Birgersson 
Styrelseordförande Richard Persson 
Styrelsemedlemmar Anders Birgersson, Johnny Alvarsson, Peter Hansson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
0 av 4 (0%) 0 av 6 (0%) 79 av 411 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  
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Wedins  
Verksamhet  Wedins Skor & Accessoarer säljer skor och accessoarer. Verksamheten 

drivs genom de helägda kedjorna Wedins och Rizzo. 
Huvudbransch Konsumentvaror 
Underbransch - 
VD  Per Thelin 
Styrelseordförande Ole Oftedal 
Styrelsemedlemmar Monica Söderqvist Olsson, Peter Lundin, Mats Persson, Wivi-Ann Hult, 

Christel Kinning, Petra Lindh 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 7 (57%) 1 av 3 (33%) 623 av 674 (92%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Westergyllen 
Verksamhet  Westergyllens verksamhet omfattar en helägd industrirörelse organiserad 

i tre affärsområden Bygg/Miljö, Elektronik och Verkstad/Teknik. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Göran Brorsson 
Styrelseordförande Sture Öster 
Styrelsemedlemmar Agneta Bengtsson Runmarker, Stig-Arne Blom, Göran Brorsson, 

Lennart Mårtensson, Lars Spongberg 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 1 av 3 (33%) 188 av 738 (25%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Wihlborgs 
Verksamhet  Wihlborgs är ett fastighetsbolag med fokus på kommersiella fastigheter i 

Öresundsregionen. Fastighetsbeståndet är beläget i Malmö, Helsingborg, 
Lund och Köpenhamn. 

Huvudbransch Fastigheter 
Underbransch - 
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VD  Anders Jarl 
Styrelseordförande Erik Paulsson 
Styrelsemedlemmar Kerstin Fredriksson, Sten K Johnson, Johan Qviberg, Anders Jarl, Lars 

Sköld, Tommy Qvarfort 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 7 (14%) 1 av 4 (25%) 25 av 78 (32%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Wise Group 
Verksamhet  Wise Group erbjuder tjänster som levereras via Internet och HR-

rådgivning, rekrytering, karriärcoachning och chefsutbildning. 
Huvudbransch It 
Underbransch - 
VD  Marika Philipson 
Styrelseordförande Franco Fedeli 
Styrelsemedlemmar Erik Mitteregger, Marika Philipson, Ann-Catrine Appelquist 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 4 (50%) 2 av 6 (33%) 34 av 55 (62%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget fyra stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Vitrolife 
Verksamhet  Vitrolife är en bioteknologisk/medicinteknisk koncern som arbetar med 

att utveckla, tillverka och sälja produkter och system för preparation, 
odling och förvaring av mänskliga celler, vävnader och organ. Bolaget 
har verksamhet inom tre produktområden: Fertilitet, Transplantation och 
Cellterapi. 

Huvudbransch Hälsovård 
Underbransch - 
VD  Magnus Nilsson 
Styrelseordförande Patrik Tigerschiöld 
Styrelsemedlemmar Per Båtelson, Madeleine Olsson-Eriksson, Semmy Rülf 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 4 (25%) 2 av 10 (20%) 74 av 116 (64%) 
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Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Volvo 
Verksamhet  Volvo är en av världens ledande tillverkare av tunga kommersiella 

fordon och dieselmotorer. 
Huvudbransch Fordon och maskin 
Underbransch - 
VD  Leif Johansson 
Styrelseordförande Finn Johnsson 
Styrelsemedlemmar Per-Olof Eriksson, Tom Hedelius, Leif Johansson, Louis Schweitzer, 

Martin Linder, Olle Ludvigsson, Johnny Rönnkvist, Margareta Öhlin, 
Ying Yeh, Philippe Klein, Peter Bijur 

 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 12 (17%) 1 av 17 (6%) 12511 av 78196 (16%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget en stjärna av fem möjliga.  

 
 

XANO Industri 
Verksamhet  XANO består av företag med ledande roll inom tillverkning i och 

bearbetning av polymera och metalliska material i Norden och Baltikum. 
Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Sune Lantz 
Styrelseordförande Johan Rapp 
Styrelsemedlemmar Thord Johansson, Stig-Olof Simonsson, Per Carendi, Fredrik Rapp, Eva 

Nilsson 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
1 av 6 (17%) 0 av 2 (0%) 218 av 661 (33%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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XPonCard Group 
Verksamhet  Xponcard levererar utveckling, tillverkning och administration av 

helhetslösningar för plastkort och har en global verksamhet inom SIM-
kort för mobiltelefoni. Bland kunderna återfinns banker, 
telekomoperatörer och butikskedjor. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Flemming Breinholt 
Styrelseordförande Johan Rapp 
Styrelsemedlemmar Eija Holmström, Monica Caneman, Jens Christian Lorenzen, Flemming 

Breinholt, Mikael Eriksson, Poul Bände, Jörgen Centerman 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 8 (25%) 0 av 4 (0%) 146 av 427 (34%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Zodiak Television 
Verksamhet  Zodiak Television är ett TV-produktionsbolag som består av TV-

varumärken som Jarowskij, MTV Mastiff, Mastiff Media och 
Broadcasters. 

Huvudbransch Media & underhållning 
Underbransch - 
VD  Patrick Svensk 
Styrelseordförande Conny Karlsson 
Styrelsemedlemmar Cecilia Geijer, Mats Larsson, Lars Blomberg, Christian Moustgaard, Pia 

Rudengren 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
2 av 6 (33%) 1 av 12 (8%) 185 av 361 (51%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget tre stjärnor av fem möjliga.  

 
 

Ångpanneföreningen 
Verksamhet  Ångpanneföreningen är teknikkonsulter som genomför flertalet uppdrag 

inom energi- och miljöområdet, massa- och pappersindustrin, utveckling 
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av system- och produkter samt utformning av installationer och 
infrateknik. 

Huvudbransch Övrig industri 
Underbransch - 
VD  Jonas Wiström 
Styrelseordförande Carl-Erik Nyquist 
Styrelsemedlemmar Ulf Dinkelspiel, Helena Skåntorp, Peter Sandström, Magnus Grill, Jan 

Fröjd, Eva-Lotta Kraft, Eva Lindén, Lena Treschow Torell 
 
Andelen kvinnor 

Styrelse Ledningsgrupp Anställda 
4 av 9 (44%) 1 av 10 (10%) 589 av 3167 (19%) 

 

Betyg  
Detta ger det genomsnittliga betyget två stjärnor av fem möjliga.  
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